

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१२७९८५	१३२०७१०८०२६४०९४०१७२१४१	राजेश दलाल	पुरुष	२०३०-१२-३०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८६५२५	०९२०७१०८०२६४०९४०१६८२८१	साबित्री दलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८४७८०२	०३२०७१०८०२६४०९४०१०२१४१	ठुली माया वीडारी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५२८४८३	०९२०७१०८०२६४०९४०१२८९०१	गोमा दलाल	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०१४८०६	०३२०७१०८०२६४०९४०११८२११	झक्की कुमारी गिरी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२३०२५१	०९२०७१०८०२६४०९४०१४००२१	मखमली बिडारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८६६२३६९	०९२०७१०८०२६४०९४०१४४२६१	जानी अधिकारी	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३२२७३	०९२०७१०८०२६४०९४०१२२०२१	बेख माया महर्जन	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४८०५७२	०३२०७१०८०२६४०९४०१९११६१	सत्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६२७७२६	०९२०७१०८०२६४०९४०१२९८४१	सून माया महर्जन	महिला	२०३२-१२-३०	४०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४२४९२९	०३२०७१०८०२६४०९४०११४८३१	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९१९१५१	०३२०७१०८०२६४०९४०१४४४३१	जगत लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३४११३२	०३२०७१०८०२६४०९४०१०८०४१	ईन्द्र प्रसाद विडारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९७५१९	०९२०७१०८०२६४०९४०१०२८३१	सिता अधिकारी	महिला	२०१२-१२-३०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०९८१२४	०३२०७१०८०२६४०९४०१७२३२१	न्हछे नारायण महर्जन	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८२७३९५	०३२०७१०८०२६४०९४०११२५८१	चीज कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७७६६६६	०९२०७११२३०२६४०९४०१६७४२१	उमा कुमारी बिडारी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५०२१९७	०३२०७१०८०२६४०९४०१३५८२१	सम्झु गिरी	पुरुष	२००२-०३-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१३१९२०	०३२०७१०८०२६४०९४०१४४४११	धन नाथ दलाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०११०२९	०३२०७१०८०२६४०९४०११७२६१	टीका कुमारी दलाल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६५४०९२	०९२०७१०८०२६४०९४०१९८५६१	कान्छी बिडारी	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०८८५७	०९२०७१०८०२६४०९४०१०९९९१	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	५७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५३८९१४	०३२०७१०८०२६४०९४०१३२४९१	कान्छा तामाङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२५७४६५	०३२०७२१२३०२६४०९४०१४४७६१	जानी न्यौपाने	महिला	२००३-०४-०१	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८२६१७८	०३२०७१०८०२६४०९४०१८६८९१	कृष्ण बहादुर तिवारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३८२१६	०३२०७१०८०२६४०९४०१७६२०१	सेङ्गैले तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७३३४८५	१३२०७१०८०२६४०९४०१३२६३१	सुसल तामाङ	पुरुष	२०२०-१२-३०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७०७४३	०९२०७१०८०२६४०९४०१७८०६१	पार्वती बिडारी	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
२९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१३४५७	०९२०७१०८०२६४०९४०१९२८४१	चमेली देवकोटा	महिला	२०२६-१२-३०	४६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४८८३३८	०९२०७१०८०२६४०९४०१३७८९१	बिष्णु बिडारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७५२७१९	०३२०७१०८०२६४०९४०१३०१२१	केशव नाथ दलाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०६६९४४	०३२०७१०८०२६४०९४०११८३८१	कान्छी भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५२८९६९	०३२०७१०८०२६४०९४०१८८०५१	कृष्ण दत्त दलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१६१७५	०९२०७१०८०२६४०९४०१६४३७१	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०३८६८०	०३२०७१०८०२६४०९४०१०१५७१	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९४३७९५	०९२०७१०८०२६४०९४०१६७०३१	कान्छी बिडारी	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५४१४३९	०३२०७१०८०२६४०९४०१४४२६१	खड्ग प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-०४-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०५३८२१	०९२०७१०८०२६४०९४०१५८०७१	सुमित्रा देवकोटा	महिला	२०१५-१२-३०	५७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३५६३८६	०३२०७१०८०२६४०९४०१८९४४१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२४७६१५	०३२०७१०८०२६४०९४०१३४३८१	हरी दलाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३९९०४८	०३२०७१०८०२६४०९४०१८८६८१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९३-११-१०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००४२३१७५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१४१	धुम्ब नाथ दलाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००५८९८४९०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३४७१	मेघ नाथ दवाडी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१०२८७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८२२१	खडानन्द दलाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७६३३४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२८७१	गोपाल देवकोटा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५८७९५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४१३१	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४२१८३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०६४१	दर्गा कुमारी अधीकारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००५९३५१०७	०९२०७१०८०८२६४०९४०११३५३१	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२०३०-१२-३०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००५४५७२९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२५४१	सुकु माया तामाङ	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००००९०७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११००११	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३१९२३०	०३२०७२१२३०२६४०९४०१५३४८१	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१	३७५३		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०९७७०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२२११	कान्छी दलाल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१६३८२२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३०४६१	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५१२५३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५७९१	सेते महर्जन	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७०५०७२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७०८३१	कान्छी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५४३३२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७७२१	बाटुली अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५२६१९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७९४१	भुन्टी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३३१९२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६२७१	चीनी मैया गीरी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
५९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७०१४१२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१११८११	कान्छी पाण्डे	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२६५८१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१२४१	नन्द लाल देवकोटा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००७१२७७६५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९३१२१	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५०१६००	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४४८१	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३६६९५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४५२१	मोहन प्रसाद दलाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०३४९२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७१९१	कृष्ण प्रसाद दलाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८१६६६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२८३१	हरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८८७७०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४३९१	यक कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५९९२७७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१११२२१	नक्कली महर्जन	महिला	२०१५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१०६१२	०९२०७१०८०८२६४०९४०११४६२१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-१२-३०	४०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
६९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४१३३३०	०९२०७१०८०८२६४०९४०११९०३१	जान कुमारी दलाल	महिला	२०१२-१२-३०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००५३९१३९७	०३२०७२१२३०२६४०९४०११९३५१	साबित्री दलाल	महिला	२००२-१०-०८	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१	२८२०।६८२		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१९१२१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४१६१	भव नाथ अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००५९५३२२०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३२७९१	गोमा अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७१७२८५	०३२०७२१२३०२६४०९४०१५२७७१	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१	४।३०८५		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६९००४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३९४१	पद्म कुमारी दलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८८६४०३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२१५२१	लक्ष्मी दलाल	महिला	२०१३-१२-३०	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४४१११४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८५६१	वीष्णु देवी अधिकारी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९३१३८४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०९६४१	राम माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३७५७६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४७९१	सुरज बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४८८९३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९६७१	सानु अधिकारी	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७६६६४४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६६९७१	हरी दलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८२६२८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७५३१	दर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८२५०३६	१३२०७१०८०८२६४०९४०१८२०६१	रिता तामाङ	महिला	२०३५-१२-३०	३७	काठमाण्डौ	टोखा	१			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
८३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६६९४६१	०९२०७१०८०८२६४०९४०११७१११	बस् माया महर्जन	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११६९५१७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९६११	बिमला देवी बिडारी	महिला	२०१३-१२-३०	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००७४४०२८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४०११	ठुली माया महर्जन	महिला	२०११-१२-३०	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६६९८४०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९९९८१	साईली तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४१६१११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५६८१	कान्छी बोहोरा	महिला	२००२-०४-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५७०५३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७९७३१	सीतासी महर्जन	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
८९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९६२८५७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३९४५१	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३२४१०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९९०१	पुतली दुलाल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४०९२६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८६९१	केदार नाथ दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८०६६७४	१३२०७१०८०८२६४०९४०१८१५८१	भिमसेन पाण्डे	पुरुष	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४९४३३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९९३१	चरी वीडारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४०३६८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१८७१	मान दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८०६१६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४३८१	दुर्गा प्रसाद दुलाल	लिङ्गी	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१	२०६४		
९६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०१९३४१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२६४५१	जानू अधिकारी	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४८१०५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६४२१	ठुली तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९०५४४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८६३१	बुद्धि कुमारी देवकोटा	महिला	२००२-०४-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०६२५९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३६४१	टिका नाथ देवकोटा	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१००	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८०२५१७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६७७१	बिमला अधिकारी	महिला	२०३४-१२-३०	३८	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५४६६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२९५१	कुण्ड लाल दुलाल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०२१८२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७९०११	रमा कुमारी लामिछाने	महिला	२०१५-१२-३०	५७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८२८००३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३२६१	चन्द्र कान्त दुलाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१	११६७३		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८४२८१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१२०१	दीप नाथ अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०५२७०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०४४१	गोबिन्द प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४२९८८४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३२५८१	बिष्णु माया देवकोटा	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४५६१६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४०८१	कान्छा तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५६९२३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४७२१	इन्द्र बहादुर वीडारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२४१८६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१४१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२४०९८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८४६१	खेसर नाथ दुलाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९१०१८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६४२१	सन्तोषी दुलाल	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५६२७७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०८९१	चौर्ज्जवी दुलाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९५५१५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९०४१	पार्वती वीडारी	महिला	२००२-०४-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४३४८२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७७७०१	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२०३१-१२-३०	४१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६५०५०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३६९०१	संगिता दुलाल	महिला	२०३४-०५-१०	३९	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५१४७४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६७४१	जगन्नाथ दुलाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१३५५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६५७९१	जान लाल महर्जन	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२७२५६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१८०१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१			
११९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१३५०२५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६४३११	लिला कुमारी दवाडी	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०२४६८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५११६१	दण्डपानी वीडारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१२१४८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७१५१	चन्द्र कुमारी तिवारी	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१			
१२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००४११७८७५	२२२०७१०८०८२६४०९४०१२७०५१	निसान कोइराला	पुरुष	२०६९-१२-१४	३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६२८२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८३७१	मोम माया लामिछाने	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१२४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०९९३६९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७०९६१	बछला देवी धिताल	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५४८०६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८५७१	तारा नाथ लामिछाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१२६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६६८७१०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५१७३१	ट्युचा डंगोल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०९५०४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१९४१	बल राम अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८३५९६८	०३२०७२१२२५२६४०९४०१४०७७१	अनन्त प्रसाद लामिछाने	लिंगी	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	२०४		काठमाण्डौ
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४४८४३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१९६१	तिर्थ प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९२०७६८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४३६११	साइली तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०७८३०५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६२६१	ठूली तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१२८२४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८१२१	राम कृष्ण तुलाधर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२३७६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७०४१	डल्ली अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५२०१४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७०५१	गंगा अधिकारी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४२२५२७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२५७२१	मिना शर्मा लामिछाने	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६७५६५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४११४१	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००३-०४-०१	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५५५८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४२२१	यदु कुमार लामिछाने	लिंगी	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६२३३६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८५७१	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६३९०७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४२३१	मोनि माया लामिछाने	पुरुष	२००१-०३-२४	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५८४३८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४७७१	लाल मान तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६३००९६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८२७८१	मिटु सापकोटा	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११८४३७०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७८२६१	माइली तामाङ्ग	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३९७६२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६०२१	राम नाथ काफ्ले	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१३८९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२३०१	शुभद्रा गेलाल	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९२५१०४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८५६७१	काली तामाङ्ग	महिला	२०२३-१२-३०	४९	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२३३६४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१३४१	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९८५८८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९१६१	कान्छी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६४५८७६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५६३६१	ठूली तामाङ्ग	महिला	२०२२-१२-३०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३९६६६	२२२०७१०८०८२६४०९४०१६५९४१	सविन परियार	पुरुष	२०७०-०३-३०	३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२२४३१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२९७७१	बिष्णु तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७४५०९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३२३१	धन कुमारी काफ्ले	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०९०७६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९७११	लक्ष्मी काफ्ले	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८९३१७१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४२०९१	सन्त माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४५००३५	०३२०७११२३०२६४०९४०१८८०९१	शिव हरी अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६०५०१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३९२१	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०३-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७२७४६२	०३२०७२१२२५२६४०९४०१७५७४१	राधा कृष्ण अधिकारी	पुरुष	२००३-०२-०१	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	११४७५		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३३८३९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१४११	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०१३९६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४६३१	चन्द्र माया तुलाधर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६५५९७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८१४१	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७३४०९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७९८१	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०७१८७९	०९२०७१०८०८२६४०९४०११२६१	देव माया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९८८९१९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०६११	काली अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९१६६७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५९३१	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३३७६३८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६४९२१	रुकमणी लामिछाने	महिला	२०३५-१२-३०	३७	काठमाण्डौ	टोखा	२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७८२४६२२	०३२०७२१२२५२६४०९४०११०६४१	भरत धिमिरे	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७६३३२०७	०३२०७२१२२५२६४०९४०११०२७१	भगवती अधिकारी	महिला	२००२-१२-०५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७८५५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९३८१	दधि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६२०८७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६७८१	न्हुच्छे माया तुलाधर	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	२	२०७५	2043-11-05	
१६९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६८१२५४	०९२०७१०८०८२६४०९४०११४७०२१	ठूलो तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७७१६२१	०३२०७२१२२५२६४०९४०११७२८०१	धर्म दत्त लामिछाने	पुरुष	२००३-०४-०१	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	८२६४		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६९८७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७१७१	सान्नानी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०९०३३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४८०१	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०६१७५४	०९२०७१०८०८२६४०९४०११७४६८१	सानु अधिकारी	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४७०८०९	०३२०७२१२२५२६४०९४०११२७६११	ठूलो तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-२५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	३-४/१५८		
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६४६५३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८६०६१	सान्नानी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५६१९६५	०९२०७१०८०८२६४०९४०११९५८६१	कान्छी गेलाल	महिला	२०१५-१२-३०	५७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६१४३५१	०३२०७२१२२५२६४०९४०११७०९५१	ओम नाथ लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००७८७९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०९१०१	बद्री काफ्ले	लिंगी	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३९२९२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८७३८१	जानी लामिछाने	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	२	३०००	2045-02-10	काठमाण्डौ
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२८२४८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२८७७१	धन कुमारी लामिछाने	महिला	१९७७-१२-३०	९५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४००८१७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७६५१	दिल कुमारी लामिछाने	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०२४४५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२७३१	साइली तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२१३१८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७५७४१	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७४१२२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५१७५१	कान्छी अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१८७००७	०९२०७१०८०८२६४०९४०११८६२२१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-३०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६७१०५२	०३२०७२१२२५२६४०९४०११०७६१	मैया अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	४/१८५७		
१८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६३७२१९	७७२०७१०८०८२६४०९४०१०२१२१	माया तामाङ	महिला	२०३०-०८-२०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५१७७४०	०९२०७१०८०८२६४०९४०११५६०११	पार्वती गलाल	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५९९२८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५३४१	मेघ कुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६१६२८४	०३२०७२१२२५२६४०९४०११८३११	राम सिंह अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१५४२४०	०३२०७२१२२५२६४०९४०११००८४१	जुनकिरी सापकोटा	महिला	२००१-१२-१५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४४०१८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४८७४१	बिष्णु प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९१-१२-२९	८१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००४५२८११०	२२२०७१०८०८२६४०९४०११९७४०१	सिमन सुनार	पुरुष	२०६९-०४-०९	४	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६२५२९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८६५०१	साइली तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९२९३२२	७७२०७१०८०८२६४०९४०११३५१५१	सन्त माया तामाङ	महिला	२०२४-१०-१०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८२७२०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१११३७१	बाटुली अधिकारी	लिंगी	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८६४०८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७२७०१	माइली तामाङ	महिला	२००२-०३-१३	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२११४०३९	०९२०७१०८०८२६४०९४०११३४९११	ठूलो माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-१२-३०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
१९९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९२९९७५	०९२०७१०८०८२६४०९४०११०६५२१	माया तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९७८९९३	०५२०७२१२२५२६४०९४०११९५१७१	बिमाई कामी कोइराला	पुरुष	२०१३-०२-२०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८६७८६	०३२०७२१२२५२६४०९४०११८८१६१	टंक नाथ अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	१/१२०२९		काठमाण्डौ
२०२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००४४७१११	०९२०७१०८०८२६४०९४०११४५४७१	कान्छी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८६८०९४४	०९२०७१०८०८२६४०९४०११७६७५१	देवकी शर्मा	महिला	२०२२-१२-३०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७२८८११	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०६७३१	कान्छी लामिछाने	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
२०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००६७३८३६	२२२०७१०८०८२६४०९४०१८६८६१	महिमा सुनार	महिला	२०७०-०७-२७	२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७२८५८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४९५१	निल कण्ठ लामिछाने	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२८२०४८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५८८११	भगवती लामिछाने	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४६९७५९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८५६६१	जुठी अधिकारी	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२०९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८९४३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५५३१	टंक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१०	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९८३९७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५११५१	नेत्र कुमारी देवकोटा	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२११	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८८०९६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७५६५१	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३५३६४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४८३१	चरी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४४७४०	०३२०७१२२५२६४०९४०१५३८०१	राम सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	२	३६३२/२४८९४		काठमाण्डौ
२१४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७१८१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६९२१	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८७८४०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७६५१	सानु धिमिरे	महिला	२०३६-१२-३०	३६	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११३७२१७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९१६१	गोमा सुनार	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५९३७५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४५३१	साइली तामाङ्ग	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२१८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९८४७७५	०५२०७१२३०२६४०९४०११८५५१	डल्ले सुनार	पुरुष	२०११-०२-०६	६२	काठमाण्डौ	टोखा	२	१८४२८		
२१९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६९८०२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६८४१	माईली अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९९२७९४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२९५७१	चम्पा देवी तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	५९	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३०७२३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९८३१	रिराज अधिकारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३२३०९६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७३८७१	माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-१२-३०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२७७५९९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६४७१	नानी माया तामाङ्ग	महिला	२०२६-१२-३०	४६	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०३९८२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३४०१	देवीकी अधिकारी	महिला	२००१-०४-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६४८१३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६७६१	डल्ली अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५१८८८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६६७१	छबि लाल अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७२०१६	०३२०७१२२५२६४०९४०१८२५३१	कुलामनि कान्छा तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१०८६५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८७७१	मन कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२२९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४५६९३५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१४८१	वाकराम लम्साल	पुरुष	२०००-०९-०६	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२३०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७६१०२९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३०२७१	सुन्तली तामाङ्ग	महिला	२०२३-१२-३०	४९	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२३१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७४२१००	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८०२११	सटमिष्ठा अधिकारी	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२३२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७९४६५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७८२१	माइली तामाङ्ग	महिला	१९८४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२३३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००७६८१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३६६१	बाबु राम लम्साल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	२			
२३४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००५४७२७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१९९१	सालिकराम नकमी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३८७		काठमाण्डौ
२३५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४१३७५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५४९१	भाईया डंगोल	पुरुष	१९९४-०४-२५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	३	१९९३		काठमाण्डौ
२३६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६४५५०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२७७१	पूर्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०२-०३	८३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३३/६५०४		काठमाण्डौ
२३७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३३५१२५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७५२६१	सिता श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-०८	७०	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२३८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८१३०८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८२४२१	पुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-११	७०	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७३०२४/२७८४		काठमाण्डौ
२३९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७६२५९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८६११	पुनमाया डंगोल	महिला	१९९५-०८-०४	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	३९६५		काठमाण्डौ
२४०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१५२१६०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२३९२१	जानी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-०१	६३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४८८		काठमाण्डौ
२४१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३१४१२१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५७४३१	मंगले डंगोल	महिला	२०२७-०१-३०	४६	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०१९०		काठमाण्डौ
२४२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१५८९३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१३०१	पूर्णमान डंगोल	पुरुष	१९९९-०६-१२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१५१५		काठमाण्डौ
२४३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९०५३२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५८११	कृष्णमाया डंगोल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	३	९६१५		काठमाण्डौ
२४४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०१७१५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७७२१	श्रीमती तुल्सीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०५-०२	८३	काठमाण्डौ	टोखा	३	८०२१		काठमाण्डौ
२४५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७७१३८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१५७१	न्हछेमाया डंगोल	महिला	१९७५-१२-३०	९७	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
२४६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५६६३९२३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२९७०१	भख्य डंगोल	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२४७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४६३०१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३०९१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२६	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
२४८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५३५९४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९५२१	धर्मलाल डंगोल	पुरुष	१९९८-०८-२९	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७१५/०४३/१०/१८		काठमाण्डौ
२४९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१०६००१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४६१	कान्छी डंगोल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	३	८३९२		काठमाण्डौ
२५०	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५६९७८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४६३१	लालमाया खड्गी	महिला	१९९३-०१-२५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७०६		काठमाण्डौ
२५१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४८४०३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८६१०१	हेरामाया डंगोल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०८०५२१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१५१	कमल कुमारी पाण्डे	महिला	२००८-०१-०१	६५	काठमाण्डौ	टोखा	३	६७०३	2045-01-04	
२५३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१३२२४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५०४१	श्रिमती कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-०५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१४९६		काठमाण्डौ
२५४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२१८०६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८९७१	बस लाल डंगोल	पुरुष	२०००-०३-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३			
२५५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०७१५८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८१२१	अष्ट डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७६१		काठमाण्डौ
२५६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८६५६५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००१८१	मोतीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२५७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८११६१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२६४१	तुल्सीमाया डंगोल	महिला	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४९३		काठमाण्डौ
२५८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७४३९५९४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३९०६१	नानीछोरी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७३१		काठमाण्डौ
२५९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६००३८३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३०५१	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	३	९१५/१९५९		काठमाण्डौ
२६०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०१७६०६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८४५७१	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०६-१५	५६	काठमाण्डौ	टोखा	३	०११०		काठमाण्डौ
२६१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०९५१४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७५११	श्रीमती कासिमाया डंगोल	महिला	१९९०-०३-०८	८३	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२६२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८१८८२९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६८३४१	माथो लवट	महिला	२०४२-१०-०४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७१०२४/१००४		काठमाण्डौ
२६३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२११२१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९००१	नानीमाया डंगोल	महिला	१९९५-०६-०७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३			
२६४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१८९८६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१२८१	माया देवी नकमी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	९३४८		काठमाण्डौ
२६५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६२३३९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३७४१	साईली श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०६-१६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	३५८३		काठमाण्डौ
२६६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२१४३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९२५१	श्रिमती इन्द्रमाया डंगोल	महिला	१९९९-०८-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२६१७		काठमाण्डौ
२६७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४६८६९०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९५४१	तुय नकमी	महिला	२०१०-०३-०९	६३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४३७		काठमाण्डौ
२६८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४७२५३५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२३६२१	तुईया महर्जन	महिला	२००४-१२-१०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
२६९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२५९१९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५०२०१	जानकाजी डंगोल	पुरुष	१९९८-१०-२५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१२१५२/०४४/११/३		काठमाण्डौ
२७०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७०१६३२७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८३९६१	जगमाया खड्गी	महिला	२०१७-०४-०५	५६	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३२९		काठमाण्डौ
२७१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५४२७९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६७८१	अष्टमाया श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	४/२३४९		काठमाण्डौ
२७२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०२२५६५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३८०९१	आशामाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३२६		काठमाण्डौ
२७३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५०५२५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७७७१	भाइलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-०२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१४९७		काठमाण्डौ
२७४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३१०२४४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०६८०१	विजुली डंगोल	महिला	२०२८-०६-१५	४४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७९१		काठमाण्डौ
२७५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७०६५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१३१	माईला डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२१		काठमाण्डौ
२७६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२७९२९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१५८१	तुल्सी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१२६१९		काठमाण्डौ
२७७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२०२७१२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८२९८१	सन्तमाया डंगोल	महिला	२०१३-०२-०६	६०	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७३०२४		काठमाण्डौ
२७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६९१४०७	१२२०७१०८०८२६४०९४०१८५४०१	कान्छी डंगोल	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	३	१६०६५		
२७९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७१८८६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८७४१	काशीलाल डंगोल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२०३७		काठमाण्डौ
२८०	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५६१४५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९२११	न्हछेमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७०२६		काठमाण्डौ
२८१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८५७८८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५४३१	आईदे डंगोल	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	३	०६७५		काठमाण्डौ
२८२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०३४००१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८१७३१	सूर्यमाया लवट	महिला	२००७-१०-०५	६५	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७१०२४/११६३		काठमाण्डौ
२८३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७५१७८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६८७१	बेखालाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१०-०६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२२९४		काठमाण्डौ
२८४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४५४३०८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१००९३१	श्रीमती श्रीमाया डंगोल	महिला	२००४-०८-१२	६८	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४८५/०		काठमाण्डौ
२८५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३५९१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६६०१	साईली डंगोल	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
२८६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८६९१४०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५२३३१	चाकला डंगोल	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	३	२२८५		काठमाण्डौ
२८७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००००५५९०८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४१५८१	आसमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	३	४/१४/१९०५		काठमाण्डौ
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३२८१६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२०१	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	४/२४८३		काठमाण्डौ
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८७३८०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२४०१	न्हछेमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३५		काठमाण्डौ
२९०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९२५५४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५३२७१	सानुनानी डंगोल	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	३	९०७३		काठमाण्डौ
२९१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८६५४९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३३०९१	शोभा महर्जन	महिला	२०१९-०३-२१	५४	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४११		काठमाण्डौ
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०२८१११	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७५५१	च्याली डंगोल	महिला	१९९१-१०-१५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	३	३५१२८		काठमाण्डौ
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४१२१३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१२११	न्हछेमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	३	१८०५		काठमाण्डौ
२९४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८९६५९९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८०९११	पुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३१९		काठमाण्डौ
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८१९९२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२२१	साईला डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२१		काठमाण्डौ
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७९६४६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२३७१	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०७-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३८०/०४५/१/२१		काठमाण्डौ
२९७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४३४५०९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६७४८१	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-१६	५५	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०९७२		काठमाण्डौ
२९८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७७७४६९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०५२०१	दशमाया डंगोल	महिला	२०३९-०८-१५	३३	काठमाण्डौ	टोखा	३	६००८		काठमाण्डौ
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५२७५४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७५०१	सिद्धिनारायण डंगोल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	३	९४७७		काठमाण्डौ
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६३८३५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५०५१	रत्न लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२०८७८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७६६१	राममाया नकमी	महिला	१९९५-०५-२८	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३०२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६०७७६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५८६०१	लक्ष्मी देवी डंगोल	महिला	२००८-०७-०१	६४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१६७३		काठमाण्डौ
३०३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३५८१४९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६११८१	नानीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०६-१५	५०	काठमाण्डौ	टोखा	३	८७१८		काठमाण्डौ
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०६४०१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४२३१	कान्छी डंगोल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९०८११८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८८११	नारायण श्रेष्ठ	महिला	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	३	११०१		काठमाण्डौ
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५७९४४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४६९१	रत्नमाया डंगोल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३०७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०३१६२२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८३०६१	लक्ष्मी डंगोल	महिला	२०२८-११-१४	४४	काठमाण्डौ	टोखा	३	४१९४/०५९/१०		काठमाण्डौ
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९०७८३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४८५१	भाईलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९०५-०६-०५	१६८	काठमाण्डौ	टोखा	३	१३०८५		काठमाण्डौ
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९३६३३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८४२१	हेरामाया डंगोल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३१०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५५१४२८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४७३४१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-२०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७३०२४/०६३		काठमाण्डौ
३११	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७८६४५८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७६५४१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७२९		काठमाण्डौ
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०७४६१९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४०३१	जानलाल डंगोल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	३६१३		काठमाण्डौ
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९०९२५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७७८१	सुकु नारायण डंगोल	पुरुष	१९९४-०७-११	७८	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१०२१४७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०१६३१	दयोचा डंगोल	महिला	२००१-०५-०५	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	९६४९		काठमाण्डौ
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९३२६३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५५५१	मोतीलाल डंगोल	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	३	४२५९/१२६९५		काठमाण्डौ
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११५५९०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०९५१	मिश्रिमाया लवट	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३१७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५३०२३१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८०६९१	साईली साही	महिला	२०१०-०७-१५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७३०२४		काठमाण्डौ
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११९०५९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१६७१	मंगलमाया डंगोल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३४६/०४३/१०/२१		काठमाण्डौ
३१९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६३७५०६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५८४५१	राधा डंगोल	महिला	२०३५-०४-१५	३८	काठमाण्डौ	टोखा	३	२९५३०/०६२/१		काठमाण्डौ
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१७९३८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९३४१	श्रीमती भिमला श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०१	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	९७१४		काठमाण्डौ
३२१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९७४७६९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६२०११	दशमाया डंगोल	महिला	२००५-०९-०७	६७	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०६५१/०		काठमाण्डौ
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६७२१८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६९४१	न्हछेमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३२३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४७८७१७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७६९९१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	४/७६		काठमाण्डौ
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९९५४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५०९३१	भिन्डे श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३२५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३८२५५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२७८८१	मंसिर श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०२-२०	५१	काठमाण्डौ	टोखा	३	१९९१		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
३२६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००७५२१६३३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३५७८१	फुलमाया डंगोल	महिला	२०२६-०६-१०	४६	काठमाण्डौ	टोखा	३	७४४१		काठमाण्डौ
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७५८६०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५६२१	सन्तमाया खड्गी	महिला	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१८०७		काठमाण्डौ
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२२५३४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८८६१	मोती श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	३	१३०८१		काठमाण्डौ
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२८९२१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८६५१	भाई नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-०३	८४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०११५/८६९९		काठमाण्डौ
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५८४६९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८७८१	हेरालाल डंगोल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०६७७		काठमाण्डौ
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३८५१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४५६१	जगमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	३	७७२२		काठमाण्डौ
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०२२९७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३९११	टिकामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८२०४५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८५२१	चैतमाया डंगोल	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०९२१		काठमाण्डौ
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६८५०५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६८५१	लक्ष्मी कुमारी डंगोल	महिला	१९९१-०२-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	३	९०४८		काठमाण्डौ
३३५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९१९५७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७९०६१	श्रीमती मैजू डंगोल	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	३	३९६७		काठमाण्डौ
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१०२५१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५४१२१	सुकु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	३	४५३६		काठमाण्डौ
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९०८६५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५६५१	बागविर डंगोल	पुरुष	१९९८-१२-१४	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३	११८५४/०४२/१०/२३		काठमाण्डौ
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६१९८३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२८३१	मोतीमाया मानन्धर	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	३	१९५१		काठमाण्डौ
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९४४०२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९७५१	भख्यो डंगोल	पुरुष	२००१-०४-२२	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३४०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७१७१२६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०५५९१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०४-०२	३९	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७४१		काठमाण्डौ
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१५१२५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९६७१	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-०७	८७	काठमाण्डौ	टोखा	३	३५२३		काठमाण्डौ
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४४३७६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०४८१	नानीमाया महर्जन	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	३	३६१८		काठमाण्डौ
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२८१२५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८२०१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८०६५८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७५६१	श्रीमती चाकला डंगोल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४०६/०४३/१/२२		काठमाण्डौ
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१२१४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१९५१	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०८-०१	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७१८/०५३		काठमाण्डौ
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१९९४४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३४६१	श्रीमती गंगा डंगोल	महिला	१९९८-०१-०८	७५	काठमाण्डौ	टोखा	३	८९९४/२९६१		काठमाण्डौ
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७०२९४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६८२१	रामकृष्ण नकमी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	९३४९		काठमाण्डौ
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४७७९९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४८११	सुब्बा डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३	१८४५		काठमाण्डौ
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८०४७७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१९५१	नारायण दास डंगोल	पुरुष	१९९९-१०-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१६७९		काठमाण्डौ
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९०९३६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६७७१	धनमाया डंगोल	महिला	१९९९-०७-०६	७३	काठमाण्डौ	टोखा	३	२३०८		काठमाण्डौ
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४३११२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५७३१	धन श्रेष्ठनी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	३	२४४९		काठमाण्डौ
३५२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३०२७६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६१६७१	तीर्थमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१७	५८	काठमाण्डौ	टोखा	३	२२८५/५०८१		काठमाण्डौ
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२२५४९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६९९१	दुधचा डंगोल	महिला	२००१-०३-२०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३२९९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७६२१	श्रीमती रत्नमाया डंगोल	महिला	१९९०-०२-०१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१७०६		काठमाण्डौ
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२०३४९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०५४१	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०९-१०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७४७६१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१६६१	रत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	३	१२०८५		काठमाण्डौ
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२४४०१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६२११	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-२०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	३	२७३०२४/८३६		काठमाण्डौ
३५८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४४७७७७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६३६१	उपौली श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०२-२४	४५	काठमाण्डौ	टोखा	३	१६०२०/०६२/२		काठमाण्डौ
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२२९७९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६१५१	चंच लाल डंगोल	पुरुष	२००१-०२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३			
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३६४५२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३५५१	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	३	१६८३		काठमाण्डौ
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६९९९०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६७३१	जान मान डंगोल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	३	१०२०/६५९१		काठमाण्डौ
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२४९०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८०५४१	सिलु डंगोल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	३			काठमाण्डौ
३६३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५२२७४९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३८४९१	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०९-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	४	२५९७		काठमाण्डौ
३६४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८०१६४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६०६६१	हेरालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-०२	६८	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७२२		काठमाण्डौ
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६९२९३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५९२१	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१०-१५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०२४/५३४८६		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३४९२८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२१२१	राम खड्गी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	२४१४		काठमाण्डौ
३६७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३७३०५५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३४३०१	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-०८	७०	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४४०		काठमाण्डौ
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७८२९४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५९१	सुकली श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३६९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९९०१३८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७६५५१	पुन शाही	महिला	२०२६-१२-३०	४६	काठमाण्डौ	टोखा	४	९८४३		काठमाण्डौ
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३३५४५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३२८६१	यक्षु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	४	२६८४/५२४१		काठमाण्डौ
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५७१४३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१४५१	विष्णुमाया डंगोल	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३७२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२४८१४९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९५७१	सिरीमाया कर्मचार्य	महिला	२००४-०२-०८	६९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४२६/०		काठमाण्डौ
३७३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९९८४१४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७८५८१	नक्कली जोशी	महिला	२०१४-०६-०१	५८	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८८७/२३१८		काठमाण्डौ
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२५५००९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१८८१	राम महर्जन	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६३५७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९८९१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	५६९४/३३३६०		काठमाण्डौ
३७६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७२४८३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९५७०१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	४	३५७३		काठमाण्डौ
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२४९२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८८६१	ठिके श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	४	३९६९		काठमाण्डौ
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७८१४१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७४२१	राममाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४४७/०४३/१०/१६		काठमाण्डौ
३७९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८२१५९७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९७३१	बेल कुमारी कपाली	महिला	२०२१-०२-१४	५२	काठमाण्डौ	टोखा	४	९७१६		काठमाण्डौ
३८०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७७१०५६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९९२७१	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०६-१६	४६	काठमाण्डौ	टोखा	४	२०३५		काठमाण्डौ
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२३२४९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९११२१	कान्छी डंगोल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७९२०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४३५१	साईला डंगोल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३८३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५३२१५०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७४४८१	सुन्तली मानन्धर	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	३९०३		काठमाण्डौ
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३९४३०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९५५१	मंगलदेवी श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१२१४२		काठमाण्डौ
३८५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२९१४३८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७७१६१	कृष्ण देवी शाही	महिला	२०२२-०७-०६	५०	काठमाण्डौ	टोखा	४	९०२७		
३८६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१२८२१७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७८३११	सुर्जमाया मानन्धर	महिला	२०१९-०३-२४	५४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०२४/४९५०६		काठमाण्डौ
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१८९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७३५१	हेरालक्ष्मी डंगोल	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	४	२३१२		काठमाण्डौ
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९३८३११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५२०१	सिताल खड्गे	पुरुष	१९९०-०९-०९	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	९६		काठमाण्डौ
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९७६२७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६१५१	सेते लवट	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१५७४८		काठमाण्डौ
३९०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५७८९५८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५८६११	अष्टमाया डंगोल	महिला	२०१२-०४-१०	६१	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४६५५		काठमाण्डौ
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०१३०५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४३८१	सूर्यमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	६६६०		काठमाण्डौ
३९२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७३०६७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३६५३१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१३	६६	काठमाण्डौ	टोखा	४	२३८२		काठमाण्डौ
३९३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०३९७२९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०३६३१	देव कुमारी मानन्धर	महिला	२००४-०५-०३	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१००७/०		काठमाण्डौ
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७८२३६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७५०१	रत्न कुमारी जोशी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३९५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४०५८३३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०६२०१	तीर्थमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-०५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४४८		काठमाण्डौ
३९६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५६२३७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४७७३१	देव कुमारी डंगोल	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	४	१२७८३		काठमाण्डौ
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३१७२७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१४६१	केशवराज जोशी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७८३९००	०३२०७१२२५२६४०९४०१३८२२१	नृच्छे माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-२३	७१	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०२४/१९४६८		काठमाण्डौ
३९९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८७३५८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९७५३१	विष्णु देवी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	४	२३३८		काठमाण्डौ
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३४२००६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९६३१	कसी नारायण डंगोल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	७३७०		काठमाण्डौ
४०१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१०३२७६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९०५९१	कान्छी नापित	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	२४५७		काठमाण्डौ
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६४५८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६५५२१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-०६	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	२८३		काठमाण्डौ
४०३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२६३७६२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७७०९१	बुरमाया लवट	महिला	२०११-०२-२२	६२	काठमाण्डौ	टोखा	४	३५२२७		काठमाण्डौ
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८४५४७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९५४१	भाइजा डंगोल	पुरुष	१९९४-०७-२५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४०५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७३८८०८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७२६२१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	४	२३६८		काठमाण्डौ
४०६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११२४७१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७६१८१	नक्कली डंगोल	महिला	२०२८-०३-०५	४५	काठमाण्डौ	टोखा	४	२७१०२४/३४०९		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१७४५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२२९१	न्हछे नारायण डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४३८५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२२५०१	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	४	३८४२/५२११		काठमाण्डौ
४०९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७९०८८९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४५६२१	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	४	७३०३		काठमाण्डौ
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७६७९१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८४८२१	लाती महर्जन	पुरुष	१९९६-१०-२६	७६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०२४/८९५२८		काठमाण्डौ
४११	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९३८४७६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९८३९१	मंगलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-२०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	४५२१/०		काठमाण्डौ
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७७४७९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७०६५१	भीमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१३	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	४२७२/२७९८		काठमाण्डौ
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५९३८६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५६२१	हरी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८१९		काठमाण्डौ
४१४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६५३०५७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६४०१	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	४	४१७३		काठमाण्डौ
४१५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६३६५६४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९११३१	सुकेशरी खड्गी	महिला	२०२०-०२-०४	५३	काठमाण्डौ	टोखा	४	२८२५		काठमाण्डौ
४१६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८९११७२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४६२७१	हेकुल डंगोल	महिला	२०००-०१-०३	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७७०६/०		काठमाण्डौ
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३२८१९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२७८१	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	४	९०४९		काठमाण्डौ
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६७७२०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४०३४१	कान्छी डंगोल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४१९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९२३९४६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९२७३१	सितालक्ष्मी डंगोल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९७८		काठमाण्डौ
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२७१८८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८६११	बेतीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	४	५२४६		काठमाण्डौ
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२००९६०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४७९१	भुयु श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९३७		काठमाण्डौ
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९६६९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२८२१	राज प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८८४		काठमाण्डौ
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१४७८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२७५१	काहीला महर्जन	पुरुष	१९९९-०६-०७	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७५२		काठमाण्डौ
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२४७९५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४७६१	काजीलाल डंगोल	पुरुष	२०००-०२-२५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१६८४		काठमाण्डौ
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२६७८४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००७९१	न्हछेमाया श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१००५		काठमाण्डौ
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६४१०२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८९४१	राममाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४४५		काठमाण्डौ
४२७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५५५२८५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६०६५१	श्रीमाई श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४७८		काठमाण्डौ
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९६८०१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३७२१	गणेशमाया डंगोल	महिला	१९०५-०६-०७	१६८	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७७५९		काठमाण्डौ
४२९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२५२३०५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४६९१	चकनमाया महर्जन	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	४	१५३१५		काठमाण्डौ
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३५८८७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१६९१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-०६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१६८३		काठमाण्डौ
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८७५२७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०७९१	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७७७		काठमाण्डौ
४३२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३२३०८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९७६७१	नडुचा डंगोल	महिला	२०१३-०४-१०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	४	३५७०/१६१२		काठमाण्डौ
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४१६०८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७९२१	विष्णुमाया लवट	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	४	६७१८		काठमाण्डौ
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८९५५६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४१४०१	सुर्जमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४३५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४४७५४७	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९८७४१	गणेशमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	४	५९४३		काठमाण्डौ
४३६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०१६७००	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६६४१	जमुना नकमी	महिला	१९०५-०६-१६	१६८	काठमाण्डौ	टोखा	४	८८०१/०४३४११		काठमाण्डौ
४३७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०६६८५८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९०६७१	जानकी खड्गी	महिला	२०२९-१०-११	४३	काठमाण्डौ	टोखा	४	७९७३		काठमाण्डौ
४३८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२८७४५२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९५३०८१	पुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०२-०५	४९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१५१५१/०६२/२		काठमाण्डौ
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००४५८२१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४६५१	जान बहादुर नापित	पुरुष	१९९९-०१-०९	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७१३		काठमाण्डौ
४४०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४०३९५८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४२३०१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-०५	५४	काठमाण्डौ	टोखा	४	२८४९८		काठमाण्डौ
४४१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६५५६१९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९३४९०१	मञ्जु महर्जन	महिला	२०१०-०३-०१	६३	काठमाण्डौ	टोखा	४	८९४६		काठमाण्डौ
४४२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७०४४९४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९४८३१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९१४		काठमाण्डौ
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१६९९४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८९४१	श्याम बहादुर कर्मचार्य	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२३६८२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०७९१	डवल डंगोलिनी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८२४		काठमाण्डौ
४४५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९००२२३५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९८२४१	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१/१६८८		काठमाण्डौ
४४६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६८८३३३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९०४७१	सूर्यमाया डंगोल	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७१९		काठमाण्डौ
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४६२०८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३७५१	कान्छी महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	३१८३/१६७९		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००४३०८६६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०१०१	कान्छा डंगोल	पुरुष	१९७४-१२-३०	९८	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४४९	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३८६३०६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२०२८१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०६-०४	४५	काठमाण्डौ	टोखा	४	९१८५		काठमाण्डौ
४५०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९८६४९३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१२०२११	लक्ष्मी शाही	महिला	२००४-०१-०७	६९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०५९९/०		काठमाण्डौ
४५१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४४०८९८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४११३१	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-२०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९००४		काठमाण्डौ
४५२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९४८५९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८१७६१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-१५	६५	काठमाण्डौ	टोखा	४	२३६०		काठमाण्डौ
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३०९०१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२४०१	श्रीमती सरस्वती डंगोल	महिला	१९९९-०८-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	२४०१		काठमाण्डौ
४५४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४८५८५३	०९२०७१०८०८२६४०९४०११११५१	अष्टमाया डंगोल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	२२८९		काठमाण्डौ
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०३४४३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२९३१	तुल्सीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	४	६६४२		काठमाण्डौ
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८०४६१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७९२१	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	४	३६९३/१८१८		काठमाण्डौ
४५७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७१०३७२	०९२०७१०८०८२६४०९४०११७७४१	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	४	९८८५		काठमाण्डौ
४५८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३५०६६१८	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५०७२१	चकना डंगोल	महिला	१९९९-०४-२०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	४	९६१६/०		काठमाण्डौ
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३२३०८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६६२१	हरिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०५-०८	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	११६४५/०४२/१०/२५		
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७३२६०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९३०१	कान्छा डंगोल	पुरुष	१९९७-०३-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९२७/०४३/११/१९		काठमाण्डौ
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२९५९८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८३५१	भाईलाल डंगोल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	४	१३५८०		काठमाण्डौ
४६२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७८१९१७१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१७६३११	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१४५०		काठमाण्डौ
४६३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५१४०११	०९२०७१०८०८२६४०९४०१०९६१	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-०९	७१	काठमाण्डौ	टोखा	४	३०२४/६६		काठमाण्डौ
४६४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२२५०१६२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८९६५१	शान्ती जोशी	महिला	२०३२-०८-१५	४०	काठमाण्डौ	टोखा	४	११३५३		काठमाण्डौ
४६५	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८०४५९१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१३४६९१	आशमाया लवट	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७५०		काठमाण्डौ
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५०८५९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७५५१	कृष्ण डंगोल	पुरुष	२०००-०२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	४२/२७९		काठमाण्डौ
४६७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३४०९२०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९८३८१	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-२०	४०	काठमाण्डौ	टोखा	४	२२२१७		काठमाण्डौ
४६८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६३०८०८४	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६९७४१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	४	४०७७		काठमाण्डौ
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८९३६९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९८७१	कृष्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०५-०७	८०	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८३४८८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७१०१	श्रीमती सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०८-०१	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८७६/०४३/१०/१८		काठमाण्डौ
४७१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०२७४१३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१४६९३१	प्राण देवी शाही	महिला	२०१३-१०-१८	५९	काठमाण्डौ	टोखा	४	५०१०		काठमाण्डौ
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७०५३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४७८१	बुलाल डंगोल	पुरुष	१९९२-०४-०२	८१	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८२२		काठमाण्डौ
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०४५१३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९८२१	प्यारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८४७१		काठमाण्डौ
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८१७२४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५३४१	न्हछेमाया डंगोल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९९५९६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०९२१	पूर्ण खड्गी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१०२८८		काठमाण्डौ
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९९७८११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४८६१	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	४	२४७४		काठमाण्डौ
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४०६०९९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५३६०१	जेठा डंगोल	पुरुष	२००१-०६-०५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	४			
४७८	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१७९१०९	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९८२०१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१८	५८	काठमाण्डौ	टोखा	४	१६४०		काठमाण्डौ
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०२८६०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३२०१	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७७५		काठमाण्डौ
४८०	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९३३४१३	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६५७१	मंगलमाया नापित	महिला	२००४-०८-०९	६८	काठमाण्डौ	टोखा	४	२४५३/०		काठमाण्डौ
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९७२७५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५१४१	बुक्ष्मी डंगोल	महिला	१९९४-०५-०७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७२९		काठमाण्डौ
४८२	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०६२४६१	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९०५२१	अम्बिका डंगोल	महिला	२०२५-०९-१३	४७	काठमाण्डौ	टोखा	४	८६७९/०५५		काठमाण्डौ
४८३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४८०५०१	०९२०७१०८०८२६४०९४०११६५१	विन्दु श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१०-१३	४३	काठमाण्डौ	टोखा	४	२७७७/१७३/१६७३		काठमाण्डौ
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३४०१५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७५३१	सखला डंगोल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७३२		काठमाण्डौ
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२०७५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४२५१	हिरालाल नकमी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१०६६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५०६१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४८७	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८९४९१८	०९२०७१०८०८२६४०९४०११७२८१	कान्छी लवट	महिला	२००९-०७-०८	६३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९४३		काठमाण्डौ
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५२८५०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८५६१	टिका नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	४	१८२७		काठमाण्डौ
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०६१६९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१२५१	गोपी नारायण डंगोल	पुरुष	१९७४-१२-३०	९८	काठमाण्डौ	टोखा	४	५८२१/१७३०		काठमाण्डौ
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४६७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०३०१	माहिली पोडे	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१६७२		काठमाण्डौ
४९१	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०८८७१२	०९२०७१०८०८२६४०९४०१६२२६१	भिनमाया डंगोल	महिला	२०००-०३-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	२०२१		काठमाण्डौ
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९४१००२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७३११	सेते लवट	पुरुष	१९९९-०७-२०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७७६		काठमाण्डौ
४९३	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०९८१६६	०९२०७१०८०८२६४०९४०१९६१८१	भख्यो श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०२-२३	५२	काठमाण्डौ	टोखा	४	२७६७		काठमाण्डौ
४९४	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८५७४५	०९२०७१०८०८२६४०९४०१५३८०१	दयचा डंगोल	महिला	२०००-०६-०३	७२	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७१७३९०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५२६१	सुकमान महर्जन	पुरुष	१९९०-०५-०३	८३	काठमाण्डौ	टोखा	४	१९९२		काठमाण्डौ
४९६	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३७९८७०	०९२०७१०८०८२६४०९४०१८११५१	श्रीमती नानीछोरी कपाली	महिला	२०१९-०८-१५	५३	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०४२८०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१४५१	बसला श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०७८०४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७९८१	भाईचा डंगोल	पुरुष	१९९४-०७-२५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९२०८९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४७११	हिरालक्ष्मी खड्गी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	४			काठमाण्डौ
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६१४६६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३६३१	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०८-०१	७७	काठमाण्डौ	टोखा	४	१७५१		काठमाण्डौ
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३११५२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३४९१	नक्कली डंगोल	महिला	१९८५-०३-०८	८८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६४४		काठमाण्डौ
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३१०७३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६४२१	सुक माया डंगोल	महिला	१९९९-०४-०२	७४	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३४७		काठमाण्डौ
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८५१८२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२२११	भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०७-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	५			काठमाण्डौ
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४३५९८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७३४१	लाहरे डंगोल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६४५/३९९२		काठमाण्डौ
५०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११३७२१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२९७१	जानु डंगोल	महिला	२०१०-०८-०५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५९८२		काठमाण्डौ
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७५२२२०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८९६१	श्री बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०१-२०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	५	१७३१६		काठमाण्डौ
५०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९९६०१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४४११	पुष्प श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-०१	६०	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६०७		काठमाण्डौ
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३५९१६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२९४१	श्रीमती नकली श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०३-३१	८७	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४८०		काठमाण्डौ
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७७८५६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९३२१	काजी लाल डंगोल	पुरुष	१९९०-११-०७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५	३८५०		काठमाण्डौ
५१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३१७२०१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४०९२१	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६१६		काठमाण्डौ
५११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८२७१३३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५६३१	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-०२	४७	काठमाण्डौ	टोखा	५	२७९१		काठमाण्डौ
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२८६०४१	०३२०७२१२२५२६४०९४०१४६७२१	सिलाल महर्जन	पुरुष	२००२-०५-०७	७१	काठमाण्डौ	टोखा	५	५९४६/१५२६		काठमाण्डौ
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७५३६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५४४१	ललि माया कठेत	महिला	१९९४-११-०७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	५	३१११४४		काठमाण्डौ
५१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६०६९७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३०६१	झलक मया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-१५	६३	काठमाण्डौ	टोखा	५	७६		काठमाण्डौ
५१५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२८२५०६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७७६१	माईली श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	५	८५		काठमाण्डौ
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९०७७८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४६९१	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०८-१३	७९	काठमाण्डौ	टोखा	५	२७०६		काठमाण्डौ
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१०८२५२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८७२१	आशा मरु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३७६		काठमाण्डौ
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१७९२७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६६९१	श्रीमती हेरा माया डंगोल	महिला	१९८४-११-०७	८८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१७५३		काठमाण्डौ
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५२८२२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००६०१	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	१९८३-०१-१२	९०	काठमाण्डौ	टोखा	५	३७२		काठमाण्डौ
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५४९५०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००५३१	गुना देवी जोशी	महिला	२०००-०२-१३	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	०१००११२३१८		काठमाण्डौ
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२०१८४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६८४१	पूर्ण मान डंगोल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	५	१२१४६/५४४२		काठमाण्डौ
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०३३३९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८६७१	नानी माया डंगोल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५२१		काठमाण्डौ
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६४९३११	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७७१	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०७-०७	७५	काठमाण्डौ	टोखा	५	२६		काठमाण्डौ
५२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४५८४२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४२७१	न्हूछे माया डंगोल	महिला	१९९०-१०-०२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५	१९०३		काठमाण्डौ
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९४१६९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६५३२१	श्रीमती विष्णु श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०५-०८	८४	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३८४		काठमाण्डौ
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५२७०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९१६१	काले भाई डंगोल	पुरुष	१९८९-०३-०८	८४	काठमाण्डौ	टोखा	५	४/११०		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
५२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१८०५२८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१९११	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-१२	६६	काठमाण्डौ	टोखा	५	४८		काठमाण्डौ
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४६४७८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७७६१	जनक श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-०४	७४	काठमाण्डौ	टोखा	५	४२०१		काठमाण्डौ
५२९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७२५०५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५१६१	श्रीमाया डंगोल	महिला	१९९५-०४-२०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१८२२४		काठमाण्डौ
५३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०९९१९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७८२१	श्रीमती कान्छि श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-०१	६८	काठमाण्डौ	टोखा	५	२५८३		काठमाण्डौ
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८७८४५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८८२१	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	१९७९-०३-०४	९४	काठमाण्डौ	टोखा	५	२१७३		काठमाण्डौ
५३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६७९५४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६४७१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-१२	७१	काठमाण्डौ	टोखा	५	१८८९		काठमाण्डौ
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०३६४५३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००५९१	श्रीमती मंगली डंगोल	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५३९		काठमाण्डौ
५३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२३१९०१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५९४१	झ्यावली श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१२	५८	काठमाण्डौ	टोखा	५	११६४१		काठमाण्डौ
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९५०५५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२८६१	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-११-०५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०१४		काठमाण्डौ
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३५९५०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३३२१	हिरा लाल डंगोल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५३८/२१९४		काठमाण्डौ
५३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२१५०१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०११५६४१	मंगल देवी डंगोल	महिला	२००७-०३-०१	६६	काठमाण्डौ	टोखा	५	३६१६		काठमाण्डौ
५३८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७३६५४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२०३१	जानी माया खड्गी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५			काठमाण्डौ
५३९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१९००३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९७६१	देवा दमैनी	महिला	२००९-०८-०९	६३	काठमाण्डौ	टोखा	५	३४६		काठमाण्डौ
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४२७७३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३४४१	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०१-०१	८४	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४८९		काठमाण्डौ
५४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६९२७७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२६०१	नारायण देवी डंगोल	महिला	२०२२-०२-०१	५१	काठमाण्डौ	टोखा	५	२७३०२/२६९८		काठमाण्डौ
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४२६००७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७२८१	हेकुल माया डंगोल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५			काठमाण्डौ
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९९३३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३९७१	मंगला श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-०६	७५	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५५१		काठमाण्डौ
५४४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९६९६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३७९११	श्रीमती धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०६-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	२६४५		काठमाण्डौ
५४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४७१४६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०११९५११	मन माया खड्गी	महिला	२००५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	५	३३२०		काठमाण्डौ
५४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०२६७१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५६११	चाकला डंगोल	महिला	२०३३-१०-०८	३९	काठमाण्डौ	टोखा	५	२८०६		काठमाण्डौ
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३८०४०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५४४१	नूछे नारायण डंगोल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५१०		काठमाण्डौ
५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३४५८५	१३२०७१०८०८२६४०९४०१३२७२१	ईश्वर डंगोल	पुरुष	२०६३-०२-०५	१०	काठमाण्डौ	टोखा	५			
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३७७६५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९६११	त्रिलोक श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०६-१६	८६	काठमाण्डौ	टोखा	५	६४१४		काठमाण्डौ
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९२१४२३	०३२०७२१२२५२६४०९४०१०१८२१	उतम कुमारी डंगोल	महिला	१९९९-१२-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	५२१४१		काठमाण्डौ
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६०७३३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७८४१	श्रीमती चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४८८		काठमाण्डौ
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२१४३५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३५८१	सानु श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-०७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४७३		काठमाण्डौ
५५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८८१८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४६५१	सुकुमाया डंगोल	महिला	२००६-०३-१५	६७	काठमाण्डौ	टोखा	५	२६२७		काठमाण्डौ
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०६९७९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२०४१	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३७७/१०९७		काठमाण्डौ
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०२७९६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६३३१	दर्गा प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९९९-०२-२३	७४	काठमाण्डौ	टोखा	५	९१४७		काठमाण्डौ
५५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५१९३१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४४५६१	सूर्य माया डंगोल	महिला	१९९२-०३-०३	८१	काठमाण्डौ	टोखा	५	१५५९		काठमाण्डौ
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८३४७३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१७०१	कृष्ण लाल डंगोल	पुरुष	१९९८-०७-२०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	५	२६२९		काठमाण्डौ
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७०७६६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६७०१	धन माया डंगोल	पुरुष	१९८५-०३-०८	८८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०१०६		काठमाण्डौ
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३९४३८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२३११	काले डंगोल	पुरुष	१९९८-०४-२५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	५	१२०६१		काठमाण्डौ
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५६९१०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८९०१	ध्याम्पा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-०८	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	४८८३		
५६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८५२०३८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०५११	श्रीमती नारायण देवी -	महिला	२००४-०८-१२	६३	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४७५		काठमाण्डौ
५६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९५०५८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६६४१	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३६५		काठमाण्डौ
५६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३१२१३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५९५१	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	५	२६९२		काठमाण्डौ
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२२३८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७५६०१	तुल्सी श्रेष्ठ	महिला	१९८४-०८-०५	८८	काठमाण्डौ	टोखा	५			काठमाण्डौ
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०४४८६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८७११	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	४२८/५२९२		
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२४६४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९२६१	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-१८	७८	काठमाण्डौ	टोखा	५	४६४९/१५९७		काठमाण्डौ
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१०२६९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९५५१	छत्र राज जोशी	पुरुष	१९९९-०९-१९	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	२८		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५५५३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४८६१	मंगल डंगोल	पुरुष	१९९२-०७-०१	८०	काठमाण्डौ	टोखा	५	१४१७		काठमाण्डौ
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५०२७९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८९४१	ओम कुमारी शर्मा, कश्यप	महिला	१९९४-०३-२२	७९	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०२५		काठमाण्डौ
५७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१४३७२५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८४०१	रत्न देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-०५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६४१/११८७२		काठमाण्डौ
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७२९०६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०२४१	मंसिर माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०८-१५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०१४८		काठमाण्डौ
५७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२७५७५०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७४३१	माईली श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०३-१५	३७	काठमाण्डौ	टोखा	५	४०६०		काठमाण्डौ
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१००२९६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७५४८१	हर्ष नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-१५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	५	१६०९		काठमाण्डौ
५७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२५१७२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३००१	तुत्सी माया डंगोल	महिला	१९८९-०८-२०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	५	१९२०		काठमाण्डौ
५७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५६९०७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७२४१	शान्ती डंगोल	महिला	२०३०-०८-१७	४२	काठमाण्डौ	टोखा	५	७९३३		काठमाण्डौ
५७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३६७३८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३६५१	रत्न देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-०५	४७	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०४		काठमाण्डौ
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७३४३०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००७०१	तिर्थ नारायण डंगोल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	५	२७७४		
५७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२२८२४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५८१९१	सन्त डंगोल	महिला	१९९९-०८-०२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	५	२७३०२		काठमाण्डौ
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९६६३२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९१७१	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२-०३-०५	९१	काठमाण्डौ	टोखा	५	८८५४/१०१४९		काठमाण्डौ
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६६८८६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४६६१	भिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१०-०८	८३	काठमाण्डौ	टोखा	५	६६४/७१४		काठमाण्डौ
५८१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०५५१९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३२८१	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	५	१३५२		काठमाण्डौ
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३४११७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५७३१	कुल बहादुर डंगोल	पुरुष	१९८९-०३-०८	८४	काठमाण्डौ	टोखा	५	१०८४		काठमाण्डौ
५८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४३५४५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३१९१	सानू माया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०१-०५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५५४		काठमाण्डौ
५८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३३६४९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९२७१	जानू डंगोल	महिला	१९९९-०७-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	९५४		काठमाण्डौ
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२०११७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६०९१	राम बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१९४७		काठमाण्डौ
५८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००२०८७९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६३५१	जान माया महर्जन	महिला	२०१०-०८-०५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६२५		काठमाण्डौ
५८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४७५७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१९५१	नकली डंगोल	महिला	२००१-०१-१६	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	३४२०		काठमाण्डौ
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०७२४५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९७४१	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१०-०५	८४	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०१४६		काठमाण्डौ
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८३६७३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६८९१	कृष्ण डंगोल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	११९७५		
५९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७८०३७२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२५७५१	कान्छी डंगोल	महिला	२०१९-०४-१५	५४	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६२१		काठमाण्डौ
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२८४७१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२७१	आशा नारायण डंगोल	पुरुष	१९९०-०१-२५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३९९		काठमाण्डौ
५९२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८१३०९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५७६१	मैजु महर्जन	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६			
५९३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४५२५६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२७०१	न्हछे माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	५७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६५७		काठमाण्डौ
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१९५८९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८६२१	हेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३४८४		
५९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१३७५९२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२६०१	श्रीमती कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१९	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३८२		काठमाण्डौ
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७१८०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६४०१	कान्छा डंगोल	पुरुष	१९८३-०१-०६	९०	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०३०६		काठमाण्डौ
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९६७२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९४६१	जान बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९८-०५-०८	७५	काठमाण्डौ	टोखा	६	७७१०		काठमाण्डौ
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५५१९४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७१२१	कान्छी डंगोल	महिला	१९९७-०८-०५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	६	४८८९		काठमाण्डौ
५९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७७३६९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३५५२१	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५४९		काठमाण्डौ
६००	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२६३७५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७१६१	चुनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०३-०१	८२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५००		काठमाण्डौ
६०१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४६०५४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३४०१	न्हछे माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-१०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	६	४२३१		काठमाण्डौ
६०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६९१५५९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३६४१	आशा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१४	५७	काठमाण्डौ	टोखा	६	२५७९		काठमाण्डौ
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०४०५५३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२६५१	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१०-०२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५२७		काठमाण्डौ
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९२४०८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८३२१	कान्छी डंगोल	महिला	१९७५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३८५		काठमाण्डौ
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९७८९१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३१११	माईली महर्जन	महिला	१९९२-१०-१५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४१२		काठमाण्डौ
६०६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८५००८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९९८१	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०७-०३	५८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४७९		काठमाण्डौ
६०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७१७६४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६२३१	रुक्मणी राजोपाध्याय	महिला	२०२७-०१-०५	४६	काठमाण्डौ	टोखा	६	१७३८/१९५३		काठमाण्डौ
६०८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३७०९१६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९५३१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-२८	६८	काठमाण्डौ	टोखा	६	२५७९		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
६०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००३३७९२६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६०९१	न्हछे माया डंगोल	महिला	२०२१-०३-१०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	६	२५५५१		काठमाण्डौ
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८६६०२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१३६१	नारायण डंगोल	पुरुष	१९९६-०७-०३	७६	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६८४		काठमाण्डौ
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००३३७४८२१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४५३१	आशा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१०-०५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	६	८१४५		काठमाण्डौ
६१२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६७२३६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६४५१	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०४०-१०-०२	३२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५८१		काठमाण्डौ
६१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८८६९०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२९९१	श्रीमती कान्छी डंगोल	महिला	२००४-०५-०७	६९	काठमाण्डौ	टोखा	६	४१२६०३		
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७०२८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१८०१	नक्कली डंगोल,महर्जन	महिला	१९८२-०२-०५	९१	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७३०२५/२७०१		
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३६७५५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६०५१	तुल्सी दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०८-१५	८७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५४३		काठमाण्डौ
६१६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३७८०१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२७८४१	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	६	५९४२		काठमाण्डौ
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०७३१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७९५७१	मान कुमारी डंगोल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५३७		काठमाण्डौ
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२२६२९०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४१२१	तुल्सी नारायण महर्जन	पुरुष	१९८५-०९-०१	८७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१७७५२		काठमाण्डौ
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१३६५६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३५२१	तेज बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६८९/११४७३		काठमाण्डौ
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२७१४८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००७४१	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०३-१५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५४७		काठमाण्डौ
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११८७९६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०३३१	भिन्द्यो श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४७२		काठमाण्डौ
६२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४०८०६९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४६६१	प्राण माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१६	६६	काठमाण्डौ	टोखा	६	१९५३		काठमाण्डौ
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८१९०३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२२५१	लक्ष्मी दास श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०७-०२	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०८३		काठमाण्डौ
६२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४८५५२९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९०९१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-०२	७०	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७३०२५		काठमाण्डौ
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९०४५४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६८९१	चक्र माया डंगोल	महिला	१९९५-१०-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३५८		काठमाण्डौ
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७९९१९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३०५१	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	१९८३-१०-२१	८९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३९०९		काठमाण्डौ
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९८६९९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१८२१	बुद्धि माया डंगोल	महिला	१९९५-०४-०१	८८	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७८०		काठमाण्डौ
६२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४४८२१२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५०७१	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	८०		काठमाण्डौ
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७७६५७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९९६१	कंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०५-०६	८८	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७४४/१४७८		काठमाण्डौ
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२६३१८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७७८१	आशा नारायण डंगोल	पुरुष	१९९४-१०-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५०५		काठमाण्डौ
६३१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५६१७२२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२३४८१	मन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-१५	५७	काठमाण्डौ	टोखा	६	४७/२६६३		काठमाण्डौ
६३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९५२२६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८३०२१	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०२	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६१३		काठमाण्डौ
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९५२५५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७३७१	भाई लाल डंगोल	पुरुष	१९८२-०८-०५	९०	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६६६/७०४०		काठमाण्डौ
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४२९३९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९५६१	आईत नारान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	६०४६		काठमाण्डौ
६३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३८४३७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८८९१	सन्त माया डंगोल	महिला	२००१-१०-१८	७१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४८४		काठमाण्डौ
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५२५३९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३१९१	राम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०८-०५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	६	२०७६२		काठमाण्डौ
६३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७१५६२५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६०६१	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३९४		काठमाण्डौ
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१८६१२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८५०१	नान छोरी डंगोल	महिला	१९९४-०७-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१९०४		काठमाण्डौ
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५९२९०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३५९१	हरि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-०४-१५	९०	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३८७		काठमाण्डौ
६४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२४३६७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७९८१	श्रीमती लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१९	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	११५७१		काठमाण्डौ
६४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८३७७०२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२७२३१	नैचा लवट	महिला	२०१०-०९-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१२७६६		काठमाण्डौ
६४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६७७९७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४०११	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-०१	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५९२		काठमाण्डौ
६४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०१९००९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०१३१	कान्छी डंगोल	महिला	२००९-०४-०५	६४	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४९३		काठमाण्डौ
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४०८३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४५६१	काले डंगोल	पुरुष	१९९६-०४-०५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	६			
६४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६०६८७१	०७२०७१०८०८२६४०९४०११२५११	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-०५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	६	८९६९		काठमाण्डौ
६४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६४७१३३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०८८१	यच् माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०८-०५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५६५		काठमाण्डौ
६४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८७६८८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७१०११	सिक् लवट	महिला	१९९४-०६-२०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५८७		काठमाण्डौ
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४५८०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३४५१	वृज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०१-०५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६६६		काठमाण्डौ
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६१२५२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७२०१	सुविदास डंगोल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५३४		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
६५०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२२८३२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२८११	जानी डंगोल	महिला	२०१५-०९-१५	५७	काठमाण्डौ	टोखा	६	२५९४५		काठमाण्डौ
६५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५४१६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३३५१	लमी डंगोल	महिला	२००४-०९-०४	६८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५८६		काठमाण्डौ
६५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५८१६००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९१९६१	मैंया कपाली	महिला	२०२५-०६-०१	४७	काठमाण्डौ	टोखा	६	६३८७		
६५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८६२२४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४५८१	हेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	६	७११७		काठमाण्डौ
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७०३३३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८०६१	मंगल दास डंगोल	पुरुष	१९९८-०५-२१	७५	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४५९/८३८४		काठमाण्डौ
६५५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७४३९२६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८६१४१	मंगली माया डंगोल	महिला	२०१७-०५-०३	५६	काठमाण्डौ	टोखा	६	१००८५		काठमाण्डौ
६५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०३३२६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३०११	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-०७	५९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३५१		काठमाण्डौ
६५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६२५७३०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०९७१	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५४७		काठमाण्डौ
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१९८०३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५४११	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५९५		
६५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८६४३१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३६९१	कान्छी कुवर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	४६५५		काठमाण्डौ
६६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०६३०११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३०९२१	नैंचा डंगोल	महिला	१९९३-०८-०४	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६४८		काठमाण्डौ
६६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३०५०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६२७७१	लक्ष्मी महर्जन	महिला	२०२२-०४-३०	५१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६२२		काठमाण्डौ
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६०१३७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७३११	तुन्सी माया डंगोल	महिला	१९८०-१०-११	९२	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७५६		काठमाण्डौ
६६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३५३६६५९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३७११	आशा माया डंगोल	महिला	१९९४-०७-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१९२१		काठमाण्डौ
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६११००८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६६९३१	इन्द्र माया डंगोल, महर्जन	महिला	१९९४-०३-०४	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०६१९		काठमाण्डौ
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८६५८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३९११	सुर्ज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०२-०१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७०२		काठमाण्डौ
६६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२००६३०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८४२६१	संख माया महर्जन	महिला	२०३२-१०-०५	४०	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६४२		काठमाण्डौ
६६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७१७२६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६२२०१	नकली श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०७-०९	८०	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७४३		काठमाण्डौ
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७०५४४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७८०१	पुनः डंगोल	पुरुष	२०००-०८-०३	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	३३१५		
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५०९३९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७९२१	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४१५		काठमाण्डौ
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९७११६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२९३१	भिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१०-०४	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	४५९०		काठमाण्डौ
६७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७४९२०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७९११	सन्त थंकु श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४८१		काठमाण्डौ
६७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१६७७५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०४५१	श्रीमती सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-०१	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	६४		काठमाण्डौ
६७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७७३९३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६६८११	मोती थंकु श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१७७५		काठमाण्डौ
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२६६८३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४४४१	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०८-०५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०७६८		काठमाण्डौ
६७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१८९७९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७८४१	जगल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३७५		काठमाण्डौ
६७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८२५११३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२२६१	अष्ट माया डंगोल	महिला	१९९४-०३-०४	७९	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६२९		काठमाण्डौ
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०८८६९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८६०१	बेखा नारायण महर्जन	पुरुष	१९९६-०४-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५४४		काठमाण्डौ
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८३३१५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०२५१	कृष्ण माया महर्जन	महिला	१९८६-०३-१५	८७	काठमाण्डौ	टोखा	६	२६०६		काठमाण्डौ
६७९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९११४६३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४२०१	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	४००		काठमाण्डौ
६८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३९४८००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२७२१	सावित्री राजो उपाध्याय	महिला	१९९९-१२-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३३८०		काठमाण्डौ
६८१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४९७३४५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८०८६१	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-१५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३४५		काठमाण्डौ
६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४८०८३२	१३२०७१०८०८२६४०९४०१९०२३१	कृष्ण डंगोल	पुरुष	२०२२-०८-१०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	६			
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८४१०८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८३८१	तुलसि डंगोल	महिला	१९९६-०२-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०१४४		काठमाण्डौ
६८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५५०५७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००५४१	चम्पा डंगोल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	६	३५७२		काठमाण्डौ
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४०६४४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४१८१	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०२-०८	८०	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०९२२५		काठमाण्डौ
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६१०२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६६०१	भाईलाल डंगोल	पुरुष	१९९८-०६-१५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	६	४४८५		
६८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६०८३९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१९९१	श्रीमती कान्छी डंगोल	महिला	१९९२-०८-०४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	६	९२७४		काठमाण्डौ
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३८६१६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६४३१	भाइ लाल डंगोल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	६	२५५०		काठमाण्डौ
६८९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१७३०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०६२२१	मैंया राना, मगर	महिला	२०२३-१०-०५	४९	काठमाण्डौ	टोखा	६	१११७		काठमाण्डौ
६९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५१२११४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६६११	श्रीमती पुनमाया डंगोल	महिला	१९९५-०१-०५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१४१६		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००४४५९८८८	१३२०७१०८०८२६४०९४०१९२७९१	माइला डंगोल	पुरुष	२०२५-०९-०९	४७	काठमाण्डौ	टोखा	६			
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०९२१६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४६८१	भिम नारायण महर्जन	पुरुष	१९८९-१०-०४	८३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०७५१		काठमाण्डौ
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४५६७९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४४७११	आशा लाल डंगोल	पुरुष	१९९८-०३-०१	७५	काठमाण्डौ	टोखा	६	४७९४		काठमाण्डौ
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५३१९०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८५२१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-०७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	६	९४२८		काठमाण्डौ
६९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८२४७३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१०३१	डल्ली गरुड	महिला	२००४-०२-१०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	६			
६९६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५१२०२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४५९१	श्रीमती विष्णु महर्जन	महिला	१९९९-०५-०४	७४	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६२०		काठमाण्डौ
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०३६४९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१४४१	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	६	२७२२		काठमाण्डौ
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०५४६९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५०१	सुकु नारायण डंगोल	पुरुष	१९९३-०२-०१	८०	काठमाण्डौ	टोखा	६	७१८९		काठमाण्डौ
६९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१०५६३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२५७१	सन्त श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	६	१५६२		काठमाण्डौ
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२८६६७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६२११	जान लाल डंगोल	पुरुष	१९९९-०७-०८	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१००३		
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८७७६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५१६१	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८३-०१-०६	९०	काठमाण्डौ	टोखा	६	१०३०६		काठमाण्डौ
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४६०५८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४७५१	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-१०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	३९१५		काठमाण्डौ
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०५३०१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३४२१	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	६	४२१३/१५३१		काठमाण्डौ
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३०६५८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६४५१	विर बहादुर महर्जन	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	६	५३७		काठमाण्डौ
७०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३००५९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३०५५१	माईली डंगोल	महिला	२०१४-०८-०५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	६	१३५७		काठमाण्डौ
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४०५९४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४९०१	भख्यो डंगोल	महिला	१९९९-०६-१२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	६	१६१६		काठमाण्डौ
७०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७४२१९०६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१०११	कृष्ण माया भिवजी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	६	३७७८		काठमाण्डौ
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६३०५६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८०११	आइत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०८-१५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	६	१२१५१		काठमाण्डौ
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९६०१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१७२१	हरि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०७-०५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	६	९७७१		काठमाण्डौ
७१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३७६७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७६६१	राजुका कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-१२	५७	काठमाण्डौ	टोखा	७	२४५		चितवन
७११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०२३६१३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३९७२१	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०७-०९	४७	काठमाण्डौ	टोखा	७	२३९६		काठमाण्डौ
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४५०४४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६२७१	मिठु थापा	महिला	१९९२-०४-१४	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७	१११९५		काठमाण्डौ
७१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७५४२२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३१७१	संगीता थापा	महिला	२०३२-१०-०७	४०	काठमाण्डौ	टोखा	७	३९९००		काठमाण्डौ
७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५६२८४७७	१३२०७१०८०८२६४०९४०११५५६१	श्रेया प्याकुर्ले	महिला	२०५३-०४-३०	२०	काठमाण्डौ	टोखा	७	४४१२		काठमाण्डौ
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७६५३८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२०५१	चित्रा देवी भट्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२३७३/१०		दाङ
७१६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१४९६५०	०७२०७१०८०८२६४०९४०११२१४१	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०१	६७	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/४९		काठमाण्डौ
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८८२७५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९६३१	देवती सिटौला	महिला	१९९८-०८-१६	७४	काठमाण्डौ	टोखा	७	१८४२०		नुवाकोट
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३६५८२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१६५१	कृष्णा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१०-१२	७६	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२१२१		काठमाण्डौ
७१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५९४९६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१११९९१	लक्ष्मी जाशी	महिला	२०२४-०१-२४	४९	काठमाण्डौ	टोखा	७	९२०२		काठमाण्डौ
७२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४०१११३८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७७५१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०६-०७	५५	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/१२४		काठमाण्डौ
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९७७८४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८६३१	पूर्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	७			
७२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४८१८६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१४६१	रमा भण्डारी	महिला	२०२७-१०-१२	४५	काठमाण्डौ	टोखा	७	३०९५		काठमाण्डौ
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४३७९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८५२१	नर माया थापा मगर	महिला	२००१-०६-१५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/६७		काठमाण्डौ
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०६८९९०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९१७१	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-०२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२१२२		काठमाण्डौ
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३८२०२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५१२१	सुनमति तामाङ	महिला	१९९०-०७-०१	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	१५४५६		दोलखा
७२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४५१६६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६४४२१	सूर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०४	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/१११५		काठमाण्डौ
७२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७८६८४८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८७६१	पुष्पा पाल	महिला	२००२-०६-०२	७०	काठमाण्डौ	टोखा	७	५१४		काठमाण्डौ
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८१५८९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६६३१	खड्ग कुमारी थापा	महिला	१९८२-०५-१५	९१	काठमाण्डौ	टोखा	७	९८४१		मोरङ
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४१२६९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७९९२१	राधा अधिकारी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	७	८१८		बारा
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९८२७९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०६०१	धन माया विष्ट	महिला	१९०५-०६-१७	१६७	काठमाण्डौ	टोखा	७	२३६/५८७		भोजपुर
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३१२६१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५९८१	मित्र पैसाद भट्टराई	पुरुष	१९९०-१०-१२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	१४१३		पर्वत

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
७३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६७८०६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४६०१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-०१	६२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/२१५८		काठमाण्डौ
७३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५७५१८७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८६७१	शिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-१०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	७	६२३४		काठमाण्डौ
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१०६३७१	०५२०७१०८०८२६४०९४०१७६२२१	ठुली माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०३-०९	६३	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/२७		काठमाण्डौ
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२२९५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३९११	सानुकान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-२१	७७	काठमाण्डौ	टोखा	७	२०३		काठमाण्डौ
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४८१४१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३६४१	लक्ष्मी कार्की	महिला	२०००-०१-०६	७३	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/१३२०		काठमाण्डौ
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५०४८१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४०४१	आइत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-२५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	७	११६३९		काठमाण्डौ
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८०५३०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३३९१	श्रीमती विष्णु बस्नेत	महिला	१९९४-०५-०७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२६५९		काठमाण्डौ
७३९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७०३३२०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७१८१	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०५-१७	४६	काठमाण्डौ	टोखा	७	५४५		काभ्रेपला न्चोक
७४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७६४२४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४२२१	चन्द्र माया राना	महिला	२०२२-०८-११	५०	काठमाण्डौ	टोखा	७	१०		रौतहट
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७००२१४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०९४१	धन बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	७	१३२		पर्वत
७४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३०६१९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५४७१	चनमती देवी राना मगर	महिला	२०१९-०४-०९	५४	काठमाण्डौ	टोखा	७	२१४५३		काठमाण्डौ
७४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६६३८२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३२३१	मानश्री घले	महिला	२००१-०७-०७	७१	काठमाण्डौ	टोखा	७	७१८/४६		गोरखा
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२५४५७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५३५१	कन्ती खत्री	महिला	१९८१-०१-०३	९२	काठमाण्डौ	टोखा	७			
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८२१०२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३८३१	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	७	२६८६/९९५३		काठमाण्डौ
७४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०९०७९६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४१२१	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-१६	५१	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/११३		काठमाण्डौ
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२०३७१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३९२५१	नर बहादुर खड्का	पुरुष	१९८५-०८-१५	८७	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२७१		रामेछाप
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४२३५११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३३९१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-०२	८३	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/१२४३		काठमाण्डौ
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००११३०६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६२३१	भोज कुमारी सत्याल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	७	४०४१३४१२		झापा
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९३४४९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७१९१	फुलसरी राई	महिला	१९९१-०६-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७	२७१०२६/४१४९२		काठमाण्डौ
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३३१४६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१६११	खुलाल सिं खत्री	पुरुष	१९९४-०६-१८	७८	काठमाण्डौ	टोखा	७	११४५९		काठमाण्डौ
७५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९८०८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४८८१	मन के.सी.	महिला	२००४-०७-२३	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१०९४०		काठमाण्डौ
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६८४३३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७१११	अनन्त शर्मा पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	७	२८५३/१२६९		चितवन
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६६२३४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२३९१	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-०८-१०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	७	९/४/२८		काठमाण्डौ
७५५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९२७२९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८११६१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-०५	५५	काठमाण्डौ	टोखा	७	१००८१		काठमाण्डौ
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०११०८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८२११	हरि प्रसाद राई	पुरुष	१९९०-०६-२६	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४५०		खोटाङ
७५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८५३२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५५२१	सरजा थापा	महिला	२०१७-११-०३	५५	काठमाण्डौ	टोखा	७	११३५६		काठमाण्डौ
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२३८५६९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६९६१	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७			
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३६०५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५६५१	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	७	७५९९		काठमाण्डौ
७६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९०७२०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१७४१	शारदा देवी पोखरेल	महिला	२००२-०६-०३	७०	काठमाण्डौ	टोखा	७	७८१/१२८०		अर्घाखाँची
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२०८६६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५०१७१	नन्द सिं राई	पुरुष	१९८७-१२-०५	८५	काठमाण्डौ	टोखा	७	९०३८		भोजपुर
७६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७२८३३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७२५१	विमला थापा	महिला	२०१८-१०-०२	५४	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/७८		काठमाण्डौ
७६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४१७९४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४४६१	भवानी खड्का	महिला	२०१३-०३-१३	६०	काठमाण्डौ	टोखा	७	६८६३		काठमाण्डौ
७६४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१२५६२८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३१२१	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२१-०६-२८	६०	काठमाण्डौ	टोखा	७	४७९/०४४/४५		चितवन
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६६५५९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३९६१	हरि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	७	६८		काठमाण्डौ
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६५९५९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७७९१	नानु नगर्जी	महिला	१९९४-०३-१५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/२१७९		काठमाण्डौ
७६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८६५०९४०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६१२१	पुण्येश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-०१	५८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/१२८९		काठमाण्डौ
७६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९९७५०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२५१५१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२६१२		काठमाण्डौ
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९८१०५३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४७८१	फणिन्द्र प्रसाद सत्याल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	७	४०१४३४१४		झापा
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२१५६३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२५७१	गौमाया गुरुङ	महिला	१९८१-०७-२२	८९	काठमाण्डौ	टोखा	७	३२९६		स्याङ्जा
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१८९४४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६३२१	छुमा देवी भुसाल	महिला	१९९१-०३-०१	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४७०५		रुपन्देही

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
७७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००५९७७५५८	२२२०७१०८०८२६४०९४०१५९७९१	प्रसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०४-१२	४	काठमाण्डौ	टोखा	७			
७७३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७०७६२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७११९१	शिव थक श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१०-१०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२६१५		काठमाण्डौ
७७४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७४८६३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९९४१	शेष प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९५-०७-१८	७७	काठमाण्डौ	टोखा	७	४३४०८		काठमाण्डौ
७७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२४७६००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२१११	मिश्री देवी खड्का	महिला	२०००-०८-०५	७२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/२१३२		
७७६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३००९८८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७२३१	मनकली गुरुङ	महिला	१९९१-१०-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७	१३०१		स्याङ्जा
७७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६००५३२५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२३११	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-२१	४७	काठमाण्डौ	टोखा	७	३६०७		काठमाण्डौ
७७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४५३२३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२००४१	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०६-२०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४५०३		काठमाण्डौ
७७९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७६८९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५८०१	छिरिङ्ग इन्ड्रप लामा	पुरुष	१९८९-०४-०२	८४	काठमाण्डौ	टोखा	७	०६७/०३०/३१		मोरङ
७८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७४८६४१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९१९१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१२	५८	काठमाण्डौ	टोखा	७	११५५६		काठमाण्डौ
७८१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३१३७७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१२८१	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१०-०५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/२११६		काठमाण्डौ
७८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५१२९६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२८११	ठुली मैया खत्री	महिला	२०१०-०३-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	७	३५९७		काठमाण्डौ
७८३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१७५२०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३३४१	कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०१-१८	८०	काठमाण्डौ	टोखा	७	७७५२४		काठमाण्डौ
७८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८४२७३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१७२१	मखमली शाही ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	७	५०३३		काठमाण्डौ
७८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६०३३११	०७२०७१०८०८२६४०९४०११२६४१	मिना तामाङ	महिला	२०२१-०१-१०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	७	७४/६७३		ओखलढुङ्गा
७८६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८०५६८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१३६१	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	७	३७८१/७५७८		काठमाण्डौ
७८७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१०९७६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२३०१	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०३-०१	८५	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/११३४		काठमाण्डौ
७८८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३४६६५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१७५१	भिष्म कान्त पौडेल	पुरुष	१९९४-१०-१७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१०५४२		तनहुँ
७८९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०४८५३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५६३१	सुभद्रा देवी बस्नेत	महिला	२०१५-०३-०५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१७६९		काठमाण्डौ
७९०	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६९४३४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८४११	हकुम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१४६६/०३३		स्याङ्जा
७९१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७६०२९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८०२४१	हेम कुमारी मल्ल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	७	२६९६		काठमाण्डौ
७९२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८७५३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७१४७१	पवित्रा देवी पन्थी	महिला	१९८३-१२-०७	८९	काठमाण्डौ	टोखा	७	८०/२२८६		अर्घाखाँची
७९३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५६०८२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४८११	बेख बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०३-१६	७९	काठमाण्डौ	टोखा	७	४६४०		काठमाण्डौ
७९४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२११६०७१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७९७१	मिटु कार्की	महिला	२००१-०४-०२	७२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/९०		काठमाण्डौ
७९५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३३२९२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५३८१	कान्छा मगर	पुरुष	१९८५-१०-११	८७	काठमाण्डौ	टोखा	७	७७२८		काठमाण्डौ
७९६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९०५१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७३७१	चरी खत्री	महिला	२०१५-०८-१५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/६६		काठमाण्डौ
७९७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५४७९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१५३१	उमा गुरुङः	महिला	१९०५-०६-१८	१६७	काठमाण्डौ	टोखा	७	३१६३३९११		सर्लाही
७९८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६०५९४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०२११	मन माया पोखरेल	महिला	१९९१-११-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	७	२५५		काठमाण्डौ
७९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१७५१२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२२११	चमेली विष्ट	महिला	२००६-०९-२६	६६	काठमाण्डौ	टोखा	७			
८००	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९११७९५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६८४२१	टिका कुमारी उपाध्यायी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	७	३३		पर्वत
८०१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०८३४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६८८१	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/१२९२/४८९४		काठमाण्डौ
८०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९९४३५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२०११	देव कुमारी थापा	महिला	२०१४-०२-०५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	७	११४१/९८१		
८०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०१८०७२	१२२०७१०८०८२६४०९४०१७१७६१	निशा भण्डारी	महिला	२०५३-०९-०३	१९	काठमाण्डौ	टोखा	७	४७२१		काठमाण्डौ
८०४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९३६४११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९११७१	अजुध्या माया पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	७	८५३		उदयपुर
८०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३२२६५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१९२१	अन्नपूर्ण राेक्का	महिला	२००१-०९-११	७१	काठमाण्डौ	टोखा	७	७४२४		काठमाण्डौ
८०६	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४०३५१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७०७१	बिर बहादुर सिटौला	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	७	४८०२		नुवाकोट
८०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८३६९७१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५५११	इन्द्र श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-१५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२६८		बागलुङ
८०८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३५३११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०८११	विष्णु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२१७२		काठमाण्डौ
८०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०५९७१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९९९१	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-२६	१०	काठमाण्डौ	टोखा	७	४५९३		काठमाण्डौ
८१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९२४६८७	१२२०७१०८०८२६४०९४०१६७१२१	सागर पछाई	पुरुष	२०६०-१२-३०	१२	काठमाण्डौ	टोखा	७			
८११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४७१७०४५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१०६१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-२५	६७	काठमाण्डौ	टोखा	७	७५८७/२६८९		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
८१२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८६७७१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७९८५१	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०१	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२९६		काठमाण्डौ
८१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००६२५२६०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८२५१	छल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-२०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	७	२१५९		काठमाण्डौ
८१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००००४३१६८	१२२०७१०८०८२६४०९४०१७४७२१	राज कुमार के.सी.	पुरुष	२०५०-१२-२७	२२	काठमाण्डौ	टोखा	७	४५९५		काठमाण्डौ
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८४१५०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९९२१	गोमा गुरुङ्ग	महिला	१९८९-११-२५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	७	६३२०		काठमाण्डौ
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८५१०८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५५१	हरि प्रिया कुड्केल	महिला	१९८०-०२-२३	९३	काठमाण्डौ	टोखा	७	१३५९५		काठमाण्डौ
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१८०५३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९०८१	भगवती खवास	महिला	१९८७-०३-१५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	७	९९२		चितवन
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४७६१४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३३२१	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०५-१९	८२	काठमाण्डौ	टोखा	७	३५१२		काठमाण्डौ
८१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०९३८४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८९८८१	उर्मिला राणा पौडेल	महिला	२००४-०६-१०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	९९/३०६		काठमाण्डौ
८२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३४६४०१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८१६१	बुद्धि कुमारी थापा	महिला	२००९-१०-०४	६३	काठमाण्डौ	टोखा	७	१२८०		काठमाण्डौ
८२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००४२३२०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२१११	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-१३	५४	काठमाण्डौ	टोखा	७	१६४७७		काठमाण्डौ
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४५५४०९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३४०१	बुद्धि कुमारी खनाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	७			
८२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८५७६४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७७९७१	सावित्री राना मगर	महिला	२०१३-०३-१५	६०	काठमाण्डौ	टोखा	७	११५८		काठमाण्डौ
८२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२३३०५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१२९१	भवानी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/११७		काठमाण्डौ
८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४२२००९	१३२०७१०८०८२६४०९४०१३३१४१	याद प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०२८-०६-०३	४४	काठमाण्डौ	टोखा	७	२७७७	2046-03-03	गोरखा
८२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३८५०२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६१३१	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-२८	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/२१८७		काठमाण्डौ
८२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६०७३०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३३३४१	कान्छी राना मगर	महिला	२०१२-०५-०८	६१	काठमाण्डौ	टोखा	७	११५९		काठमाण्डौ
८२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१२८२६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६५११	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	७	११५५		काठमाण्डौ
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२५०६६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१९४१	खड्ग कुमारी खड्का	महिला	१९९२-१०-१६	८०	काठमाण्डौ	टोखा	७	१५५४४		काठमाण्डौ
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१७७१५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३७११	शंकर प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९०५-०६-१८	१६७	काठमाण्डौ	टोखा	७	१३२७/१२१६		रौतहट
८३१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१८९०७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८५६१	ठूली माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०८-३०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	७	४/६५३		काठमाण्डौ
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०५०५०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२५८१	सुमित्रा ठकुरी	महिला	२००१-०१-०३	७२	काठमाण्डौ	टोखा	७	१/११८१		काठमाण्डौ
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९६९५१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४७७१	गंगा बस्नेत	महिला	१९८७-०८-०५	८५	काठमाण्डौ	टोखा	७	०३९३०		काठमाण्डौ
८३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८८२१६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५६५१	सानू खत्री	महिला	२०१८-१०-११	५४	काठमाण्डौ	टोखा	७	१६११७		काठमाण्डौ
८३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१२१५५०८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९१११	पार्वती भण्डारी	महिला	२०१६-०५-२७	५६	काठमाण्डौ	टोखा	७	८५००/१३१०		काठमाण्डौ
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४२२८६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६७३१	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-०५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	४/४८		काठमाण्डौ
८३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९११७८७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८०८११	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-०५	५०	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३९८१		काठमाण्डौ
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६४७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२४१	शुसिला श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-२९	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८	१९४८३/१४९०८		काठमाण्डौ
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९६००३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३३२१	महालक्ष्मी चिमिरे	महिला	१९९२-०१-१४	८१	काठमाण्डौ	टोखा	८	४५७६		लम्जुङ्ग
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००४१४०३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४४३१	नानी माया महर्जन	महिला	१९८६-१०-०५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३३२		काठमाण्डौ
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४३७६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३६५१	लक्ष्मी महर्जन	महिला	१९९२-११-०४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	८	१२२६०		काठमाण्डौ
८४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६३६२९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२०८१	यचु श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	१२१४		काठमाण्डौ
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६१७४४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७५६१	ललिता पण्डित	महिला	१९९४-०२-१७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	८	७०५०		काठमाण्डौ
८४४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३८४४५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४८६१	सीता उपाध्याय	महिला	२०१७-०१-१८	५६	काठमाण्डौ	टोखा	८	१/१२४७		काठमाण्डौ
८४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०२३५१४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०६८१	उषा सुन्दास	महिला	२००२-०८-०४	७०	काठमाण्डौ	टोखा	८	३४००		सुनसरी
८४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०२४५२०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५८०२१	सावित्री गिरी	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	८	२४४६		काठमाण्डौ
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२५५४०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३३३१	मिन कुमारी थपलिया	महिला	१९९५-०८-२५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	८	४१९२४		काठमाण्डौ
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०८४११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६००१	नैन कुमारी भण्डारी	महिला	१९८७-१०-२५	८५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१२९३/३७८		रामेछाप
८४९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९७१९९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१११७११	सुभद्रा नेपाल	महिला	२००६-०२-१६	६७	काठमाण्डौ	टोखा	८	१९७७२		नुवाकोट
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२९९५२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८१४१	गोविन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-१०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८	१०९६		काठमाण्डौ
८५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२८४६११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७४२५१	सुनिला गुरुङ	महिला	२०३६-०७-२१	३६	काठमाण्डौ	टोखा	८	४५९		काठमाण्डौ
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५०६३६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७३४१	निलकण्ठ न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०७-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	८	३७७/२२१५		गोरखा

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७२७३३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३६७१	पदम बहादुर परियार	पुरुष	१९९५-१०-११	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८	२७१०६०/११०८७०		काठमाण्डौ
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१९३४२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२८६१	सीता देवी अधिकारी	महिला	१९९३-०५-१७	८०	काठमाण्डौ	टोखा	८	१६१९९		नुवाकोट
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५९९५१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८०९३१	डिल्ली बहादुर कटवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८			
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४८३०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६४२१	पिताम्बर अधिकारी	पुरुष	१९९८-०४-०९	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	६५७०		नुवाकोट
८५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२९२९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१९९१	उमा देवकोटा	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	८	४/२२१३		काठमाण्डौ
८५८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०४१७७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०११९५९१	विमला के.सि. पाण्डे	महिला	२०३१-०१-२८	४२	काठमाण्डौ	टोखा	८	१४१५४/४८०८/१८२६३		काठमाण्डौ
८५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३००१८२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६९८१	विमला राना मगर	महिला	२०१९-०५-२१	५३	काठमाण्डौ	टोखा	८	४/३४		काठमाण्डौ
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४२८८५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७४४१	टुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०८-२८	६३	काठमाण्डौ	टोखा	८	५०		काठमाण्डौ
८६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५०३९३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२०५१	सुभद्रा कार्की	महिला	२०१०-०१-१३	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	४/२०८७		काठमाण्डौ
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३१४५५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१५६१	राधिका देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-१०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	८	३५३१		काठमाण्डौ
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४२६५५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८५५१	भोज बहादुर पण्डित	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	८	६६५/४९२३		नुवाकोट
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१२४२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१७७१	डबल महर्जन	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	८	४०६३/७०६४		काठमाण्डौ
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६२३०७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६१८१	शान्ता थापा	महिला	१९६५-०१-२३	१०८	काठमाण्डौ	टोखा	८	४७१०		काठमाण्डौ
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३८५७२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४६११	कान्छी महर्जन	महिला	१९८७-०८-१२	८५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३३३		काठमाण्डौ
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५०७०९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८४६१	धनमाया देवी नेपाल	महिला	१९६८-१२-३०	१०४	काठमाण्डौ	टोखा	८	२१५८२२२३		बारा
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२३८९६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१८७१	भिम बहादुर थपलिया	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	८	६०२७०४११		भक्तपुर
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०३१८४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६८११	भैरव राज पाण्डे	पुरुष	२००१-०३-०६	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८	२४६		नुवाकोट
८७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७५७२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२६६१	पुष्पा कुमारी थापा	महिला	२००७-११-२४	६५	काठमाण्डौ	टोखा	८	६४३३४		रुपन्देही
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१३३८८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४८९१	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	१२११५		काठमाण्डौ
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७५७०५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८२९१	भवानी देवी चालिसे	महिला	१९९७-०४-०३	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८	५४१		काठमाण्डौ
८७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४२८६०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८२४१	रमा देवी सापकोटा	महिला	२०२५-१२-०३	४७	काठमाण्डौ	टोखा	८	२०८		काठमाण्डौ
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६४२४७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८७७१	धन लाल थिङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	८	९९५०२८४७		धनुषा
८७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०४२०७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६७३१	कल्पना भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	५४	काठमाण्डौ	टोखा	८	३६१९		चितवन
८७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७०३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५०२१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	८६३०		काठमाण्डौ
८७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६८९४८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४४५४१	जय देवी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३२८९		काठमाण्डौ
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०३१२६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९५११	हिमा कुमारी रेग्मी	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	८			
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३४९१८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८५३१	नर बहादुर तिमिल्सिना	पुरुष	१९८४-०३-१०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	८	६५७		चितवन
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८३६९६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२१८१	मोह माया पोखरेल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	८			
८८१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४५३५५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७०६११	शोभा शर्मा	महिला	२०१०-०२-०५	६३	काठमाण्डौ	टोखा	८	११८९		काठमाण्डौ
८८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३११७५२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०९०९१	नम्रता थापा	महिला	२०३४-१२-०२	३८	काठमाण्डौ	टोखा	८	१६०३२५३५१		पर्सा
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३६९४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०७३१	चन्द्र महर्जन	पुरुष	१९९९-०५-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	१७२५		काठमाण्डौ
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८७७४६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०३२१	हर्क माया कटवाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८			
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५०१४६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४०६१	गुनि कुमारी गिरी	महिला	१९९०-१०-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	८	२९७९/१३७		काठमाण्डौ
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६४८४३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४५४१	माया गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	८५६		काठमाण्डौ
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२०७२६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६६८१	पञ्च नारायण महर्जन	पुरुष	१९८८-०३-१५	८५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१४४७०		काठमाण्डौ
८८८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८५२०१७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३४८१	बेद माया पाण्डे	महिला	२०११-०५-०६	६२	काठमाण्डौ	टोखा	८	१४००२		नुवाकोट
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३५०१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८९२१	खड्ग कुमारी कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	८	८८५१		रामेछाप
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७३८५७५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१५४१	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९८५-११-२०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	८	७४९४		काठमाण्डौ
८९१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६८७८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०६२१	धन कुमारी सिग्देल	महिला	२०२८-११-१७	४४	काठमाण्डौ	टोखा	८	१९९०		मकवानपुर
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७५१४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५३५१	बलराम के.सी.	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८	४६४१/९३३८		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६५८३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६९२१	भिमा देवी खनाल	महिला	१९९१-०७-११	८१	काठमाण्डौ	टोखा	८	३४१६८		नुवाकोट
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१०३०९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०४५१	धनमाया थिङ्गा लामा	महिला	१९९५-०२-१०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८	४१५०५		काठमाण्डौ
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५६६९०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८००४१	देव कुमारी अगस्ती	महिला	१९९४-१०-१९	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८			
८९६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२१९१९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६८०१	लक्ष्मी खनाल	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	८	१/१३१९		काठमाण्डौ
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२६८७७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३५३१	सन्तु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०८-०५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	८	३९९		काठमाण्डौ
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५९५४६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१५९१	रामेश्वर प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-१०-०१	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	९५५/०१९		काठमाण्डौ
८९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६१३३११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२६४१	पार्वती जंग पण्डित	महिला	२०१६-०४-१६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८	१४८१५		काठमाण्डौ
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०१९२१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५४१५१	दुर्गा देवी थापा	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२५१२८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०८९१	कृष्ण देवी महर्जन	महिला	१९९८-०२-१८	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	६६६/१५७६		काठमाण्डौ
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२६३७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८८८१	गणेश कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-०५-०१	७९	काठमाण्डौ	टोखा	८	४६८२		काठमाण्डौ
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२८०३८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१६६१	दिल माया विष्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	८	१०८३		भोजपुर
९०४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५५९२१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४७३१	धन कुमारी फन्स्याल	महिला	१९९७-०४-०५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८	४९३५		नुवाकोट
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९८१५७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८८४१	झसेन्द्र विक्रम राणा	पुरुष	१९९६-०८-२७	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८	१२६०३		काठमाण्डौ
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०६९७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३५११	हरि प्रसाद खाती	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८	३४३६		तेह्रथुम
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०४२६६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२४२१	सुभद्रा पाण्डे	महिला	१९९०-०८-०४	८२	काठमाण्डौ	टोखा	८	२०९२		काठमाण्डौ
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११९८७०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४१८१	पदम कुमारी खतिवडा	महिला	१९९९-०१-०१	७४	काठमाण्डौ	टोखा	८	९२३२३६०		झापा
९०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५२६३९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०३११	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०८-०५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	८	४/१८५		काठमाण्डौ
९१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१६२६२५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३२४१	नानी छोरी महर्जन	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	८	२०६६/०४२		काठमाण्डौ
९११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६६६७४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८४६१	अर्पिता माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१०-१५	४३	काठमाण्डौ	टोखा	८	१४५८०		काठमाण्डौ
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६४९३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९२२१	मन माया विश्वकर्मा	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८९७७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३४८१	गंगा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५०३०४७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६९३०१	सहारा पाण्डे रायमाझी	महिला	२०२७-०७-२१	४५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१६२९८/१२०७		काठमाण्डौ
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४०९८३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४२७१	नेत्रपाणी घिमिरे	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	८	७७४३		रामेछाप
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९०८०९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२५४१	जली माया मगरनी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	८	७४३		रौतहट
९१७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००६९६५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२०२१	माधवी ठकुरी	महिला	२०२३-०३-२९	५०	काठमाण्डौ	टोखा	८	६१४९		काठमाण्डौ
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५०२८२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८१२१	गंगा देवी शर्मा	महिला	१९९४-११-१७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८	३७७१		तनहुँ
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२८१२७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५४३१	रामहरि लुईटेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८	९८०४		काठमाण्डौ
९२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७२९२२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१२३१	जउ कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०३-१८	६८	काठमाण्डौ	टोखा	८	२५१०४२/८९		नुवाकोट
९२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४७३३२२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६२१४१	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	८	६९०८		सुनसरी
९२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६९३५२०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३५४५१	सावित्री पाण्डे	महिला	२०१९-०५-०७	५४	काठमाण्डौ	टोखा	८	३९५३		काठमाण्डौ
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२४५०४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७४३१	विष्णु बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९९-०९-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८	३०५१/०२१		काठमाण्डौ
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१४२३७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१९२१	गोपी माया खनाल	महिला	१९८६-०५-०५	८७	काठमाण्डौ	टोखा	८	७४९५५		नुवाकोट
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१४२७०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२९४१	सन्तु माया श्रेष्ठ	महिला	१९७१-०५-३१	१०२	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३३०१		काठमाण्डौ
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५५३१८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२१२१	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३४८२०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१६२१	अग्नधर अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१०५८		कास्की
९२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६४८९२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०११६६१	सानु कान्छी मगर	महिला	२०१०-०२-१८	६३	काठमाण्डौ	टोखा	८	१७४३१		काठमाण्डौ
९२९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४६३४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९१८०१	राधिका कुईकेल	महिला	२०३२-१२-०५	४३	काठमाण्डौ	टोखा	८	३२९९३		नुवाकोट
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०८१७८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४२५१	पम्फा वति भटवाल	महिला	१९९५-०१-१४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८	८४९१		नुवाकोट
९३१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५१०८३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७३७१	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-१०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३९८२		काठमाण्डौ
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८०९२३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७२११	विवा गुरुङ्ग	महिला	१९९२-०५-०७	८१	काठमाण्डौ	टोखा	८	१३९६२४		गोर्खा
९३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८४१५७४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८००३१	लक्ष्मी देवी सुवेदी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	८	२४५३३०३४		मोरङ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
९३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००३१६४६१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९८८१	प्रमिला हमाल शाही	महिला	२०२९-०५-०२	४४	काठमाण्डौ	टोखा	८३१			महोत्तरी
९३५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६८०२५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४०८१	बुद्ध कुमारी नेपाल	महिला	१९८६-०१-१३	८७	काठमाण्डौ	टोखा	८५००			नुवाकोट
९३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३५६२१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२५१२१	मिर्चु के.सी.	महिला	२०१०-०५-०२	६३	काठमाण्डौ	टोखा	८१८१९/४७			काठमाण्डौ
९३७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७५५७८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५९७१	जानकी रेग्मी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८६६८४			काठमाण्डौ
९३८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०९१५९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८९८१	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९७८-०१-०६	९५	काठमाण्डौ	टोखा	८९६९७			काठमाण्डौ
९३९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८१२७२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३४५१	सिता देवी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	८१६०३११०५५			
९४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९४५५९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७८५१	आशा दमिनी परियार	महिला	२०२९-०३-१३	४४	काठमाण्डौ	टोखा	८१७४९६			काठमाण्डौ
९४१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४३६१७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०९८१	कमला कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	८८२९४			काठमाण्डौ
९४२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७६५२८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०५४१	विष्णु कुमारी न्यौपाने	महिला	१९८९-०९-०२	८३	काठमाण्डौ	टोखा	८३४३			गोरखा
९४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८३२६५२	०७२०७१०८०८२६४०९४०११८९४१	रमा देवी पोखरेल	महिला	२००२-०२-०१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	८३५६६/१०८८२४			खोटाङ
९४४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२१८४८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१९११	मैना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९४५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०११८३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५३३१	देव कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९०-०८-१५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	८४६/२१२१			काठमाण्डौ
९४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४३४२५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६८७११	कान्छी थापा मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	८१५५२			काठमाण्डौ
९४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५८६०८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२०९१	तुलसी देवी पौडेल	महिला	२००६-०२-१५	६७	काठमाण्डौ	टोखा	८५६४७३			कास्की
९४८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४४०५८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४०३१	ललित कुमारी पंडित	महिला	१९८६-०८-१७	८६	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९४९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८९१८१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९३२१	सुशिला देवी प्याकुर्ल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	८२/२९९/६४६९			काठमाण्डौ
९५०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००१६४२७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६८६११	गिता ढंगाना	महिला	२०३२-०२-२९	४१	काठमाण्डौ	टोखा	८१०९६			कैलाली
९५१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९४९२७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३८२१	यशोदा विष्ट	महिला	१९८९-०२-१३	८४	काठमाण्डौ	टोखा	८१२५३८			काठमाण्डौ
९५२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१७१४८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६३६११	ठुली खत्री	महिला	१९९३-०१-११	८०	काठमाण्डौ	टोखा	८४/८८			काठमाण्डौ
९५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२२९६४४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८७९११	मिरा गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	८५०९१/२२४९			काठमाण्डौ
९५४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८४६९६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२९६१	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-२५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	८११२६			काठमाण्डौ
९५५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९२३१२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२०२१	इन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३८८१२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७१७११	पार्वती थापा मगर	महिला	२०२०-०२-१५	५३	काठमाण्डौ	टोखा	८ क५७			भक्तपुर
९५७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२४८४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९२८१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९५८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५३५३८६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७९४११	इन्द्र कुमारी खत्री	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	८५०३९			काठमाण्डौ
९५९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२७२१४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९४६११	पूर्ण कुमारी राई	महिला	१९९८-०५-१०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	८२७१०२६/२३३०			खोटाङ
९६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७९५१४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५०५११	जानु मैया ठकुरी	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	८६४६३			काठमाण्डौ
९६१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४६४८१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३२६११	राधा देवी न्यौपाने	महिला	१९८७-०१-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	८९३८६			काठमाण्डौ
९६२	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३२७९९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८२९११	सन्तु माया महर्जन	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	८			
९६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८०९४००	१२२०७१०८०८२६४०९४०१५८५५११	शितल श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०६-२५	९	काठमाण्डौ	टोखा	८६२७२			काठमाण्डौ
९६४	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४७५५११	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४३९११	बुद्ध माया महर्जन	महिला	१९९४-१०-०२	७८	काठमाण्डौ	टोखा	८५४९९/७५२			काठमाण्डौ
९६५	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४३४७११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३१४११	शर्मा नन्द खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	८२१९०			नवलपरासी
९६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१९१८९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३००९११	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-२१	६१	काठमाण्डौ	टोखा	८१०२१७			काठमाण्डौ
९६७	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७४४९५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५१०११	घुम नारायण पाध्या	पुरुष	१९८३-०९-०५	८९	काठमाण्डौ	टोखा	९४४२२			स्याङ्जा
९६८	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८१९२५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२४२११	यशोदा देवी निरौला	महिला	१९९२-०५-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	९२२४४			तेह्रथुम
९६९	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८५७७७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६३८११	विष्णु माया ओझा	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९५/६९३			तनहुँ
९७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४५२९६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७७७११	विमला बशिट	महिला	२०११-०१-०१	६२	काठमाण्डौ	टोखा	९२३८			पाल्पा
९७१	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८९२५२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५४३११	भैरव देव पन्त	पुरुष	१९९१-०१-११	८२	काठमाण्डौ	टोखा	९२७६८			पाल्पा
९७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४८३२९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००१६११	देवी माया संजोला	महिला	२०००-०७-०८	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९१६७			पाँचथर
९७३	ज्येष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५५०९८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८८२११	शिव प्रसाद भट्ट	पुरुष	२००१-०४-०६	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९६४९			गोरखा
९७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९१६६९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२८५११	चन्द्र माया कडरिया	महिला	२००३-०३-१२	७०	काठमाण्डौ	टोखा	९९४३/८६			तेह्रथुम

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००९३४५३२०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३०११	रवि रमण शर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	९			
९७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२३५४७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८१५१	कान्छी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-१६	६३	काठमाण्डौ	टोखा	९	५५०५		काठमाण्डौ
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५२३५२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२९४१	माया नाथ ढकाल	पुरुष	१९८६-१२-०५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१०७८१		चितवन
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८३१७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८४८१	भरत बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०८-०१	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	२८२९/८८३८		काठमाण्डौ
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९५७५८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८८९१	देव कुमारी तिमिल्सिना	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	६२९/२०८९		
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४८१०३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१०६१	राम बहादुर कुँवर	पुरुष	१९८४-०२-०५	८९	काठमाण्डौ	टोखा	९			
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९३०५३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४४०१	विश्वनाथ लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१०-०९	७३	काठमाण्डौ	टोखा	९	७१४३१७९७		सर्लाही
९८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२२२५३६	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०६८११	नोक बहादुर कटवाल	पुरुष	२०२१-०४-२३	५२	काठमाण्डौ	टोखा	९	४६		सुनसरी
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८१९१६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०७५१	सिताराम कुँवर	पुरुष	१९८०-०१-०४	९३	काठमाण्डौ	टोखा	९			
९८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५४७०६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७०६१	सन्तवती गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	९	१०४५७		काठमाण्डौ
९८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०२१३३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८५१२१	मैया खत्री	महिला	२००९-०८-१४	६३	काठमाण्डौ	टोखा	९	१९४००		काठमाण्डौ
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२०९५२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४४२१	हिमलाल तामाङ	पुरुष	१९९८-०२-२७	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९	१३१६/३६६७		ओखलढुङ्गा
९८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९९५५९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९४७१	शारदा पाण्डे	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	९	७१११		काठमाण्डौ
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४३६७२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७९८११	हरि बहादुर लामा	पुरुष	२०००-०६-१४	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	२९९३५		काभ्रेपला न्योक्
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८४०३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५९११	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	४३१०		रामेछाप
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४८५२७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०२४१	पहल सिंह थापा	पुरुष	१९७८-१२-३०	९४	काठमाण्डौ	टोखा	९	११७४१		काठमाण्डौ
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८९४९४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२६११	युगन्धरा निरौला	महिला	१९९१-१२-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	९	१८३/१३७		तेह्रथुम
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४११३२७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६२३१	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	९	३१९१३/२०५४		दाङ
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९९६३४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०३२१	ठुली थापा	महिला	१९९०-०२-२१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	४/१९४		काठमाण्डौ
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८५८७९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१५७१	भेष कुमारी तिवारी	महिला	१९९३-०४-१५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	९	६५७७		लम्जुङ्ग
९९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४३१४६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९९४२१	सकुन्तला ठाकुर	महिला	२०१२-११-१०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	९	१९३९५		काठमाण्डौ
९९६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१५३३१७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३००१	इन्द्रावती शर्मा उपाध्याय	महिला	२०१२-११-०६	६०	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२०७/१३२५		म्याग्दी
९९७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४३८८९१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५०६८१	बच्चु पुरी	महिला	२०१४-०१-०४	५९	काठमाण्डौ	टोखा	९	१/१२४१		काठमाण्डौ
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४८७२०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०४८१	विष्णु माया भट्टराई	महिला	१९९३-०८-२९	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	७६१५३०९६		झापा
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४१९५६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५२५१	सुकन राज कार्की	पुरुष	१९९७-०४-१४	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२२४/६१२७		काठमाण्डौ
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६३४१६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६१४१	शिर कुमारी गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	९	१३३		गोरखा
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२२५२५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३५११	कमला कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	९	११२४/३०७		रामेछाप
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१९२५२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६४६१	हिमा देवी भट्टराई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६७६२००	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५८८१	भवानी थापा	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	११७१		काठमाण्डौ
१००४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५७७२८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५३११	कान्छी थापा	महिला	२०१७-०१-०६	५६	काठमाण्डौ	टोखा	९	८१६		काठमाण्डौ
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७९३१००	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१४०१	श्रीमती गौमती राना	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२७८९६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४४४१	विन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०३-०५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	१३९२		रुपन्देही
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५२३९००	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८०९१	सावित्री काफ्ले	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	३३१८		पर्सा
१००८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९६४६५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६६१०१	मैया थापा मगर	महिला	२००७-०१-२५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१/१३०८		काठमाण्डौ
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१०५६४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३७९१	तिर्थ राम अधिकारी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३६६२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९५२७१	चमेली प्रधान	महिला	२००५-०५-०४	६८	काठमाण्डौ	टोखा	९	७६०८४७७८		सप्तरी
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२६१०५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३००१	सोम दत्त अधिकारी	पुरुष	१९८८-१०-१०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	९	६४१		गोरखा
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२८२५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४११२१	हरि बहादुर के.सि.	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३८४८३१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६४८१	सानु कान्छी तामाङ्ग	महिला	२००३-०४-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	९	७२८		काठमाण्डौ
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०४२६०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७८५१	मिश्री थापा मगर	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७५४		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१०१५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०६९९५	०७२०७१०८०२६४०९४०११०३३१	परि सिंह राणा	महिला	२०१४-०८-०१	५८	काठमाण्डौ	टोखा	९	६०३४		काठमाण्डौ
१०१६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८५२९१५	०७२०७१०८०२६४०९४०१८५८६१	रेनुका रिवाल के.सी.	महिला	२०२८-०३-०३	४५	काठमाण्डौ	टोखा	९	४८५१/१०२		काठमाण्डौ
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४८६९९४	०३२०७१०८०२६४०९४०१६९४५१	सानु मैया भण्डारी	महिला	१९९४-०३-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२०८		काठमाण्डौ
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१९२९०३	०३२०७१०८०२६४०९४०१९१३५१	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०४-२८	७८	काठमाण्डौ	टोखा	९	४२६६		काठमाण्डौ
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२२१६९२	०३२०७१०८०२६४०९४०१२५२८१	साननानी खड्का	महिला	२०००-०८-०३	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	७०१०/१२८५		काठमाण्डौ
१०२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१५१२०७	०७२०७१०८०२६४०९४०१५७०६१	निर्मला शर्मा	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	६४८		
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३२४९६	०३२०७१०८०२६४०९४०१७०२६१	तारा देवी रेग्मी	महिला	१९९१-०३-०५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	९	७३८		पर्वत
१०२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८६६१३८६	०७२०७१०८०२६४०९४०१२३६११	सावित्री थापा क्षेत्रीनी	महिला	२०१९-१२-३०	५३	काठमाण्डौ	टोखा	९	७७५५		काठमाण्डौ
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०७०२७१	०३२०७१०८०२६४०९४०१३८२५१	डिम्बिका पाध्या	महिला	१९९०-०१-२९	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	२२०३४		स्याङ्जा
१०२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०९५०९०	०७२०७१०८०२६४०९४०१२९०३१	कमला श्रेष्ठ गिरी	महिला	२०२५-०३-१८	४८	काठमाण्डौ	टोखा	९	१०२६/९८३८४		काठमाण्डौ
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२६२५००	०३२०७१०८०२६४०९४०१०७८६१	खल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०२-०६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	४०३७		नुवाकोट
१०२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०७९९९२	०७२०७१०८०२६४०९४०१५६१११	विष्णु माया फ्याल	महिला	१९९६-१०-२९	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	७९६/१३९१		भोजपुर
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५४३२५२	०३२०७१०८०२६४०९४०१५१५५१	सानु मैया क्वर	महिला	१९९४-०६-१२	८४	काठमाण्डौ	टोखा	९	१/१२२३		काठमाण्डौ
१०२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३९०६५	०७२०७१०८०२६४०९४०१६३८०१	विद्यालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१०-१३	५१	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७४३		गोरखा
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५७८८९	०३२०७१०८०२६४०९४०१३४७७१	राम प्यारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०७-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	४/५४		काठमाण्डौ
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४४३३७९	०३२०७१०८०२६४०९४०१६४६७१	डोर नाथ अर्याल	पुरुष	१९९०-०१-१०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	१९९२		धादिङ
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७९१३९२	०३२०७१०८०२६४०९४०१०८७६१	शिव राम खत्री	पुरुष	१९९५-११-१२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	१९४५५		काठमाण्डौ
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८१२४३२	०३२०७१०८०२६४०९४०१०५१०१	चन्द्र विनोद चालिसे	पुरुष	१९९६-०६-२७	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	५८०२/०४३		काठमाण्डौ
१०३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२००५०७	०७२०७१०८०२६४०९४०१२९८५१	मुरली परियार	महिला	२०१५-११-१४	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७३०२६/३०९०		काठमाण्डौ
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९६५९८५	०३२०७१०८०२६४०९४०१८२१२१	अर्जुन बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०४-२५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	९	४४५६/७१४		काठमाण्डौ
१०३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४०३६१२	०७२०७१०८०२६४०९४०१०७५३१	अम्बिका देवी थापा	महिला	२००४-१०-२९	६८	काठमाण्डौ	टोखा	९	२०७६५/१६६९		काठमाण्डौ
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९२५९२	०३२०७१०८०२६४०९४०१८२८२१	तारा प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५३१२३१	०३२०७१०८०२६४०९४०११५०५१	अम्बिका पौडेल	महिला	१९८७-०८-१४	८५	काठमाण्डौ	टोखा	९	६३५		तनहुँ
१०३८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९९३६७४	०७२०७१०८०२६४०९४०१७२४९१	अप्सरा न्यौपाने	महिला	२०३४-०४-१०	३९	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७१०२६/१४२०४		काठमाण्डौ
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९९६७६२	०३२०७१०८०२६४०९४०१६३८९१	शिव कुमारी खत्री	महिला	१९९४-११-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	९	१६७४४		काठमाण्डौ
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९१९७५७	०३२०७१०८०२६४०९४०१४६३७१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०३-१५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२०६		काठमाण्डौ
१०४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८७०६१०	०७२०७१०८०२६४०९४०१०४३११	विष्णु बोगटी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९	५३९		काठमाण्डौ
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६३५३६७	०३२०७१०८०२६४०९४०१६७३०१	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	१९८५-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६८९२९४	०७२०७१०८०२६४०९४०१५६३९१	जेठी पाण्डे	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९			धादिङ
१०४४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०६४०१८	०७२०७१०८०२६४०९४०१७७१९१	शान्ता खत्री	महिला	२००२-०१-०२	७१	काठमाण्डौ	टोखा	९	४/९१		काठमाण्डौ
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९९३५०१	०३२०७१०८०२६४०९४०११४७५१	पूर्ण माया भुजेल	महिला	२०००-११-२१	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	७६८/५५०		सोलुखुम्बू
१०४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९५५९६१	१२२०७१०८०२६४०९४०१३५१६१	सिद्धार्थ क्षेत्री	पुरुष	२०५१-११-०८	२१	काठमाण्डौ	टोखा	९	३२८७		
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५०५६०६	०३२०७१०८०२६४०९४०१८२७११	इन्द्र कला लम्साल	महिला	१९९६-१०-०२	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	८८३१		स्याङ्जा
१०४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४८१३२०	१३२०७१०८०२६४०९४०१७५५४१	महेश गिरी	पुरुष	२०३७-०३-२२	३६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१७९३५		काठमाण्डौ
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०८४७३८	०३२०७१०८०२६४०९४०१०३५२१	न्हच्छे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०२-०४	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१/११४०		काठमाण्डौ
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५३६७७६	०३२०७१०८०२६४०९४०१३३५८१	द्रौपदी देवी भटवाल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	९	३५७२४४९		झापा
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१७७१८८	०३२०७१०८०२६४०९४०१८१३४१	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९	२३७९/९७५		सोलुखुम्बू
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१२९४१२	०३२०७१०८०२६४०९४०१०७५११	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-१०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	५०४५		काठमाण्डौ
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५९०३५२	०३२०७१०८०२६४०९४०१३३०७१	कुमारी थापा मगर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	५६१/९७६		सोलुखुम्बू
१०५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६७७०९६	०७२०७१०८०२६४०९४०१५२२५१	पम्फा देवी खड्का	महिला	२०२०-०५-२५	५२	काठमाण्डौ	टोखा	९	३७/०४८/४९		अर्घाखाँची
१०५५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८८८६६४	०७२०७१०८०२६४०९४०११८०७१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-१२	५९	काठमाण्डौ	टोखा	९	४/२१०३		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८७७८९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८९२१	जमुना देवी भर्त्याल	महिला	१९९०-१०-१५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	९	१४३३७०		कास्की
१०५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९८२०५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६७९३१	बाल कर्माारी अधिकारी	महिला	१९९७-०७-०७	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९	२४०७		मकवानपुर
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८४७५९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९१९१	पुष्प बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८६-०८-२०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	९	६०४९/२२३७		सुनसरी
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३१६९०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६६०३१	कान्छा खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७११४६०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७४८३१	माहिली खत्री	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	११६७		काठमाण्डौ
१०६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२३०३५२	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९२८३३१	लोक बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१९-०६-१३	५३	काठमाण्डौ	टोखा	९	४५		सुनसरी
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९६२६३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२८३११	गुमा अधिकारी	महिला	१९९२-०३-०४	८१	काठमाण्डौ	टोखा	९	३२१		गोरखा
१०६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३५६२०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९१७४१	सिता देवी अधिकारी	महिला	२००५-०७-१२	६७	काठमाण्डौ	टोखा	९	४२७८		नुवाकोट
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१०२३९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२२३६१	शोम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८९-०८-०७	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	२५५		काठमाण्डौ
१०६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७२२०७८	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९५९२४१	लाल गोरी तामाङ	महिला	२०४८-१२-०७	२४	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६९७५९२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३३६३१	कान्छी गर्ताला	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३६२२२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८३५९१	मन खड्का	महिला	२०२३-०२-१८	५०	काठमाण्डौ	टोखा	९	४८/८१		काठमाण्डौ
१०६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०९२९९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६७५९१	चन्द्रवती अधिकारी	महिला	२००४-११-१५	६८	काठमाण्डौ	टोखा	९	४२५१		नुवाकोट
१०६९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८८२९०२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६०३६१	भिम कुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१७९६/१४०८		ओखलढुङ्गा
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८३१०३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५८३१	गंगा अर्याल	महिला	१९९२-०६-१८	८०	काठमाण्डौ	टोखा	९	५९००		स्याङ्जा
१०७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८१४४४४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४८१०१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	२१४		काठमाण्डौ
१०७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६३५३८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९००४१	शिला देवी शर्मा	महिला	२००७-०१-२८	६६	काठमाण्डौ	टोखा	९	२६७/१०२/६१३		सोलुखुम्बू
१०७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८९३९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६३१२१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-२२	६५	काठमाण्डौ	टोखा	९	१९३८/४८६५		सुनसरी
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३६४९६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१३८१	बाल कृष्ण खत्री	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	९	२१५		काठमाण्डौ
१०७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२८५९८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७४४२१	कान्छी कुँवर	महिला	२००१-०८-०५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	९	३२७३०		काठमाण्डौ
१०७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५९६०२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२४८१	भवानी घले	महिला	२०१३-१०-०१	५९	काठमाण्डौ	टोखा	९	१३२१७		काठमाण्डौ
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१५६१२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८४७४१	ठाकुर प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९७-०३-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	४४९५		चितवन
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९४३२८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९५३१	मोती राम राना	पुरुष	१९९५-०७-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	९	२३८१५		पाल्पा
१०७९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८७३२६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४८५६१	लक्ष्मी लामा तामाङ	महिला	२००७-०३-०७	६६	काठमाण्डौ	टोखा	९	९८५९५		नुवाकोट
१०८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८५६५८०	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९२९५२१	मनिषा थापा	महिला	२०४६-११-११	२६	काठमाण्डौ	टोखा	९	१०२६/११७७३		काठमाण्डौ
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८४६३६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८२९९१	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	९	६१९६		काठमाण्डौ
१०८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०४९४७१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६६७१	मैया खत्री	महिला	२०११-०६-०५	६१	काठमाण्डौ	टोखा	९	१५७		काठमाण्डौ
१०८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७६७७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८५८१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-०८	५०	काठमाण्डौ	टोखा	९	४६०१		काठमाण्डौ
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५४२८४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६६५१	लक्ष्मी माया बस्ती	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९००४४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४६०७१	माधव हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२४१४९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३९९१	कान्छी थापा	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	११७०		काठमाण्डौ
१०८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५१४५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३९६१	भागीरथा कडरिया	महिला	२००२-०८-१५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	९	८९५/९३		तेह्रथुम
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९७९२७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७८९०१	देव माया अर्याल	महिला	१९९०-०१-२५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	१४७२१		धादिङ
१०८९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३४७७७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०७७३१	सुभद्रा पाण्डे	महिला	२०१४-१२-३०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	९	४४७		नुवाकोट
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९६२१०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७४८७१	विष्णु लामा	पुरुष	२००१-०१-१०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	९	३१०८८		काभ्रेपला न्योक
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४९९९५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४५५१	दण्ड बहादुर थापा	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	९	११७२		काठमाण्डौ
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१०४६७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६८४५१	परशुराम भर्जेल	पुरुष	१९९९-०८-१८	७३	काठमाण्डौ	टोखा	९	३७८०/५४९		सोलुखुम्बू
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८८७३२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५३९१	देवि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	२३९		झापा
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०८४९०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६४२१	भगवती ढुंगाना	महिला	२०००-०१-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	९	२५६३		स्याङ्जा
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८४४६८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०७५१	रुक्मा देवी ओझा	महिला	१९८९-०७-१५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	९	५/३०३८		मोरङ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१७९८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०१९१	साननानी खत्री	महिला	१९८२-१०-०४	९०	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८५४१६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७०१	टंक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०३-२४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२१७७		नुवाकोट
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७८७२७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३१९१	दयानिधी पोखरेल	पुरुष	१९९७-०२-०७	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	२५		चितवन
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७३५३५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२२४१	दिर्ग माया उप्रेती	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७७७		सर्लाही
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४६७६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५२५१	भरत मणि काफ्ले	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	९	११४१५३		काभ्रेपला न्चोक
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९९०३३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५८८१	सिता देवी कोइराला	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	२८५७७		मोरङ
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५३५४१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३६११	सावित्री थापा क्षेत्री	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	९	३०१/४४१		सोलुखुम्बू
११०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४४८९२८	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०५९७१	विभ्रस श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०९-०७	११	काठमाण्डौ	टोखा	९	४६११		काठमाण्डौ
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७९९७५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३१०१	अछारी जैसी	महिला	१९८२-१२-०२	९०	काठमाण्डौ	टोखा	९	२२१५१		
११०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०१९२१२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१६८१	दिल माया आचार्य	महिला	२०००-०१-२८	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९	१४२		काठमाण्डौ
११०६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४५२३७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५८५४१	सावित्री देवी तिमिल्सिना	महिला	२००७-०७-२१	६५	काठमाण्डौ	टोखा	९	४२७६		काठमाण्डौ
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२२३३८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०४७१	लुमडी बहादुर राउत	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	९	१२०१		काठमाण्डौ
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१९४६७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३४५१	बुद्धि सागर ढकाल	पुरुष	१९७३-१२-१६	९९	काठमाण्डौ	टोखा	९			
११०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०२३५४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५८९१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-११	७५	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२९१९५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१७०१	चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	१९९४-०३-२५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	९	२७१०२६/३९३८०		काठमाण्डौ
११११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२२२१९२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८३७३१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-२८	५८	काठमाण्डौ	टोखा	९	७२७४		काठमाण्डौ
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५२६४२०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८४८३१	डल्सी ढकाल	महिला	१९९०-०८-१९	८२	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०१८१०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७६८१	चन्द्र कुमारी बढाथोकी	महिला	१९९२-०९-०५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	९	२२६६		नुवाकोट
१११४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७७७७५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८९४१	सिता देवी घिमिरे	महिला	२०२०-१२-३०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	९	०३९/७/५		कनचनपुर
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८२५८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९३५१	ठुली माया लोचन	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	९			
१११६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४७८०१०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८८७१	इन्दिरा भुर्तयाल	महिला	२०२०-०९-१६	५२	काठमाण्डौ	टोखा	९	१३२७		काठमाण्डौ
१११७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६९६०४४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५१७१	गंगा देवी खत्री	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	९	५१५२/१२२४६		काठमाण्डौ
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७४७०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४४९१	सरस्वती देवकोटा	महिला	१९८९-०२-२९	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२८०		गोरखा
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६०४८६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७५५१	गंगा कुमारी पाँथ्या	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५३१२९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६७३१	टक कुमारी थापा मगर	महिला	१९९४-१०-०४	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२९७		काठमाण्डौ
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१४५५१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६६५१	मन्जरी देवी कुँवर	महिला	१९९०-०४-०४	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८४९		काठमाण्डौ
११२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०११९१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५९११	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०३-११	३७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२५३९/६८		खोटाङ
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२३६६८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४५०१	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५५५२३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५९९१	लिता पाण्डे	महिला	१९९०-०८-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३६११८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२२३१	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-०४	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०८६		नुवाकोट
११२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५०१७४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८१२१	मधु राणा शाह	महिला	२०३२-०४-०५	४१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४१३		काठमाण्डौ
११२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००५६९११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३८५१	गोमा देवी गुरागाई	महिला	२००७-१२-३०	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२५२०		तेह्रथुम
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०७०३८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६२३९१	बाबु काजी कुँवर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८४८/५३५९		काठमाण्डौ
११२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७०८३८३	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०३१५१	अंकित शर्मा वाग्ले	पुरुष	२०५७-०१-१२	१६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१५६९		अर्घाखाँची
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९५०९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४९०१	दर्भ कुमारी दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२४४६२		काठमाण्डौ
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७४९५५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४१११	राधा थापा मगर	महिला	१९८८-०४-०२	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२७३०२६/३११६		काठमाण्डौ
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३५८५४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००९११	देव कुमारी थापा	महिला	१९९५-०१-०६	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६२३३		काठमाण्डौ
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७५३३५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०४२१	लाल माया थापा	महिला	१९८६-०२-०६	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१७७/१२६		ओखलढुङ्गा
११३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३५१८५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५०२३१	राम देवी बानिया	महिला	२००२-०१-२९	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/९५		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
११३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४६९२८७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९५११	ठुलीकान्छी थापा मगर	महिला	२०१३-०८-०८	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१४		काठमाण्डौ
११३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११०७६४८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९९८७१	पम्फा पंत	महिला	२००४-०३-०८	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३६९६		काठमाण्डौ
११३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८१५२९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११०३८१	विष्णु माया पोखरेल	महिला	२०१५-१०-०७	५७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२१०२६/१०७९७८		काठमाण्डौ
११३८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६४०९५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०४२१	बुद्धि कुमारी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६३२४०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२८२१	पुण्य प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-०४-१८	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३०८/२६		ओखलढुङ्गा
११४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५६३६३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७४००१	चम्पा के.सी	महिला	२००४-०३-०१	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१५३६५		काठमाण्डौ
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२८२९५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५०३४१	राज राजेश्वरी शाही	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५६५८		कैलाली
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७०७२४२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४४९१	कमला देवी रेग्मी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६४२५		पाल्पा
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७१४१२७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६४६१	धन माया पराजुली	महिला	१९९३-०८-१७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०२६२		स्याङ्जा
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८२४३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१९६१	झलक बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०८-०४	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२६४		काठमाण्डौ
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७७८५६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६७५१	गंगा कुमारी सेडाई	महिला	१९८१-११-१९	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४३२९		काठमाण्डौ
११४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२४१३४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३९६१	सिता देवी सिलवाल	महिला	२००२-०८-०२	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४१५		काठमाण्डौ
११४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२१६१८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९६६१	अम्बर कुमारी सिलवाल	महिला	१९९९-०१-१४	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०१७		काठमाण्डौ
११४८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३४३१९१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९१०१	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/५३४		तनहुँ
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९०४३९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१७३१	चन्द्र कुमारी दाहाल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२५२		काठमाण्डौ
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२०९५२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६९८१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०१-१०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३०६९		नुवाकोट
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३३६३६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९०८१	कान्छी थापा मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३१८७		काठमाण्डौ
११५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८४४७८७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७१७३१	शान्ती देवी कुँवर	महिला	२०३१-०२-२८	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६५३३०२७१		कैलाली
११५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३११८२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२४२१	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१९-०९-०५	५३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२९४		पर्वत
११५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५९१९१३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६५३१	शान्ती देवी आले मगर	महिला	२००३-०४-१९	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५२६३/४४०७		काठमाण्डौ
११५५	एकल महिला भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४४३७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१३४१	चन्द्र कुमारी थपलिया	महिला	१९८८-०२-१०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२५५३		काठमाण्डौ
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३००१७७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६०८१	मंगल मान महर्जन	पुरुष	१९८९-०४-०८	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५८०८		काठमाण्डौ
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४४७१६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२४४१	कृष्ण कुमार नेपाल	पुरुष	२०००-१२-११	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४४४		रौतहट
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८१०८१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०४७१	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८१-०१-२५	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७५६/३८९९		काठमाण्डौ
११५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१५३९१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०९३१	बेनी कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७९२		काभ्रेपला न्चोक
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८१७४५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१५७१	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	१९८७-०७-०७	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५१/५२५		ओखलढुङ्गा
११६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१९९३०८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८३२१	दश माया महर्जन	महिला	२०१७-१०-२५	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११२१		काठमाण्डौ
११६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२२२६७७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३३०१	अम्बिका थापा मगर	महिला	२००९-१२-१२	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२२७१९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६८६१	जानकी ढकाल	महिला	२००६-०८-१५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६५४२		स्याङ्जा
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३०६१४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२६९१	प्रमिला उपाध्याय	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३३७१		काठमाण्डौ
११६५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५४४२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४४०१	भनिकला सापकोटा	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३०१		चितवन
११६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९७११३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६४२७१	दिप कुमारी रिमाल	महिला	२००१-०७-२१	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१०५		काठमाण्डौ
११६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४८८४३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२४७१	गंगा देवी महर्जन	महिला	२००४-०७-०५	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११९७६		काठमाण्डौ
११६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४४७८७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२३८१	कमला देवी पाण्डे	महिला	२००५-०८-२९	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११९०		काठमाण्डौ
११६९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५२६७०२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३०६८१	ठुली कान्छी थपिनी	महिला	२००४-०७-०२	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१२२		काठमाण्डौ
११७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७२७९४४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२६५१	गुन माया खड्का	महिला	२००५-०२-१८	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१०८९		काठमाण्डौ
११७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२४४९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३११११	कमला कुँवर	महिला	२०१४-०३-१५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६६६१		काठमाण्डौ
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८४६६९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६१४१	डिल्ली राज काफ्ले	पुरुष	१९९८-१२-०१	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३९७०		पाल्पा

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००३२२५३४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२६४१	धनपति सापकोटा	पुरुष	१९९१-०१-०५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२८३३		पर्वत
११७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२१९०८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६४२१	रामेश्वरी पाण्डे	महिला	२०००-०४-२२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५१००		नुवाकोट
११७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१४७०९१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०१०१	कृष्ण देवी महर्जन	महिला	२०१४-०५-२७	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१७९६१		काठमाण्डौ
११७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४४९९३५	१२२०७१०८०८२६४०९४०११२६५१	अस्मिन शेरचन	पुरुष	२०५०-०९-१०	२२	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२९६०५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३८८१	सिता लामिछाने क्षेत्री	महिला	२०२३-०६-१०	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१५५		काठमाण्डौ
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७९२१६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२३३१	होम कुमारी विष्ट	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११७९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८५९१२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५१०१	माइली थापा मगर	महिला	२००७-०३-१०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११२२८/६२१		काठमाण्डौ
११८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०३९८४३	१२२०७१०८०८२६४०९४०१३८२२१	सिता देवी बुढाथोकी	महिला	२०१८-१०-०५	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४४२१		काठमाण्डौ
११८१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००१९०४९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६२५११	पदम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-११-०९	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२१३		सखवासभा
११८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५१६९२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७७४१	सानु मैया खत्री	महिला	२०१०-०३-१५	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२७४		काठमाण्डौ
११८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३९६७१६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२१६१	सिता गौतम	महिला	२००४-०७-०७	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१४६९		चितवन
११८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०३८८७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७२४१	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३६६		मकवानपुर
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३३३८५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३८९१	डम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९१-०९-१२	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११३९		गुल्मी
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६६०४१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४९३१	बसन्धरा शर्मा	महिला	१९९१-०१-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३९८७		पर्वत
११८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८८१४८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६८२०१	अन्नपूर्ण लक्ष्मी मैनाली	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३६४१२७२२		सर्लाही
११८८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६०६६३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०९३७१	राधे खत्री	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१५३६७		काठमाण्डौ
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४५७५२१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५७६१	लक्ष्मी नानी महर्जन	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२८२२		काठमाण्डौ
११९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४७९९९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७६३२१	सानु माया प्रजापति	महिला	१९९६-०३-०३	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७८१३		काठमाण्डौ
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८५३५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१०९१	मैया कुँवर	महिला	१९८४-०१-०२	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११९०		काठमाण्डौ
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३३१३९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९१८१	ठूलो माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
११९३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४४५४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२२८१	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१८-०३-१५	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४२५१		लम्जुङ्ग
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२९०४५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७७८१	ठूलो माया बस्नेत	महिला	१९८४-०७-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३७६		काठमाण्डौ
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२७९३३१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७९७१	देव बहादुर लम्साल	पुरुष	१९९४-०३-२७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३२२९		धादिङ
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३५२९६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८३६१	मारुती कर्ण उपाध्याय	महिला	१९७२-०२-१०	१०१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७६२		स्याङ्जा
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२५२०९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७६१	गणेश प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९८९-०५-२०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६४२४		पाल्पा
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२३८७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४६०१	केशव राज गौतम	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२९६५/६३२४		चितवन
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१२१८९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९८५१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९७३-०६-०१	९९	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२१२४२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१७११	मेदानी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-०३-२७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	९१२		नुवाकोट
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१४९३४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३२२४१	कृष्ण कुमारी शाक्य	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३३६		सुनसरी
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५८५००१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०८११	नानी कान्छी पाण्डे	महिला	१९८२-०९-१७	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५७८६/१९७३		काठमाण्डौ
१२०३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२०९९४५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४७९११	चिरी मैया थापा मगर	महिला	२००७-०४-१५	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/२१७६		काठमाण्डौ
१२०४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५८०५७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४९२१	कान्छी खत्री	महिला	२००४-०३-२८	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२२१		काठमाण्डौ
१२०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९८२८६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४००८१	राधिका बानिया	महिला	२००७-०३-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१६४२८		काठमाण्डौ
१२०६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५३९७०६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०३५१	कान्छी कार्की	महिला	२००९-०५-१५	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१५३		काठमाण्डौ
१२०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४५४१८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७६७१	राधिका कुँवर	महिला	२०२६-०२-२३	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०२६/६८९०९		काठमाण्डौ
१२०८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७०५८६०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७६१०१	ठूलो मैया थापा मगर	महिला	२००२-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६०४९		काठमाण्डौ
१२०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२३३५३२	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४३६१	शशिला क.सी.	महिला	२०१८-१०-०२	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/७०		काठमाण्डौ
१२१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४३०९०६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२०११	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-१५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३४४१		चितवन
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३८३०९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३८९१	गंगा खत्री	महिला	१९७७-०४-०७	९६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१५०१५		काठमाण्डौ
१२१२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०८१३३८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८१३१	मिना देवी बराल	महिला	२०११-०३-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४०४११२२४		झापा
१२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१५३७०४	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९१७८१	सतिश दाहाल	पुरुष	२०४६-०८-२६	२६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४३९५		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१२१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९२५७०३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११९९११	शान्ती राणा	महिला	१९९९-०४-०६	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४६७९		बर्दिया
१२१५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१२८६०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९७८१	जन्म मैया थापा मगर	महिला	२०२३-०३-२८	५०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४७१०		काठमाण्डौ
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३१३७०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५६६१	श्रीमती ठूली कान्छी खत्री	महिला	१९९४-०४-२८	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१/१०३३		काठमाण्डौ
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४३७२८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६६६१	राम चन्द्र पौडेल	पुरुष	१९९५-०७-१७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४४४		स्याङ्जा
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२९२७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५०११	बाल कृष्ण तिमिल्सिना	पुरुष	१९९०-११-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१५९		भक्तपुर
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७७२३८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८८०१	बुद्धि माया कार्की	महिला	१९९७-०७-०७	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	५३/५२७		ओखलढुङ्गा
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४०९९२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८१३१	हेम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९८७-०४-१०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२७३८		नुवाकोट
१२२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१५२०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००६२१	मैना देवी सिग्देल	महिला	२००७-०१-०१	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७०९४		काठमाण्डौ
१२२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९७००२७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९९८१	गायत्री अधिकारी	महिला	२००२-०४-२७	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२१७०/३३३६		काठमाण्डौ
१२२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७३०३२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८८७१	दिल कुमारी त्रिपाठी	महिला	२०१०-०२-१९	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६९९		गोरखा
१२२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२८२५१७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२७३१	विन्दु श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-०७	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११८९/१५८७		सुनसरी
१२२५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१११२३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४७६१	नर्वदा देवी रेग्मी	महिला	२०००-०४-१७	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६६९५		स्याङ्जा
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२९२४९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२३४१	भिमध्वज जोशी	पुरुष	१९९९-०३-०१	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१४३१-१७९		काठमाण्डौ
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४२९३२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८१९७१	बल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८७-०५-०८	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३०२००		रामेछाप
१२२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५२५५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७८११	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१८	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२१४२		काठमाण्डौ
१२२९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५३१२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२५५१	सानू माया क्षेत्री	महिला	२०१६-०६-०५	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२६५		काठमाण्डौ
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३४०९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०१७१	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१४४८		काभ्रेपला न्योक
१२३१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४३५३५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५७०१	मञ्जु बानिया	महिला	२०३०-०७-११	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८७८७		काठमाण्डौ
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६१५८५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०१२१	सूर्य बहादुर सेन ठकरी	पुरुष	१९७६-०६-१२	९६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०६१०		काठमाण्डौ
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६६२४२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०८११	माया देवी ढकाल	महिला	१९९५-०१-०१	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६७६५		स्याङ्जा
१२३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८००४९२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०२४१	मैया खत्री	महिला	२०१६-०१-२१	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८५४४		काठमाण्डौ
१२३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६१३६८४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१३२१	ठूली कान्छी बस्नेत	महिला	२००६-०८-०१	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१४८९१		काठमाण्डौ
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६४४५०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५१५१	श्रीरामा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०८-११	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३७६५		काठमाण्डौ
१२३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२८८४३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२३७११	संत माया महर्जन	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६६७२		काठमाण्डौ
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६२११५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१८६१	डिल्ली प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३/७४	२६-७८-००००४६५५२७४	२२२०७१०८०८२६४०९४०१०९४११	अविरल नगर्जी	पुरुष	२०६९-०५-२०	३	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८१९३२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०६८९१	कुसुम लामा	महिला	१९९९-०४-०८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१९३		काठमाण्डौ
१२४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८१०९५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९५६१	खगीश्वरा पाध्या	महिला	२००९-०१-०८	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३२४६/१३४६		बागलुङ
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८८८६९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७३२१	सावित्री पौडेल	महिला	१९७५-०१-१०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७५९३४४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५५८१	ठूली रामा मगर	महिला	१९९५-०४-०७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	९६४/१५६		काठमाण्डौ
१२४४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३१६७४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५४११	सिता बानिया	महिला	२०२२-०८-१०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७०		काठमाण्डौ
१२४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७०१४९१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९०४१	रेखा बस्नेत	महिला	२०३३-११-१५	३९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८९२२		काठमाण्डौ
१२४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९२५६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११३१६१	ठूली मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१/१२४४		काठमाण्डौ
१२४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६८३९८०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३२३१	तारा महर्जन	महिला	२०२५-१०-०२	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८२१		काठमाण्डौ
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४९८०८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७८३१	महेश्वर प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९६-०२-१२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	११७४/०२०		काठमाण्डौ
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६२५१०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५१४१	खगेश्वरी अर्याल	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	८७१९		स्याङ्जा
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८६३०५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८१४१	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७४३१४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७०९१	कृष्ण कुमारी दाहाल	महिला	१९८३-११-१५	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३७४६		काठमाण्डौ
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४९४७३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४१११	तिलक बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१०			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१२५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६३८६५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१७५१	कान्छी थापा मगर	महिला	२०१०-०४-०८	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/१११		काठमाण्डौ
१२५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७८४८०९२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००७८१	विष्णु विष्ट क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-१४	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४/२२६६		काठमाण्डौ
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२१००३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११००७१	भैरव बहादुर श्रेष्ठ मल्ल	पुरुष	१९७५-०६-०१	९७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६५५७		रुपन्देही
१२५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२१५८५४	१२२०७१०८०८२६४०९४०१२८८०१	मोना दाहाल	महिला	२०५३-०२-२१	२०	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७०५२६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४०३१	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१०-१२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३२९६/५२०९		काठमाण्डौ
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७९३२०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७१५१	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९२-०८-२८	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२५५		गुल्मी
१२५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३४८६९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२१७१	सुभद्रा थापा मगर	महिला	२००४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३११९८९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७३६१	जानू कुमारी थापा मगर	महिला	१९८८-०९-०५	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३०३७		काठमाण्डौ
१२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३६८५४६	१३२०७१०८०८२६४०९४०१२८७१	आयुशा श्रेष्ठ	महिला	२०६२-०७-२२	१०	काठमाण्डौ	टोखा	१०	६२९०		काठमाण्डौ
१२६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१४००९५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६१९८१	रमा देवी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०८३७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३०७६१	चन्द्रकला गौतम	महिला	२०१५-०२-१०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२३६९		काठमाण्डौ
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२९१४७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५२२१	इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	१९८२-०५-१०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१२५९		नुवाकोट
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९६९५८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२५३१	पार्वती थापा	महिला	१९९६-०१-०४	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२९८		गुल्मी
१२६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५१४३८८	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९१८११	भनिकला सापकोटा	महिला	२००५-०५-३१	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४४२३		काठमाण्डौ
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५४६५५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७६५१	माइली कुँवर	महिला	१९९५-०८-०६	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२९७७		काठमाण्डौ
१२६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५१४६४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२५०१	दिल माया तामाङ	महिला	२००४-०८-१२	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३१३		काठमाण्डौ
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३१३४६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७६९१	धन बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१०			
१२७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९१७०६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१७११	चिनी मैया बजाचार्य	महिला	२००१-११-१४	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१३७८४		काठमाण्डौ
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६४९२९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४०५१	विष्णु माया मगर	महिला	१९९१-०२-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१०	७६७१		काठमाण्डौ
१२७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२११४५२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५४५१	जमुना देवी खड्का	महिला	२००४-०५-१५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१०	१०१५४		काठमाण्डौ
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३४६३५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६१५११	हिरा देवी नेपाल	महिला	१९८८-०८-०३	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	४५२७२		नुवाकोट
१२७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४६७९२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०६७१	जय लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१०	३०/०४३/४४		गोरखा
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१३४५०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४७६१	सावित्रा भण्डारी	महिला	१९८८-०७-०४	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	२८००		रामेछाप
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६५४५१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६३१	बसन्ती कुमारी थामी	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१०	९५३/३०६२		काठमाण्डौ
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९०१४४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०२८१	जान माया महर्जन	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२३२२४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२७५१	लक्ष्मण विश्वकर्मा	पुरुष	१९९३-०२-२४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२८३३०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२८७१	वसु नारायण महर्जन	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४००८२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१६४१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०२०-१०-०८	५२	काठमाण्डौ	टोखा	११	३४८६।१९१६		
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८४४६४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७२११	नानीचा महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७६३३९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४३४१	सानुभाई खत्री	पुरुष	१९९९-०८-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	११	१-२५७७	2043-11-01	
१२८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७५८२१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१२७१	सेति माया महर्जन	महिला	२०१४-१२-०८	७८	काठमाण्डौ	टोखा	११	१०१५४		
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५१९८६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४८१	गोपाल कार्की	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२०६४७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२४५१	सन्त माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-०५	५०	काठमाण्डौ	टोखा	११	२३३४३		
१२८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७०९५७०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२४३१	वच्चु वानियाँ	महिला	२००९-०३-१४	६४	काठमाण्डौ	टोखा	११	२५६५	2043-11-01	
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८७२८७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९०८१	विणा प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९९१-०७-१२	८१	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७६६०५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१७७१	जनार्दन वानिया, क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०८-२२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७६३११५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३७६१	कृष्ण कुमारी वानिया	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१६८८४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३३०१	सेते महर्जन	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९४५८१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७७२१	सावित्री कुँवर	महिला	२०२६-०७-१७	४६	काठमाण्डौ	टोखा	११	५६५९		
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२१६१७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८७११	ईन्द्र माया महर्जन	महिला	१९९०-०२-१०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६६४७०८०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४८६१	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०५-०२	६२	काठमाण्डौ	टोखा	११	३५		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४७२५४	०३२०७१०८०२६४०९४०११०५८१	राम कुमारी भण्डारी	महिला	१९९६-०२-०७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७०२९१८	०७२०७१०८०२६४०९४०१६८२६१	टीका कुमारी खत्री	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७०७७७९	०७२०७१०८०२६४०९४०१७०५६१	खड्ग कुमारी सिटौला	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७०४६५६	०३२०७१०८०२६४०९४०१६१०२१	मैयाँ वानियाँ	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१२९८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५८९३७७	०७२०७१०८०२६४०९४०१०४२९१	शान्ती कुवर	महिला	२०२३-०४-२२	५०	काठमाण्डौ	टोखा	११	७११०		
१२९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७२२६५	०७२०७१०८०२६४०९४०१८१४०१	उर्वसी कुवरनी	महिला	२००८-०३-११	६५	काठमाण्डौ	टोखा	११	९९४१	2041-09-30	
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४४५१५	०३२०७१०८०२६४०९४०१६१४७१	सिद्धि लाल डंगोल	पुरुष	१९९२-११-१५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२५४६१	०७२०७१०८०२६४०९४०११९७७१	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२०००-०९-२०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	११	३३१४		
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९६४१०८	०३२०७१०८०२६४०९४०११९७४१	श्रीमती मैयाँ खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०८११३	०३२०७१०८०२६४०९४०१८६१६१	जगत बहादुर नेपाली	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८२९३३१	०३२०७१०८०२६४०९४०१८९८६१	सानुवावु महर्जन	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४३७३५	०७२०७१०८०२६४०९४०१९७६०१	पञ्चकौरी गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	११	१५३८	2045-07-11	
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९११४४८१	०३२०७१०८०२६४०९४०११७५९१	भैरव बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०४-०५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७२१५६७	०७२०७१०८०२६४०९४०११७५२१	कान्छी वानिया	महिला	२००५-०४-२७	६८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९०७५७३	०७२०७१०८०२६४०९४०१६७१७१	नानीछोरी श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८७५२	०७२०७१०८०२६४०९४०१९८२६१	श्रीमती न्हूछे माया नगरकोटी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५९६३१	०७२०७१०८०२६४०९४०११७५५१	जान माया महर्जन	महिला	२००५-०२-०१	६८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३११	विधवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९११०३१९	०९२०७१०८०२६४०९४०१६५८७१	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१८-०४-१७	५५	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३७९७८८	०३२०७१०८०२६४०९४०१८३५३१	विन्दु लामा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१३०९२६	०७२०७१०८०२६४०९४०१९६६२१	सरस्वती महर्जन	महिला	२००९-०८-१२	६३	काठमाण्डौ	टोखा	११	३४६७	2055-02-18	
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८८८०५०	०३२०७१०८०२६४०९४०१५८२८१	भगवती वानिया	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५३५६१०	०३२०७१०८०२६४०९४०१९२०७१	धर्म नारायण महर्जन	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२०९२६६	०३२०७१०८०२६४०९४०११२०३१	श्रीमती मोहन महर्जन	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१११५४६	०३२०७१०८०२६४०९४०१३५८६१	दील बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०७-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	११	३८५४/२०४५/२/११		
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८८९९८४	०३२०७१०८०२६४०९४०१४०३०१	कृष्ण महर्जन	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०४५३८६	०७२०७१०८०२६४०९४०१२०७११	मिट्टु लामा	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६५६३७६	०७२०७१०८०२६४०९४०१३२३५१	सिन्तली महर्जन	महिला	१९९९-०४-२८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०६८८१५	०३२०७१०८०२६४०९४०१४९९११	धन कुमारी वानिया	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३०३२८२	०७२०७१०८०२६४०९४०१५४२२१	विमला वानिया	महिला	२०१९-०६-०२	५३	काठमाण्डौ	टोखा	११	१७०		
१३२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२२०९६५	०७२०७१०८०२६४०९४०१३४१५१	लाल कुमारी कार्की	महिला	२००७-०१-०४	६६	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२१९४६२	०७२०७१०८०२६४०९४०१६८०३१	उषा वानिया	महिला	२०१६-१२-३०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	११	२५६		
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४२९२	०३२०७१०८०२६४०९४०१३७२७१	श्रीमती सन्तु माया महर्जन	महिला	१९९४-०३-०१	७९	काठमाण्डौ	टोखा	११	१२६५३		
१३२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१९९४२८	०७२०७१०८०२६४०९४०१७७६४१	जुठी नेपाली	महिला	२०२२-०४-०८	५१	काठमाण्डौ	टोखा	११	३३३६३	2045-03-17	
१३२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०६४३१६	०७२०७१०८०२६४०९४०१५८३९१	तारा वानियाँ	महिला	२००८-०८-१२	६४	काठमाण्डौ	टोखा	११	१२५८१		
१३२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७७०४०५	०७२०७१०८०२६४०९४०१६१४०१	लाल कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-१२-१०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	११	६६०९		
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१४७८४५	०३२०७१०८०२६४०९४०१८८३९१	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	१९९१-०३-१५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८०९१५१	०७२०७१०८०२६४०९४०१२६१५१	अम्बिका देवी आचार्य	महिला	२०१२-०४-०८	६१	काठमाण्डौ	टोखा	११	२७०२		
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७३०३५	०३२०७१०८०२६४०९४०१४६२९१	कान्छी तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४३२६३९	०७२०७१०८०२६४०९४०१७६८४१	टीका कुमारी के.सी	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३६३८५४	०७२०७१०८०२६४०९४०११२८८१	लक्ष्मी वानिया	महिला	२०२५-०७-०५	४७	काठमाण्डौ	टोखा	११	२१	2046-02-15	
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४९०८९	०३२०७१०८०२६४०९४०१६९३६१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९९-०१-०८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	११	३८६८	2042-02-16	

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१३३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४११५८३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४६९१	सुशिला वानिया	महिला	२०२२-१२-३०	५०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१९७९३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७७०१	साहिनी लामा	महिला	२००१-०३-१२	७२	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८७९६३०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६८४४१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२००४-०५-१०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८५६९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९०४१	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९०५३१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१४७१	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०५-१०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७९५५३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६५९१	सानु न्हछे नारायण मर्हजन	पुरुष	१९९९-०३-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	११	७०१२-२०४६/१२/१४		
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६००३१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८३९१	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९२-०१-०८	८१	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८७४१२८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९४०१	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२००३-०१-०४	७०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३२०७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९८६१	पदम कुमारी खत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९५६०१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३५४१	कान्छा मर्हजन	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१३५७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३०७१	सुमिता श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०७-१७	७९	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८६८१५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८१६१	भक्त बहादुर वानिया	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	११			
१३४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७००६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३५४४१	नानी मैया विष्ट	महिला	२००९-११-२०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२६६२		
१३४८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८३५४९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५५११	सरस्वती चन्द	महिला	२०२३-०७-०२	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१३२१		
१३४९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४४४८६९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५०११	नैन कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०६१४४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६१०१	अलैया लाम	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८३८००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७२५१	जुना खत्री	महिला	२०२७-१२-१५	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१६१५९		
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३९७९३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५५६१	मैसमी देवी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०७२२७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०६००१	तेज कुमारी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८३६९१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३५४३१	शान्ती कार्की, भण्डारी	महिला	२०३३-०६-०५	३९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१२५९९		
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५४९३२७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३८९१	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२०६५७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१३५१	उमा आचार्य	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३३४२०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५९४३१	गीता श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-१५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१०७९६		
१३५८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६७६१७४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३३४६१	दर्गा श्रेष्ठ, क्षेत्री	महिला	२००८-१०-१५	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२७१०२७/८६२		
१३५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२५११०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०११६७०१	कल्पना सिंह, आचार्य	महिला	२०२३-०४-०५	५०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	३६९८		
१३६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५६७७९६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६०२१	जानू क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१४५५७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६०३१	वाटुली खत्री	महिला	२०००-०३-०२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९१७७०१	१३२०७१०८०८२६४०९४०१३५६०१	निरजंग के.सी	पुरुष	२००९-१०-२९	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५०२८८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०१७१	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०४-०७	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१२	११२१		पर्वत
१३६४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१९२२००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७६६१	लक्ष्मी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	९४५		
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७७७३४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३३७१	केशर सिंह, राना	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६३८०३००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२३७१	विमला खत्री	महिला	२०२१-०५-०५	५२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	६५		
१३६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४९७७३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२८२१	ईन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०१-१७	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९३७१०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७२९०१	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१२-२७	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	८७७		
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८०९३३९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०१११	निल कुमारी सापकोटा	महिला	१९९३-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८६८७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००२८१	सानुनानी बुढाथोकी	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८९१७०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८४३१	डल्लो खत्री	महिला	२००४-०१-१०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४२९७७१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१७२१	सावित्री खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४०४३३८२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८६२१	देवी कुमारी रिमाल	महिला	२००४-०२-०२	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०७४८३३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२७०२१	मिना कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४५१७९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१०६१	पार्वती देवी लामिछाने	महिला	१९९५-०७-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१३७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४४०४८६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४४२९१	भिनी कुमारी देवी कार्की	महिला	२००८-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	३६४१२६०८		
१३७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८२७२७५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९८२३१	जमुना प्रधान	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६०२०७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२६५१	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९६९८७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७८११	अनन्द बहादुर के.सी	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२१२३७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२५११	किरवेती घले	महिला	१९९३-०७-०२	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८६२२९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७३८१	दुर्गा दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२२२४६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०६४९१	लक्ष्मी पन्थी	महिला	२०२६-११-०८	४६	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२१८७८		
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२१४६८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४५९१	हिरामणी मिश्र	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२५९२५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२७७१	फूल माया महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००४५९२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७३९७१	सुन्तली खत्री	महिला	२०१६-०३-०७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२	७६		
१३८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२५७३२९	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९९२६१	गोमा थापा	महिला	२०४२-०५-१८	३०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८४३३४५	१२२०७१०८०८२६४०९४०१८९२१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०४९-११-१२	२३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३८८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४३६१०८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३१६१	गैरी डंगोल	महिला	१९९१-०५-०७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१९९८		
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६०६३९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४०५१	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०१-०२	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०५२५०२	१३२०७१०८०८२६४०९४०१०३२२१	डेडा गौरी घले	महिला	२००९-०८-१४	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११७०७७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००२४१	खिरमती मगरनी	महिला	२०१४-०७-०६	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२५४५		
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९३००६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७२५९१	सीता राम रिमाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२२९४१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९७६१	जीव नाथ पाखेल	पुरुष	१९८७-०२-०३	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९१२६०३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५२११	धन कुमारी खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१३०४९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५८५९१	लक्ष्मी नाथ आचार्य	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३१६८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३२११	तुलसी कला देवी उपाध्याय	महिला	१९८९-०७-१४	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१२०२४	2045-01-01	
१३९७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७६०९७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२४११	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२०३८-१२-३०	३४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१८९	2042-10-03	
१३९८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८४४६२२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६४७१	जयन्ती विष्ट	महिला	२०१२-११-०५	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	५		
१३९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३५९८२९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१०६१	माईली खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४००	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००४८३२९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६७२१	दीप कुमारी परियार	महिला	१९९७-१२-१२	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२२८२२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७१८१	वृद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६३९७२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२८२३१	निल कुमारी पाण्डे	महिला	१९९७-०१-१६	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२८४८३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८००१	रमा के.सी	महिला	२०३७-०६-१५	३५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१०६१४	2060-01-30	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५६४३१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२८३१	हरि माया महर्जन	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८१५०५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२२२१	धन कुमारी आचार्य	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७८३६७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०६०१	माहिती पाठक	महिला	१९९५-०८-१७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७१६८८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१०३१	सानुनानी वज्राचार्य	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५९७२०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८५५१	वेदनिधी पाण्डे	पुरुष	१९९६-०५-१२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८९५८५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२८०१	हस्त बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०५-०३	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२४२७	2044-12-26	
१४१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९५९६१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७०६९१	मैयाँ थापा	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६०७८०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६४११	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०३-२७	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४७७१२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२१८१	ईन्द्र नाथ पौडेल	पुरुष	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७४९७८१३	१३२०७१०८०८२६४०९४०१२३१११	डेडा गौरी घले	महिला	२००९-०८-१४	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३१३८५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०९९१	सोम कुमारी कार्की	महिला	२०१४-०१-१५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	८१७९		
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०६२१९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०८५१	कान्छी क्षेत्री	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४१६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४५९५०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२८७१	मथुरा देवी आचार्य	महिला	२००१-१०-१४	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१४१७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६६९८१२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२८२७१	मैया सिलवाल	महिला	२०२२-११-१५	५०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२९		
१४१८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६८१६४९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०९७१	नन्देश्वरी पोखरेल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२५२२७४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७९४१	माया देवी शर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१२९०३।२९४१।०४३		
१४२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५८५९८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६६४४१	सीता कार्की	महिला	२०२०-१०-१४	५२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२४६।०४२		
१४२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७०२६५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७६३१	सावित्री वानियाँ, क्षेत्री	महिला	२०१४-०२-०४	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१०५२५		
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६११३५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०२५१	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००७१८२८८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८३७०१	मैयाँ देवी उप्रेती	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३०१६००	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२९७१	राम कुमारी सिलवाल	महिला	२००९-०१-०२	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	११६८९		
१४२५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१८४००६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५३९३१	मोति माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०४०४५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३२४१	जानू कुमारी तिवारी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६७८६१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००४७१	ऋषि प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८८४०६९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३२६९१	जेदुनाथ सापकोटै	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३९०४३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२७६१	कान्छी विष्टीनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२४२९२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३९७१	पूर्ण कुमारी मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९१७६२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२१५१	पूर्ण बहादुर वानियाँ	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७७९१६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०५३१	गमला खत्री	महिला	२०१९-१२-२९	५३	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१६००९।१६१४		
१४३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२०९७५९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८१२१	मिठू नेपाली	महिला	२०२१-१२-३०	५१	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१४२०		
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८९९८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६७८१	लक्ष्मी कुमारी कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४३५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९२८८८६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५८६१	राधा कार्की	महिला	२०२४-०५-०७	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	५६०७०	2055-02-21	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१७९०८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७५३१	करि माया थापा	महिला	१९९५-१०-०७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१५२१		
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६९६४५५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४५९१	कृष्ण बहादुर आले,मगर	पुरुष	१९९८-०७-०२	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	८१		
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२१७५७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४२०१	टेक बहादुर घले	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९३७८६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९९११	योग माया पाठक	महिला	१९९४-१०-१८	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३६०८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३०९१	सोविता रिजाल	महिला	२०४२-११-२९	३०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१।६००२		
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१९६५०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९९३१	दमयन्ती कुईकेल	महिला	१९९५-०९-२५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१०२७/५८३००		नुवाकोट
१४४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००७६०५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४८९१	कमला खत्री	महिला	२०३२-०५-११	४१	काठमाण्डौ	टोखा	१२	६८५९	2055-02-04	
१४४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२७३३७५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०७८१	देडुगा गौरी घले	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९२५६१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५१११	पुण्यमाता पौडेल	महिला	१९७८-१२-३०	९६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०१३४२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६५५०१	अम्बिका देवी कार्की	महिला	१९९७-०३-१२	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१११/६९२६६		
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८६०१२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३४११	जीव माया रिजाल	महिला	१९९०-१०-१८	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३३४६९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०११८८०१	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१८७९२४	१३२०७१०८०८२६४०९४०११०५५१	शिला प्रधान	पुरुष	२०३३-१०-२८	३९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१०२५४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६२८१	लोक कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००१६३१५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२३६१	गीता देवी खत्री	महिला	२०५१-१२-३०	२१	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१५९१	2033-02-26	
१४५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७६१३०	१२२०७१०८०८२६४०९४०१८५३०१	लक्ष्मी नेपाली	पुरुष	२०४५-११-१२	२३	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७६१६७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०४०१	विन् कार्की	महिला	२०३०-०६-१०	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	४८४२		
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५१६८६७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१२११	शिव प्रसाद कुईकेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७९८९१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०१८१	यदुनाथ दुलाल	पुरुष	१९९३-१०-१०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३२३०२४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०३४१	युक्त माया खतिवडा	महिला	१९९६-०९-२३	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७४६३२७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०१३१	रामी घले	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८५८१२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३६६१	हरिकृष्ण थापा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१२			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७२११०८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५२२१	साईली पाण्डे	महिला	१९९६-०९-१०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७८३९८१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६०११	ठूली खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२०१२५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५७७१	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२४८०१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३९११	देउती पौडेल	महिला	२०२८-०४-१२	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२५१०२६।१२३९		
१४६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९७४२१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०११५९७१	गंगा देवी वज्राचार्य	महिला	२००४-०४-१०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८९५०३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६०४१	सिता के.सी	महिला	२०१७-१०-१७	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	९५६१		
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२२१६१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५८५१	वल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०३-१८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२३६२		
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३२५६८३	०३२०७३०३३०२६४०९४०१३८३४१	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१८०	2032-08-26	पर्वत
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०५३११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४०११	डिल्ली बहादुर पण्डित	पुरुष	१९९२-०३-१५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९६५०७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६५५१	साहिली मगर	लिंगी	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९०४१२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२४४१	मोति माया महर्जन	महिला	२०११-०२-०१	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२६१३		
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४१९०३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६११४१	राम बहादुर थापा	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२३३५०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४३५१	तिलक बहादुर स्मेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२७७१९९४	2031-06-14	
१४७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७६५११५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७९१३१	मधुकला वानिया	महिला	२०१२-१२-१४	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	७९१०१७९९३		
१४७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७७७९७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११८६५१	देउती पौडेल	महिला	२०२८-०४-१२	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१२३४०	2064-08-19	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५५२३२०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२८१	माईली विष्टनी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८९५९९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१४२१	राम बहादुर राना, मगर	पुरुष	१९९९-०१-१४	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१२	११६९६	2041-10-26	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१००५१२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७४११	लोक माया पौडेल	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३६६२०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३३४१	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०५-२२	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	१०४६		
१४७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५४९३९६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२५७८१	अप्सरा कार्की	महिला	२०१३-०२-०७	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१२	९९	2046-02-15	
१४७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५४८५४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६९७२१	हिम कुमारी मल्ल	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०२७८८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१११५६१	सुरथ कुमारी खत्री	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२२४५१४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५०६१	कमला देवी पाण्डे	महिला	२०२३-१२-१६	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१२	६८१०५		
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७४०६६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६८११	चेतनाथ पाठक	पुरुष	१९९२-०९-०३	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१०१३८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९६२१	अष्ट माया थापा	महिला	२०१५-०२-१८	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१२	२६३०		
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८१७९४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९६९१	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०४-१०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२९५६४८०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३५४१	राधा देवी रिमाल	महिला	२०२५-१२-१५	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१२	४६३६७	2053-08-19	
१४८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९०१३२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७०९५१	मना देवी सुवेदी	महिला	१९९८-०४-११	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६१७२३	१३२०७१०८०८२६४०९४०१९१७११	विवेक अधिकारी	पुरुष	२०५५-१०-१५	१७	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६६४९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२८४१	देवी बहादुर खत्री	पुरुष	१९९१-०५-१३	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४९३१२०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९३४१	वृद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०४-१५	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१२			
१४८९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३२७०५१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२८४१	भ्रमा कुमारी राउल	महिला	२०१४-०६-१५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१२	८७९४		
१४९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४११३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३९०१	शारदा गौतम, खनाल	महिला	२०२८-०३-१४	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२५८४	2046-06-04	
१४९१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६८९१९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२७३१	ईन्दिरा कुँवर	महिला	२०२४-०८-१५	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	८२२९		
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४८०१३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५०६१	पदमा कुमारी खनाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३५५६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३५०१	चन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२९७०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२२११	मन बहादुर छन्त्याल	पुरुष	१९९०-०१-१२	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१४९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४१३६०५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८०६३१	विना श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२७५४०।४८२१		
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३९४२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८८३१	गुणमान नकमी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००५७९६४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८७७१	अगम बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०३-१५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१४९८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३०३३८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६७६९१	विष्णु माया राना	महिला	२०१०-०४-१२	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२५१०२।६४७२।०६२		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००२५४५४२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३९५१	चक्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५००	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१७८८४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५०५१	जानु महर्जन	महिला	२०१२-१२-०८	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१३	९११३	2048-01-05	
१५०१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००७२२२६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४१४७१	लिला देवी पाण्डे	महिला	२००३-०८-०९	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१९४६७०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७४८२१	डिल्ली माया भट्ट	महिला	२०१३-११-२५	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८७०६०३	०५२०७१०८०८२६४०९४०१८५४९१	शंकर मिजार	पुरुष	२००८-०७-२७	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३९४४		
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४५८७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९१११	नाती मानन्धर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५४७५८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६२४१	पुन शोभा महर्जन	महिला	२००३-०२-१५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२६०९	2043-11-01	
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८११८०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०६११	तुलसी प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००३५७१९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३९४१	नन्द कुमारी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३०४५८४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६८४१	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०६-१५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१३	६०/७२७/०४५		
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६७४३७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५२०१	खस कुमारी अर्याल	महिला	१९७७-१२-३०	९५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५६९०७७५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४३११	लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२००३-०३-१५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००७०८८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९६५१	भीम कुमारी खतिवडा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११८७९७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१७११	वीरलक्ष्मी राई	महिला	१९९५-०३-१५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१९९००७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६७७१	जगत माया प्रजापती	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४७२७४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६०३१	कुर्म कुमारी थपलिया	महिला	२००५-११-१५	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	५६१३	2047-09-26	
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३१४३६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८०५१	आशा माया महर्जन	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७९९४०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२५६१	कर्साङ्ग घले	पुरुष	१९९९-०५-०८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	९९३८/०४३-४-२३		
१५१७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१५८०१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६३११	धन माया पोख्रेल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१००८०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५११	गोमा कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-०६-१६	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५७५७५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५४०१	अष्टमाया प्रजापती	महिला	२०१४-११-०१	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२५७		
१५२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९७५०११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८३०१	देव कुमारी अगस्ती	महिला	१९९८-०५-१२	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२३०९४६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७३३६१	ढक कुमारी शाह	महिला	२०२८-०१-१५	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	९७८४	2055-11-28	
१५२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५११०७९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६४०१	देवी गौचन	महिला	२०११-१०-१६	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३६४५	2044-09-03	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६१२३३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३६०१	आईत कुमारी गुरुङ	महिला	१९७९-०३-०५	९४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२७८२८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९०४१	राम बहादुर कर्मचार्य	पुरुष	१९९०-०७-०८	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५२५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७७७१६१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४८६१	सुनिता कपाली	महिला	२०४०-१२-३०	३३	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४००६		
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८०३५७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७७११	रुप नारायण खतिवडा	पुरुष	१९९०-०१-०३	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००७७४८९५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७७७११	सानछोरी महर्जन	महिला	२०३१-०९-१२	४१	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१५३८८		
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०७४२१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३९१	न्हछे माया प्रजापती	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८८१४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३३८१	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४६१७०	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७३२१	ईन्दिरा निरौला	महिला	२०१५-११-११	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१०२७/७७२९६		
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८५३४९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०११२१	सुधा राज भण्डारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८११५९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६७७१	नन्द कुमारी लामिछाने	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२७९०६८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०५८६१	गो माया थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६९३२४८	१३२०७१०८०८२६४०९४०१३७८०१	राकेश महर्जन	पुरुष	२०५४-०३-३१	१९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८९९६०८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७६११	पदम बहादुर तिवारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४०२८१५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२५११	तुलसी माया प्रजापती	महिला	१९९४-०३-१२	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००११४७५०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६७११	टंक कुमारी कोइराला	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६१०२२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५२४१	जानकी पराजुली	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३७९६५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६२५१	यदु कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००५८२९७२५	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९०४४१	राम चन्द श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-१८	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०८३६८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८६११	कमल कुमारी पाण्डे	महिला	२००८-०६-१०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	६७०३	2045-01-04	
१५४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९२०३०८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८५८१	पार देवी पुन, मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३६००४६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९०६१	चित्र कुमारी अर्याल	महिला	१९९६-०३-०२	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५१९३८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४०६१	सावित्री ढकाल	महिला	१९८५-०२-१०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४१७१८१	१३२०७१०८०८२६४०९४०१८६६३१	गणेश मान महर्जन	पुरुष	२०५२-०७-१५	२०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४७६२७६५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९०८०१	चम्पा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०८	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४१००७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७५८१	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८२१६३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३४३५१	तिर्थ नारायण महर्जन	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५८५२२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४४३१	नैनकली भण्डारी	महिला	१९९३-१२-२६	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४८८७६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६९४१	कान्छी नानी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९३३८७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६५४१	मिठु सुवेदी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४९५०		
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१०३३१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७४०१	चित्र कुमारी शेरचन	महिला	१९९६-०९-१७	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२९१५४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२००१	हरि माया महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३३८६६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४३२१	कृष्ण माया निरौला	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३६८६८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७७९१	भिम कुमारी गोतामे	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४०१८२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०१७१	टीका देवी पाठक	महिला	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७४५४४८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०४५१	राम देवी महर्जन	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२५५८		
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१४७९६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५३७८१	देव कुमारी उप्रेती	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८८०४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३०४१	मोतीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६८०५९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५६८८१	गोविन्द शिवाकोटी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४२९५९५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६००१	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७०२०५७	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४४२१	रत्न माया महर्जन	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४८८०२९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४४८१	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-१५	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५४९७७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५६२१	कोपिला तिवारी	महिला	१९९४-०४-१५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१६३६		
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२७३४५३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०५११	कान्छी महर्जन	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००९५६६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२९८१	अम्बिका सिवाकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	८७६		मोरङ
१५६७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२७४३२६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८९०१	मधु माया अधिकारी	महिला	१९९३-०१-१२	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२५६३०७०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९९८५१	जानु तुलाधर	महिला	१९९९-०५-०३	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८७६८९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७६६१	पूर्ण माया महर्जन	महिला	१९८९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८८७८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६२९१	पुतली अधिकारी	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१५१७१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५७८८१	शान्ती देवी पाण्डे	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३४२७२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६०७३१	मैया कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००४-१२-०६	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०९३६७५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८६८११	पिमा देवी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०२-०५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१३	७४०३		
१५७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९१०१२१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३३६०१	अम्बिका घिमिर्	महिला	२०१४-०५-२६	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१३०५९	2053-01-03	
१५७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५८१०१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७४२१	सन्त माया प्रजापती	महिला	२००१-०३-०१	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२४८७		
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४४२५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५६३१	सन्त बहादुर वाईबा, गुरुङ	पुरुष	१९९३-०४-१५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६१९५८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२३०१	द्रोण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८८०९०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३५०१	वृद्धी लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-०५-०३	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३३९८		
१५७९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६४२३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८९११	सुखमती भन्ने सुख देवी -	महिला	२०२४-१२-३०	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१०३४/५७७४	2039-03-21	
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८९६३४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८५११	अक्षरी अधिकारी	महिला	१९८३-०८-१०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१३	११५२	2043-06-29	

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७३९४३४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२५०१	दुर्गा देवी तिमिसिना	महिला	१९९०-०१-०५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००७६६१८८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१११८७१	मोहन प्यारी श्रेष्ठ	महिला	१९७४-१२-३०	९८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६१५४१९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६५४७१	वाल कुमारी थापा	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३७८३४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७६९०१	मत्तिसरा छन्त्याल	महिला	१९९१-०१-१२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१४७७९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९४८२१	शान्ता देवी न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०५१६०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५४४०१	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-०१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३३९	2042-03-05	
१५८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३६१७८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०११८५४११	उमा अधिकारी	महिला	२०२७-११-१८	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४१२९		
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२३३९३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४४०११	गोमा देवी मैनाली	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७८६६८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६९८५१	जनक कुमारी मानन्धर	महिला	१९९३-०७-१५	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६११००९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८७३३१	श्रीमती पूर्ण माया मर्जन	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१२०१५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८९५२१	गंगा माया लामिछाने	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१७४७५९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०११३७७७१	श्रीमती हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७७५२०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४८११	वाल कुमारी थापा	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९८९४४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००९५१	शिला के.सी	महिला	२००८-१०-०९	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१०५२१	2043-06-20	
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३४६५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२८९११	टप माया पाठक	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६३७०८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४६७४१	श्री प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	८६६		
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४१७५६९	०३२०७२०८०८२६४०९४०११६२५९१	टैक बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१०-२०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००३४७१६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४८३४१	नानीछोरी महर्जन	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२८८७७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५१४९११	पंच नारायण प्रजापती	पुरुष	१९८०-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८१६७८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३६५९११	हेराकाजी प्रजापती	पुरुष	१९९५-०१-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३२४४४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५८२२११	केशव राज पाण्डे	पुरुष	१९९२-०७-१०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४५९०६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७९०४११	गीता पाण्डे	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७२७२९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०७१७११	लिल कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-१२-०८	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०४५३२८	१२२०७१०८०८२६४०९४०११६२५५१	लक्ष्मी सिटौला	महिला	२०२५-०६-२८	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२२२२८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९१८८१	यदु मर्मा मैनाली	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२९७६१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५६६८११	भीम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-०१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३३९७	2042-03-05	
१६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७६७३९९	१२२०७१०८०८२६४०९४०११७००५१	हरिकृष्ण खतिवडा	पुरुष	२०३०-०९-२६	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१५१२७५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५४६७११	रामप्यारी महर्जन	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००१५२९०८	०७२०७१०८०८२६४०९४०११५८१३११	जुना राई	महिला	२०३४-०८-०१	३८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२७१०२७१०६८		
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००४०२५८९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३७९११	देव माया महर्जन	महिला	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१६६२८३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७२१११	ध्यु कुमारी कसाही	महिला	२०१९-०२-१७	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४२८	2043-09-05	
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८००६१९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८०२०११	मोहन माया महर्जन	महिला	१९७५-१२-३०	९७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००८५१८१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११२५६११	धर्मदत्त अर्याल	पुरुष	१९९१-०३-०७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३८४४८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६११११	लुमडी कुमारी खतिवडा	महिला	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१८७२६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५२९७११	प्राण माया महर्जन	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९६८०००	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७६०३११	धन वहादुर सुवेदी	पुरुष	१९९६-०४-२०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४९१२		चितवन
१६१७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१२८४८५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४६७५११	सीता देवी न्यौपाने	महिला	२०००-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६६५११८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६३४११	माहिला महर्जन	पुरुष	१९९१-०६-२७	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७१४६१८	१२२०७१०८०८२६४०९४०११६०५११	कमला देवी फ्याँल	महिला	२०४०-१०-०३	३२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६२०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३५६५८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०११२७७१११	सोम माया तामाङ	महिला	२०२५-१०-१५	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४९९६४१		
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२२१३४२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११४७२०११	गोक प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९९-०१-०१	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	७१९/४०६२		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१६२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८८८३९६२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६९४१	नानी मैया महर्जन	महिला	२०१७-०४-१५	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१३	७९		
१६२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५७३६४५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३५६११	रुकु मल्ल	महिला	२०४७-१२-३०	२५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४७७३		
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३४२८८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७२५१	गंगा प्रसाद भट्टराई	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६६९७४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६७२११	शिव माया घिमिरे	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००८८१८२२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३०६५१	देवी तिवारी	महिला	२०३२-१२-२९	४०	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१८०८०		
१६२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५७३१८५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८६११	रिता श्रेष्ठ	महिला	२००३-०८-१५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३४१		
१६२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११३१४७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०९५६१	नारायण देवी कुँवर	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०४४४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५४५१	प्राण माया प्रजापती	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८५१३८२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८८२१	यदु माया मैनाली	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८६२५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५१७७१	सूरज मानन्धर	पुरुष	१९९४-०९-०५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००९५१३९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३८७१	कृष्ण देवी महर्जन	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८८८६१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७७७१	भुवनेश्वरी अधिकारी	महिला	२०२७-१०-०१	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	९१०		
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३५२७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९४१	राम कृष्ण कार्की	पुरुष	१९८८-१२-३०	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६४२९९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६९७५१	रामनाथ लामिछाने	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८४४६४४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४८८१	शारदा पाठक	महिला	२०१८-०४-२०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२५९२		
१६३७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२३७६३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४८४१	महेश्वरी महर्जन	महिला	२०१२-१२-३०	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७३०९१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८६३१	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७८०४०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९८८०१	गड कुमारी सुनुवार	महिला	१९८४-०३-०७	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८१८३३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३६५१	शुभद्रा भट्टवाल	महिला	१९६६-१२-३०	१०६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२६३५४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७१२१	पंच नारायण महर्जन	पुरुष	१९९५-०१-२५	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३००८४५५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८०४५१	भिमसरा पुन	महिला	२००८-०४-०२	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३३२१२३१		
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७६८७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३३३१	सुभद्रा गुरागाई	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८३७६३५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३७०१	यज्ञ बहादुर महत	पुरुष	१९९५-११-२३	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२६२०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५३७१	दील कुमारी खड्का	महिला	२००३-०१-०४	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५६२७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०१४१	तेज माया महर्जन	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९४००३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७३११	तेज बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९३-०४-०१	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९३०४५१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२५६१	मन कुमारी थापा, शेरचन	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१६४६४४	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९४१६१	सुशन अधिकारी	पुरुष	२०५२-०५-०६	२१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४३२१५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८०७१	मेखरी छन्त्याल	महिला	१९९५-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७७०६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९६४१	पूर्ण देवी महर्जन	महिला	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७०१४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६०९१	उमानाथ शिवाकोटी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१९९३८८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७२६०१	मन माया उपाध्याय	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३	४/४१५०६००००		
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४६७९०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८१११	नन्द कुमारी लोहनी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५८४७०९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५७१	कृष्ण देवी महर्जन	महिला	२००५-०२-१५	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४५५६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३७८११	बिन्दा महर्जन	महिला	२०१८-०८-२९	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१४४१४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७६९१	शिवराज गुणी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१७७३१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७२११	शारदा नेपाल	महिला	१९९५-११-०३	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०७८४१२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२३९५१	चन्द्र माया कार्की	महिला	१९९५-०७-२३	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१३	७२७६३		
१६६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००५६९७७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४४२९१	खड्ग कुमारी खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८३१६९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३४६१	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९५८१३७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३८०१	पूर्ण महर्जन	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७७८६२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३७१	जानमान नकर्म	पुरुष	१९९९-०२-१५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१०२७/६५७३८		
१६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६८२११९	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०४६२०१	प्रदिप महर्जन	पुरुष	२०४०-११-०८	३२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३४११४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४७९८१	सुशिला कुँवर	महिला	२०२२-०२-०८	५१	काठमाण्डौ	टोखा	१३	२६६७		
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३०८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३४१	दवारिका दास मानन्धर	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८३७९३४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४४९४१	देवी प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९४-०२-१२	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२७९५६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४४५८१	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६६९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०३९७७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४५५१	तारा देवी सापकोटा	महिला	२००४-०४-०५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७१३५७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४८४१	छाया देवी सेढाई	महिला	१९९७-०४-०४	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१३	१९८९/०४४-११-१		
१६७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८२७३४८२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४३०५१	दर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-०१	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१३	३५०६९	2045-05-08	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३४४१७५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४९२१	छत्र कुमारी खतिवडा	महिला	१९९१-०५-१३	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१९१२१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४८०११	रेनु श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७१८७८६०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४२१६१	हस्त कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०२४-०७-१२	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०५५२४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३०९१	जङ्ग देवी छन्त्याल	महिला	१९९१-०५-१०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८८०९६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४८००१	डिल्लीराज कोइराला	पुरुष	१९७३-१२-३०	९९	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९९२७४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३०१	चैत्य नारायण महर्जन	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१३			
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२९५९३६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४५४१	राजेन्द्र महत	पुरुष	१९९८-०३-१३	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१०६२/०४५/४/२७		
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१०४०११९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४६०७१	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९७६-१२-३०	९६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५००४१०	०५२०७१०८०८२६४०९४०१०४५६०१	कृष्ण साकी	पुरुष	२००२-०६-०८	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१४३२०		
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७३८८६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१३१	राम बहादुर वोगटी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६२९६३२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४४८१	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७४१९५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४४९१	नानी मैयाँ अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०५४६७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३७१	युद्ध कुमारी कट्टेल	महिला	१९९४-०२-०३	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२०७४४९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१७८१	वेद कुमारी रिमाल	महिला	१९७४-१२-३०	९८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७४३४९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४५९८१	सीता अधिकारी	महिला	२०२१-१२-३०	५१	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१३०		
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१०९६६६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३६१	श्रीमती जगत कुमारी मानन्धर	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२२१५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४६१३१	देवकला ढकाल	महिला	१९९६-०१-०४	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४	५		
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६६६९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३३७१	धन माया तामाङ	महिला	१९९६-०९-२०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४	७/६१७/०४५		
१६९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०४७२९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४१८३१	श्याम मैया मानन्धर	महिला	२०१५-०९-१५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१२९८४		
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७२८००१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४२७८१	कान्छा अधिकारी	पुरुष	१९९२-०४-०१	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७०६६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४२८५१	होम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१५७३		
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०९१४५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१९१	टीका प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९८८-१२-०९	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३३४६१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४१६१	नानी मैयाँ अधिकारी	महिला	२००४-०४-०५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२१९७३८५	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०४३३१	विमला तिमिल्सेना	महिला	२०५५-०७-२८	१७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४४५७९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४०२११	रुकमणी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६५९६२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३६२१	इन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९७-०३-०१	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४	८२८		
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४४८१४२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४००४१	टीका बहादुर अधिकारी, क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२६२५१२	०५२०७१०८०८२६४०९४०१०४०३९१	मीना कुमारी सुमेल	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२७७/१९९५/०३६-९-२०		
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८५३१११	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४१८९१	तुलसी अधिकारी	महिला	१९९५-०८-१७	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१२५५४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४५८५१	पुन नारायण महर्जन	पुरुष	१९९६-०७-०२	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२५४५		काठमाण्डौ

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८६९२८५३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०३६१	खोप बहादुर थापा	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३०९१७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०१७१	चम्पा देवी थापा	महिला	१९८७-०१-०४	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८५८६४५७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६९५१	कान्छी महर्जन	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३१६५६२०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५८३५१	माया प्रजापती	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१५४०२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९०११	मणिदीप थपलिया	पुरुष	१९७३-१२-३०	९९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६४५४२०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८४५१	पुष्प राज लोहनी	पुरुष	१९९५-०१-१६	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४	६०९९		
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००१७६६०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३६४८१	श्रीमती ढप कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६९८७०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२९०१	गणेश प्रताप गुरुङ	पुरुष	१९८९-१२-१५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९१३८४४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०९७९१	कमला राणा	महिला	२०२९-०३-२७	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	६७११		
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९३६०६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६१५१	लिता देवी भण्डारी	महिला	१९९१-०१-०१	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६२४६२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४७२१	भीम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-०१	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१४	३३९७		
१७१३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११२४०९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६१७१	रुकमणी कर्मचार्य	महिला	२०३२-१२-३०	४०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५९४८६९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७१२५१	राधिका ठकुरी	महिला	२०२१-१०-०१	४१	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१३०११	2045-11-30	
१७१५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९८९०४२१	०७२०७१०८०८२६४०९४०११७४८१	भगवती कोइराला	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३७६६९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७०११	मोती महर्जन	पुरुष	१९९४-०७-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३००९२४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९२४१	ऋषि प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९८२-०६-०४	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००५३४३१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७५०८१	केदार नाथ पाठक	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१०५३३५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०३४१	रेवती प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५८८९०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८५९१	पाल्जुङ्ग झाक्री, राना	पुरुष	१९९१-०२-०४	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७०४४६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३८७१	दीप बहादुर थापा	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७२४२६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१५४१	पदम कुमारी थपलिया	महिला	२००९-०५-१५	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२७१०२७		
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४२७२९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४०४७१	मोहन देवी मुलिक	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२२१		
१७२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५२२४३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४५०१	हेमा वर्मा	महिला	१९९८-०१-०२	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२२९/६२६२		
१७२५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९०११४७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६६०१	चिनी मैयाँ श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०२	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३४८२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७४४१	मीरा थापा	महिला	१९९१-०७-१७	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८३६४९९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५८१५१	शारदा सुवदी	महिला	२०१५-०४-२०	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१८३८	2046-02-22	
१७२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००४७२४२१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४११४१	कान्छी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९७५२३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४१८१	श्रीमती शान्त माया मानन्धर	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२८०४८४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०८६१	कृष्ण देवी वैद्य	महिला	१९८३-०१-२३	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८२९०६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४११०१	पूर्ण भद्र भण्डारी	पुरुष	१९९१-०३-०२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३१२७४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३९१६१	जान् देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१४	८९२		
१७३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८९८४५५०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४५२८१	कमल केशरी रंजित	महिला	२०२८-१२-३०	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५९४८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९६०३१	धन माया ठकुरी	महिला	२०१७-०८-०१	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१२७		
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४३२०१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३८४१	कृष्ण साकी	पुरुष	१९९८-१०-०३	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००६२८१४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०११४५५१	पवित्रा खत्री, क्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१७८२३२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२५६१	दान माया महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००२५०६८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५४७१	कान्छी महर्जन	महिला	१९९४-१२-०८	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००००१५१७७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५७०१	सन्तु माया महर्जन	महिला	१९६५-१२-३०	१०७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७४९९८९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६१४१	तारा नाथ चापागाईं	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६८३९३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३३३१	खग माया शिवाकोटी	महिला	१९९१-०९-१५	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१३७१५६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५०३१	पवित्रा न्यौपाने	महिला	१९८८-०४-०४	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१०२७/९३३९२-०६९-०१		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१०८०८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२८०१	पूर्ण लाल नकमी	पुरुष	१९९५-१०-२९	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१५४०९		काठमाण्डौ
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६६११७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०२६१	तेज कुमारी थपलिया	महिला	१९९३-०५-०४	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९६२६९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१५११	विन्दु अधिकारी	महिला	२०१८-०७-१५	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१०८६३	2052-02-06	
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२६११२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४१३१	आशकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९७७-१२-३०	९५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५६८०१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७१४११	मिश्री राना, मगर	महिला	२०१८-०३-०४	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	७३		
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६७३८५१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६५५१	पृथ्वी नारायण पौडेल	पुरुष	१९९६-०९-०५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८१०६९४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९२३६१	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७३२१०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०६०७११	मेनका श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९०२०२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९६३१	हेम कुमारी विष्ट	महिला	१९९०-०८-२०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४३७७३२	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६७०८१	गोविन्द मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७०४२४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६२३७१	कृष्ण कान्ती श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३३८१४५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०६६१	हरि सुन्दर मलिक	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०३११५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७८०२१	रेवती भण्डारी	महिला	१९८८-१०-१२	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२१२३४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०८०५१	माहिली महर्जन	महिला	१९९९-०८-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६९३७८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७२८८१	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६७८०७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६९३१	अन्नपूर्ण खकुरेल	पुरुष	१९७३-१२-३०	९९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२०८७५२	०७२०७१०८०८२६४०९४०११६६००१	सीता देवी नेपाल	महिला	१९९६-०२-०५	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९०४८९१	१२२०७१०८०८२६४०९४०१०५३८१	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-०५-०८	२०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४६१३१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०११६७८१	ऋषि प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६५३६०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१९२१	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९१-०४-२६	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५२६७६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४१२१	वैश बहादुर थकाली, ज्वाहारचन	पुरुष	१९८१-०४-२२	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००३०९७४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४१५१	चेतदीप थपलिया	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७३८२७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६६३१	सन्त माया प्रजापती	महिला	२००१-०३-०१	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२४८७		
१७६६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७५३८८३३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९२१०१	मिना देवी मालाकार	महिला	२०४२-०७-१६	३०	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२७१०२७१६२९८१४२६२		
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४८२१७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३७४१	वहादुर जंग थापा, क्षेत्री	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००३४२१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६४३१	धनसरी कडेल	महिला	१९८६-०१-०८	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८५०१६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०२९१	हरि माया वोगटी	महिला	१९९९-०७-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५१०४८१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६५३१	लक्ष्मण अधिकारी	पुरुष	१९९०-१०-०२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५४२१४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७७४१	लक्ष्मी रिसाल	महिला	२०२१-१२-३०	५१	काठमाण्डौ	टोखा	१४	५३८४	2045-08-22	
१७७२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५७२३१३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७०५२१	शोभा महर्जन	महिला	१९९९-०८-०१	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००११८६४४२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८६६८१	रमा कोइराला	महिला	२००६-०६-१०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५९४४३९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२३९११	विजुली माया कपाली	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६७७७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८७३१	सुर्ज कुमारी नेपाली दलित	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१७३८८५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३७७३१	हिरा देवी पाठक	महिला	१९९८-०३-०५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	८०६		नुवाकोट
१७७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६५६२४५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५७८३१	ईन्द्र देवी पाठक	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७०९५१६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९९८२१	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१७-०५-०८	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१५२५०१४०८४		
१७७९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९४४३८१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२८३४१	देवकी सुनार	महिला	२००८-०२-०४	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१२५०		
१७८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२३२१९४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२०२१	ललिता देवी नेपाल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७८१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९५७७६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०३४४१	पार्वती खड्का	महिला	२०१५-०१-०८	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१३८०१		
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२०२६०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६४९८१	वालाभैरु महर्जन	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५१५६७४७	०७२०७१०८०८२६४०९४०११६४६१	वेखा माया प्रजापती	महिला	२००१-०२-१०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५८००६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३७४१	खेटदीप थपलिया	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९३४८५८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१००१११	कान्छी सुनार	महिला	२०१०-०४-२८	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१४	३९८७		
१७८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४९१७७८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३९६१	उत्तर कुमारी घिमिरे	महिला	१९९९-१२-१९	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५६९८४९७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३९२०१	मंगल देवी महर्जन	महिला	२०२२-०५-०५	५१	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१३७७७		
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१६०८८०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१६७१	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६६४१६६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२४९१	टीकाकला आचार्य	महिला	१९९९-०५-१८	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१६		
१७९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३५९८९६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२८७१	सुभद्रा कोइराला	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२५५१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९४९१	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४९६९०९	१२२०७१०८०८२६४०९४०१६७८७१	कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०५३-१०-१९	१९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०९०१९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३०३९१	ठुली अधिकारी	महिला	१९९९-०७-२५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४	३९००/०४५-२-१७		
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६९९२२६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७७११	शिव माया खत्री	महिला	१९७८-१२-३०	९४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०२७१०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१३६१	हेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९१४५५८५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०८०२१	पूर्ण कुमारी पाण्डे	महिला	१९७४-१२-३०	९८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८४२२२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८८९१	नील कुमारी पण्डित	महिला	१९९६-१०-१६	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१७९८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००२४१८३२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७८१९१	सरस्वती अधिकारी	महिला	२००८-१२-१९	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	२२८१		
१७९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५९१३०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९१२६१	सीता भट्टराई	महिला	२०३२-१०-०७	४५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१३१५	2066-03-11	
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५३३१९६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६३४१	खिल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	५१		पर्वत
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२१२०५५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२०८५१	बुद्धिलक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-०५-०३	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१४	३३९८		
१८०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७७२२३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२३५४१	उर्मिला अधिकारी	महिला	२०२४-०४-२३	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१४	८२१०१६२०९		
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४१९७९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७८६१	कान्छा अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४०५९१७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२६११	राजमती श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८०५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४१९०३६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६५२१	सन्त महर्जन	महिला	२०१५-०६-०९	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१४	७५०३		
१८०६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७११११४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७७६८१	राम माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-१५	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१४	४०९६		
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४७१०५४७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७३६०१	शान्ती देवी न्यौपाने	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९६२८५०१	१२२०७१०८०८२६४०९४०१८९७७१	छक बहादुर मल्ल	पुरुष	२०५३-०४-१४	२०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८०९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३६०२९३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३९४३१	सानू मैयाँ श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-१७	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६८०७७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११५८६१	भक्त माया गुरुङ	तेश्रो लिंगी	१९९२-०७-१५	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१०२७-७३२५७-०६७		
१८११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९९९७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५०९७१	दिल कुमारी पाण्डे	महिला	२००७-१२-०७	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१४	११०७		
१८१२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६११३२७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६८५११	कूल कुमारी रुपाखेती	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८९१३९७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३६५१	मनलाल झाक्री, राना	पुरुष	१९९१-०२-०४	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४८४०८०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३१११	पार्वती पाण्डे	महिला	२०१५-०१-१५	५८	काठमाण्डौ	टोखा	१४	९०६३		
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४७७९८३	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३२२१	दिननाथ ढकाल	पुरुष	१९९४-०३-१७	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४	८२३		
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५३३७५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५०२८१	राम अधिकारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९१५७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३२४१	मीना कुवर	महिला	१९७९-१२-३०	९३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४९७६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३६२१	तारा बहादुर पण्डित	पुरुष	१९९१-०१-१७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७१४४४१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९२५१	लक्ष्मी महर्जन	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९२३१८२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९००१	प्रण मायाँ श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१०-०७	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३१७७५३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२८७२१	श्रीमती मान कुमारी अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८८०२०४३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४००११	श्याम बहादुर वोगटी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३७४६०१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०२६०१	सुर्ज माया शाही	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१४			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-०००३३१६७७८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८९९१	सुकु मायाँ ल्वागून	महिला	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००५०४९१०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३०११	शंकर सुनुवार	पुरुष	२००२-०२-०५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०१५१३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६०९१	चन् साकी	महिला	२०१९-०३-१४	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१६/६३/३७०६		
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५५४११६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१९९१	तारा कुमारी खत्री	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२५८४०२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५७६१	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०१३-११-०२	५९	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१०७८४		
१८२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३४५७९१५	१२२०७१०८०८२६४०९४०१७९४५१	जीवन बस्नेत	पुरुष	२०५७-११-१२	१५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३६२१२३९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३१९१	चनमती सकिनी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८२३६६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२३६१	भीम बहादुर घर्ती, क्षेत्री	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६९११०५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३२३६१	डोलनाथ प्याकुरेल	पुरुष	१९९०-०६-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१३२४५२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७४३१	सत्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५६०७२७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५८१	प्राण मायाँ महर्जन	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२३९१७०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२००३१	कमल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९४८४००	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७८६१	यम कुमारी महत	महिला	१९९९-०३-२५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१४	१८१३-०४५/५/१३		
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९८७२१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७७९१	छाया देवी थपलिया	महिला	१९९४-०१-०४	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५३७४९२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०४३५१	आशा मायाँ महर्जन	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१४			
१८३९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९९२४८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०११९६११	ललितानाथ भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४०४६		
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२५०३८५६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४२३१	पृथ्वी प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९८६-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८६०१९५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६३३१	अनुमाया दवाडी	महिला	१९७५-१२-३०	९७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३८०८०२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५१८१	वाटुली भण्डारी	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६४९२०६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७१७१	रस बहादुर घले	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००६७७३५९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३४९१	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८११३५०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२४३८१	सरिता तामाङ	महिला	२०२६-०४-१०	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९३९७		
१८४६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९७०९२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४३८८१	तुलसी मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-०९	४४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२६४४		
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००५७१८३६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९४८४१	हरि प्रसाद पाठक	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५७७८०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९३६५१	अनन्त प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९९९-०९-१५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१४०६६	2057-02-27	
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०१२७६७	०३२०७२०८०८२६४०९४०११२९४१	रेव माया न्यौपाने	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९४९	2040-05-31	मकवानपुर
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००२८५६५५४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४१४२१	भद्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९६९-१२-३०	१०३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८३२९३०१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४०५४१	मोति मायाँ भानुधर	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५०३३२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७७३१	ठण्डा देवी पाठक	महिला	१९९०-०५-०७	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८२०७१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५२२१	कलावती कार्की	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७५३०४०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२९२८१	भगवती कोइराला	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३२२३४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३९८११	सन्ध्या पाठक	महिला	२०३३-०३-१९	४०	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५३१६	2054-08-05	
१८५६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००६१६६७४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२२१६१	कल्पना भण्डारी	महिला	२०३४-१०-१८	३८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२८१८३		
१८५७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०१०७८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१९८१	माया देवी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००११४४०३६	०५२०७१०८०८२६४०९४०१२९५९१	मैया विसंखे	महिला	२००८-०६-१५	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१३८	2046-02-15	
१८५९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२६१७७३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८१४१	सन्त मायाँ श्रीमल	महिला	२०११-०८-२९	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९७४१		
१८६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५१३२२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६३०८१	लक्ष्मी कुमारी वली	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२१८२		
१८६१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४७९३७२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८२५८१	मन कुमारी शेरचन	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१६६/९३४		काठमाण्डौ
१८६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५५८१४७६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१२०१	मृसा देवी विसंख्य	महिला	२००३-१२-३०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००५२१८०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७६३९१	सावित्री ढकाल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्या)	२०७३/७४	२६-७८-००००११२५०३५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०९४७१	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००२१०२३९९	१३२०७१०८०८२६४०९४०१४७९१	कान्छी महर्जन	महिला	२०४२-११-२६	३०	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६३४९०३०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५९२११	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७२९१७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१३४१	मान कुमारी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९२११३३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४५६१	लाल प्रसाद शेरचन	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८६९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६८०८२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८९३०१	सीता भण्डारी	महिला	२०१०-०४-१०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१९७४५/	2050-12-25	
१८७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४२२५५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६४५१	ईन्द्र मयाँ श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०१	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१०६५		
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४६६२४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५९८१	मान प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९०-१२-०३	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१७२०५		
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६५३८५५८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२५०१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८१-१२-३०	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८७३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१२०४०९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५२२९१	नरमदा देवी रिजाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१५९९८७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८५४५१	सन्त माया गुरुङ	महिला	२००५-१२-३०	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५३३०		लम्जुङ्ग
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४३८६३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६०४११	मुक्तिमाया गुरुङ	महिला	१९९७-०६-०१	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५०२४		काठमाण्डौ
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३८६५८७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१९४१	आईतीमा छन्त्याल	महिला	१९८०-१२-३०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८७७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७१७०३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७४३६१	विमाला शर्मा	महिला	२००४-०९-०५	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३९४७३३७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३७४१	अम्बिका अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८३५१०४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७४९२१	गंगा देवी आचार्य	महिला	१९७३-१२-३०	९९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०२७५६४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१८७१	गोमा कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-०६-१०	५६	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१३३		
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१०८०९०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४६९७१	माहिली भण्डारी	महिला	१९९५-१०-०१	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८२०५७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५५२१	सुनर्ण प्रधान	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६७७१११२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७६५७१	लोक मायाँ पौडेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४८७१४३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४३४१	लिला माया संगौला	महिला	२०००-११-२५	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	७७५४	2045-01-11	
१८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२२११७७३	१३२०७१०८०८२६४०९४०१९३८९१	हरिकृष्ण खतिवडा	पुरुष	२०३०-०९-२६	४२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६८२०२३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४७९११	कान्छी भन्ने फुल भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३३१३८१९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५४७६१	गंगा खड्का	महिला	२०१७-०५-२१	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	६७०२		
१८८८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४९७३८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०११०८२१	एक कुमारी थापा, क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६७१२६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११८८३१	पम्फा अधिकारी	महिला	१९८६-१२-३०	८६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४४७२१५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६६९११	पम्फा देवी आचार्य	महिला	१९९९-१०-१२	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१५६३/	2044-12-17	
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४४४०२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९६३५१	पदमपाणी शर्मा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७६७२८९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९३२१	गोकर्ण राज उप्रेती	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४५९६६०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५१५२१	विष्णु मायाँ कार्की	महिला	२०००-१०-०२	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३४४२/१०३६	2044-01-15	
१८९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७७९८५४	१२२०७१०८०८२६४०९४०१९१२९१	खड्ग प्रसाद गर्जुवा	पुरुष	२०२६-१०-२५	४६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३५८२८३२	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५०७११	नर्मदा पौडेल	महिला	२०२४-११-२९	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	६५६७८		
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८३४६७९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२८६१	चोक बहादुर आचार्य, क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०५-१६	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४७१०८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४९८५१	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-०५	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	११९२९०/१९५८	2059-11-12	
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९६९९५६८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५९४१	पूर्ण बहादुर वोगटी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१८९९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८६१६३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७३११	तारा अधिकारी	महिला	२०२३-११-०५	४९	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१३२		
१९००	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४३१८७५३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८३३१	अम्बिका पन्त	महिला	२००२-०४-०८	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५७८०५८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२१४९१	युग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-२८	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२३५५२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५५८८१	सावित्री भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३०८२२०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२१७१	लालमती श्री थापा	महिला	२००१-१२-१५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४४६		
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५११८७१६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४७७६१	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९०-०७-०५	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८३५५०७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५५०१	भगवती न्यौपाने	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९८४६०१०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४५३१	रुकु मायाँ भण्डारी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७७६९५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३१४१	माईली सुनार	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९०८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८६३५०११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५४४२१	राधा देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३२२९।२९४८		
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७२५४९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३११४१	श्रीमती कान्छी भण्डारी	महिला	१९९४-०९-१२	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६१५७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५३८१	गौं सरी बढा	महिला	२००६-१२-३०	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००६२९०१८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२४५१	वाल कुमारी भण्डारी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२४८२२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१९११	खड्गकला शर्मा	महिला	१९९४-१०-२०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९०९३७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३७६३१	खडानन्द न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०६-१०	७९	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१८४२		
१९१४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४१३०८४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६९२१	शान्ती वोगटी	महिला	२०३५-१२-१०	३७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२७१०२७।३०८२		
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३८७५१३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४४१६१	वोध प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९१६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७५६२६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७८९१	शान्ती लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१५	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१५७३३	2042-01-06	
१९१७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९३७८७८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८८५८१	नानी मैया वोगटी, सार्की	महिला	२०२५-१२-३०	४७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३७७९/४३११	2052-05-30	
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५४६०५०५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२१०७१	देव मायाँ थापा	महिला	१९८५-०२-०१	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५१०१७		
१९१९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३८९०८४९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१०१९१	मिश्री धनकोटी	महिला	२०२७-०३-१५	४६	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१०५६०	2054-12-13	
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-०००००३९८११६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६२३४१	पुतला न्यौपाने	महिला	१९९६-०७-१५	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९१६९२२८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१४५१	सावित्री देवी धिताल	महिला	२००७-०१-०४	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१५	८१६		
१९२२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९८८७३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८९७९१	मिठु अधिकारी	महिला	२०१९-१२-११	५३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२७३०२७।२९५७		
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३४३८२५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९९०१	खील कुमारी यादव	महिला	१९९२-०२-०३	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९९८१६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८०४१	भागिथी थापा	महिला	२०००-०४-०५	७३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५६३४३६०	०३२०७१०८०८२६४०९४०११११९१	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६४२७८९८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११७००१	गो मायाँ गुरुङ	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४६४२४४१	०३२०७१०८०८२६४०९४०११०००१	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९८९-०७-१३	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-०००००६९४८२०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९५०६१	सरस्वती पुडैसैनी	महिला	२००४-०८-१५	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७७५९६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७७८१	दील कुमारी अर्याल	महिला	१९८२-१२-३०	९०	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२३८९४३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०४४७१	जानकी भण्डारी	महिला	२००२-०१-०८	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६८९०४७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४९१८१	सीताराम रिजाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९९३७२२८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४२२३१	लाल सुव गुरुङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५७८८९८	०७२०७१०८०८२६४०९४०११५३५१	रमा रिमाल	महिला	२०३५-०३-१५	३८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२४९८		
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२७६२५०३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२५८९१	ठूलिकान्छी मिजार	महिला	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९२३२१८४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९०३०१	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	१९८९-०७-२६	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००६१३२२९९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४११११	हरि मायाँ उपाध्याय, लम्साल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७३१८७७६	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२२८७१	हरि मायाँ गुरुङ	महिला	१९७७-१२-३०	९५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७२७१५९	०३२०७१०८०८२६४०९४०११९२११	नारायण पाण्डे	पुरुष	१९९९-०२-२५	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४००८०८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८९९१	भ्रम कुमारी उप्रेती	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७४०८९३९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५४२८१	वृत्ता थापा	महिला	२०१९-१२-३०	५३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४३।२६९३		
१९४१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२६८१७७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२३२५१	सुश्री गोपि भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	६३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९३९७९/०४४/३		
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४१७७९३७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२९१३१	पूर्णलाल गुरुङ	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७८४७३४०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३४४४१	देव कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५५१६		नुवाकोट
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७००५३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६३०५१	हरिकला बन्जाडे	महिला	१९८१-०७-१५	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७०८३९१५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७७३२१	कौ कुमारी वृद्धा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७२५६५२२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८९२०१	सूर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९१-०७-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१९४७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८१२२९८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९७५२१	मेनुका पाठक	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३३२११७२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८७१०१	देव कुमारी वडाल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९४९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५३०३३१५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८९६०१	गौथली वस्त्राल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८४५०२९४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२६२८१	दीर्घ छन्त्याल	पुरुष	१९९०-१०-०२	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	८०/२७७		
१९५१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८७७३१९०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९४७११	तोरण कुमारी पाठक	महिला	२०१८-०५-०७	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२०१२		
१९५२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७८९१२४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२०९११	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२३१०६८७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९७१८१	रेणु रिमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४५४६		
१९५४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१८३४१४५	०७२०७१०८०८२६४०९४०११०७८१	विना भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१७४६/१०२७६/३९		
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००६०७०५३	०५२०७१०८०८२६४०९४०१७७८४१	मुरली कामी	पुरुष	२००५-०९-०४	६७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४०११		
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९०५८३२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७१६५१	खोल कुमारी थापा	महिला	१९९२-०३-०२	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४८४०६०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३५४६१	शान्त कुमारी जवारचन	महिला	१९९०-०४-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१५९६/०४४		
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९८४९४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०५५५१	ईन्द्र कुमारी वन्त	महिला	१९९०-०३-०२	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८५३५४३८	०३२०७१०८०८२६४०९४०११३६८१	वेद माया अधिकारी	महिला	१९९०-१२-०३	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६२४३४१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७२०२१	उर्मिला कुवर	महिला	२००२-०४-१५	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	६८९१/७५७	2051-04-21	
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५५६५२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८६३११	लक्ष्मी देवी ढकाल	महिला	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९३२३२५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५३०१	कान्छी भण्डारी	महिला	२००६-०८-०७	६६	काठमाण्डौ	टोखा	१५	७६८१		काठमाण्डौ
१९६३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७६४२६९४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१७५५९१	मिरा मिजसी	महिला	२००८-०२-२८	६५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३९९७		
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३९००४१२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८५६९१	कान्छी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६९२९६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९५५९१	कुलसी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९७५-१२-३०	९७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२४६६६६५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३८२९१	पतिराम विशुखे	पुरुष	१९९५-०२-०१	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१६४३६१४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५५१११	जीत कुमारी भण्डारी	महिला	१९९३-०४-१०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९६८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२३२९८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३६६५१	कल देवी छन्त्याल	महिला	१९९७-०३-२८	७६	काठमाण्डौ	टोखा	१५	७११८९		
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४८९३६४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८३७५१	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९७०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००९७३५६३५	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३१९२१	भवानी भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९२		
१९७१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५२२२९४०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४४४६१	जणलक्ष्मी खड्गी	महिला	२०२५-०४-१५	४८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	६१२८३		
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७३/७४	२६-७८-००००८२१९८६५	०५२०७१०८०८२६४०९४०१८२००१	मुसा देवी विशुखे	पुरुष	२००३-११-०३	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३७६६७५७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१५२१७१	सुर्जमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९७४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२४५४१७९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०९४८१	राधा देवी लामिछाने	महिला	२००१-१२-३०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१६२१४२९		
१९७५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७३७२४०१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८१९६१	भगवती अधिकारी	महिला	२०१८-०५-११	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१२७७३	2045-11-29	
१९७६	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००५९१३८३६	०७२०७१०८०८२६४०९४०११८०१	मिश्री सुवाल	महिला	२००४-०२-१०	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२७		काठमाण्डौ
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८०९६८७१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९१०२१	विश्वनाथ खनाल	पुरुष	१९९०-०५-०५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९७८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३६००६८७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६५२१	कान्छी भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००५८१६९२४	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७२६१	मोहन माया रिमाल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००८७५५०९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०२६२१	होमनाथ भट्टवाल	पुरुष	१९९३-०९-१५	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	८४३		
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९३२०२९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८२८३१	मिठु पाठक	महिला	१९८७-१२-३०	८५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७८२६९६३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१८८२२१	अर्जुन बहादुर राउत	पुरुष	१९९४-०८-२७	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१३०		
१९८३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४६२५१०७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३८८३१	मन कुमारी शेरचन	महिला	२०१८-०५-१६	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२७		
१९८४	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००८०४३६६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१३२१६१	नेपु भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३९७४		
१९८५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१९६९७११	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३०६१	कमला भण्डारी	महिला	२०१६-०५-०४	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१८७७७		
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७१५३१५०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४८२११	आस कुमारी घले	महिला	१९९८-०५-२०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९८७	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२१७९८६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८३६०१	सकुन्तला खड्का	महिला	२०१२-११-१५	६०	काठमाण्डौ	टोखा	१५	८९३६		

टोखा नगरपालिका कार्यालय
मैजुहिटी, काठमाडौं ।

आ.व.०७३/७४ मा टोखा नगरपालिकामा सामाजिक सुरक्षा भत्ताको लागि कायम हुन आएका ज्येष्ठ नागरिक, एकल/विधुवा महिला, आंशिक/पूर्ण अपाङ्गता व्यक्ति र दलित बालबालिकाहरुको नामावली

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	सदस्य कोड	दर्ता नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	जिल्ला	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला
१९८८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१०५४४४८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६९२६१	देव माया पाठक	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९८९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००२००२०५६	०७२०७१०८०८२६४०९४०१९३२९१	धनछोरी खड्का	महिला	२०११-०२-०१	६२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१९६७		
१९९०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००३२२६५८१	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५०९६१	जान्का अधिकारी	महिला	२०२१-०३-२०	५२	काठमाण्डौ	टोखा	१५	५३३६		
१९९१	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४१२११८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४६३९१	सावित्री रिमाल	महिला	२००४-१२-३०	६८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००३५२४६८९	०३२०७१०८०८२६४०९४०१७०६८१	उमाराज सिटौला	पुरुष	१९९०-०१-०५	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९३	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७२०६१७७	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६११३१	निर्मला प्रधान	महिला	२०१८-०७-१३	५४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	४४७६१५४४		
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४७२९४८	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३३५४१	दील बहादुर छन्त्याल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१४३०९५२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१००००१	गंगा अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७५५७७२१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१४३४९१	निल प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९१-०७-१०	८१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१५०२७		
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००१८३३७२५	०३२०७१०८०८२६४०९४०१९९१३१	हरि माया गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६९२४६५०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१५६५४१	दल कुमारी भटवाल	महिला	२००१-१२-३०	७१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००४९९२९४०	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०७३२१	टाम नारायण बन्जाडे	पुरुष	१९८१-०४-२०	९२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००७९४५४६२	०३२०७१०८०८२६४०९४०१६८६५१	सुरेन्द्र नाथ रिमाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९७८३१९१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०३५७१	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४२७९१४८	१३२०७१०८०८२६४०९४०१७२७११	दिल बहादुर छन्त्याल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२६७९९६१	०३२०७१०८०८२६४०९४०१२७८३१	अष्ट माया महर्जन	महिला	१९८९-१२-३०	८३	काठमाण्डौ	टोखा	१५	२५९		
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००२९२७७७३	०३२०७१०८०८२६४०९४०१३१२९१	गेहेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००५	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१४६३३३०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४२७११	चोक कुमारी खरेल	महिला	१९८२-०३-२६	९१	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००६	विधुवा भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६०७१४३३	०९२०७१२२५२६४०९४०१६७१०१	मन कुमारी शर्मा	महिला	२००३-१०-०४	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१७६१२०५	2043-10-16	बाग्लुङ
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७३/७४	२६-७८-००००९४३८९६७	०३२०७१०८०८२६४०९४०१०१४३१	के.वी भण्डारी	पुरुष	१९९४-०६-१९	७८	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२००८	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६४९५४८९	०७२०७१०८०८२६४०९४०१०१६६१	सीता कुमारी खत्री	महिला	२००९-०२-०१	६४	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३८४३	2045-02-17	
२००९	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००६५९०३१०	०७२०७१०८०८२६४०९४०१४८९०१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१२-०४-०१	६१	काठमाण्डौ	टोखा	१५	१५३२२		
२०१०	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००७९३१२८३	०७२०७१०८०८२६४०९४०१८७१३१	गोमा खड्का	महिला	२००२-०६-१५	७०	काठमाण्डौ	टोखा	१५	९८६३		
२०११	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००१२२९४१८	०७२०७१०८०८२६४०९४०१६५१७१	दालचिनी कुमारी सिलवाल	महिला	२००४-०३-१५	६९	काठमाण्डौ	टोखा	१५			
२०१२	एकल महिला भत्ता	२०७३/७४	२६-७८-००००४८४५०४	०७२०७१०८०८२६४०९४०१२६६६१	उषा देवी बुलाकोटी	महिला	२०१८-०१-१०	५५	काठमाण्डौ	टोखा	१५	३५०८		